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KONUNG GUSTAF V:S POKAL | DROTTNING SILVIAS POKAL

Det är den hittills mest betalda dagen för hästägarna i historien 
på Åbytravet, och vilka race vi kommer bjuda på under dagen. 
Det gör verkligen ont i själen att vi inte kan bjuda med oss av 
dagens lopp för publik på plats utan tittarna får även denna 
dag sitta framför tv och dator. Men vi hoppas upplevelsen trots 
detta kommer att bli en dag att minnas. 

Paralympiatravets Final 2021 
1,5 miljoner kronor väntar vinnaren av dagens finallopp där 
vinnare från de olika deltävlingarna och övriga wildcards kom-
mer att kämpa om eviga ära och en inskrivning i historieböck-
erna. Årets fält är jag grymt stolt över, troligen den bästa upp-
laga som är körts det senaste decenniet! Årets Paralympiaresa 
inleddes med att Very Kronos fick ett mycket tidigt wildcard 
redan efter finalerna annandag jul med villkoret att han måste 
starta i en deltävling vilket han gjorde på Bergsåker i april och 
där var mycket bra som tvåa i sin årsdebut. Franske stjärnan 
Gelati Cut har trots sin ringa ålder seglat upp som ett av de 
största framtidslöftena i fransk travsport och att få se denna 
häst i Norden ska bli mycket spännande. Racing Mange är en 
härlig kämpe och tog sig till final efter fin spetsvinst på hans 
hemmabana Jägersro. Nästa wildcard gick till världens bästa 
sto, Delia du Pommereux och det var ett lyckorus när de 
tackade ja till att komma, hon gör idag sin första start utanför 
Frankrikes gränser och troligen också den enda starten i Norden 
i år. Deltävlingarna på Bergsåker vanns av Who’s Who, och på 
sättet Pasi Aikos guldklimp dansade fram till slut är det kanske 
möjligt att det blir en repris i dagens final. Ecurie D. är namnet 
på allas läppar i travvärlden och det var därför en spännande 
årsdebut som alla satt som klistrade framför tv:n för att se på 
Solvalla. Tränare Frode Hamre var väldig säker inför starten att 
han skulle prestera på topp direkt och som han uppträdde när 
han fick marschorder ut ur sista sväng så var hans biljett till 
finalen given. Elian Web vann fjolårets Paralympiatrav och har 
därför möjligheten att försvara sin titel, Katja Melko tackade 
ja till denna möjlighet och hon säger att fjolårsformen är där. 
Aetos Kronos, vad ska man säga efter hans deltävlingslopp i 
Halmstad då han efter ett hopplöst lopp med kort galopp bara 
mosade sönder konkurrenterna. Franske euromiljonären Ble 
du Gers tog plats som häst nio i loppet, en häst vi känner 
igen från förra året då han bland annat vann Oslo Grand Prix 
och Ulf Thoresens Minneslopp i Norge, nu har bröderna Hamre 
åter fått förtroende av J.M. Bazire att göra en ny Nordenturné 
och formen är i antågande. Nu var det bara en plats kvar och 
försöksloppet på Örebro bjöd på ett spännande upplopp där 
Sorbet och Dragster krigade upploppet ned, den sistnämnde 
vann med liten marginal. Roger Malmqvist tackade dock nej till 
möjligheten att tävla i finalen och då gick frågan till norske 
topptränaren Trond Anderssen som var positiv till att hans häst 
Floris Baldwin fick en inbjudan. Även fast han slår i underläge 
så har hästen toppform.

Pokalloppen 2021
Några favoriter svek och andra överraskade i årets uttagnings-
lopp. När krutröken lagt sig så ser årets finalfält mycket öppna 
ut. Otur hade en av förhandsfavoriterna till Konung Gustaf V:s 

Pokal Brambling, då han i förra veckan blev skadad och inte 
kommer till start. Önas Prince var mäktig i sitt försök och det 
var även vinnarna Jacoby Keeper och Wild West Diamant. 
Hemmatränaren Robert Berghs Rome Pays Off imponerande 
också och kan skrälla till idag. Hennessy AM var bra under 
fjolåret och ser ut att ta för sig på riktigt i år igen. Beacon 
Kronos är det stora utropstecknet och kanske blir dagens lopp 
det stora genombrottet. 
Många fina hästar är med i årets final av Drottning Silvias 
Pokal. Fortsätter Björn Goops Eagle Eye Sherry segerraden och 
tar ytterligare en storloppsmerit? Övriga vinnare från uttag-
ningsloppen var Honey Meras, Namaste och Fifty Cent Piece 
som alla vann på ett fint sätt. Frågan är vem som kliver fram 
som drottning och lägger beslag på den miljon kronor som finns 
i potten till dagens vinnare. Lycka till alla!

Minneslopp med stjärnglans
Åbytränaren Per-Olof Petterssons Lovely Godiva ska hedras 
och vilket lopp det blev då nästan alla Sveriges bästa femårs 
ston är på plats. André Eklundh mönstrar Gobi Prinsess och 
Queen Of Trixs och Robert Bergh har med Mellby Harissa. 
Hemmahästarna utmanas av hästar från Norge, Danmark och 
Italien så det blir en ytterst internationell upplaga av loppet.
Hail Mary passar säkert i alla sammanhang och självaste 
Elitloppet kan nog stå på tur om herr Bergh så önskar. Det ska 
bli riktigt roligt att se Robert Berghs stjärna ta sig an årskam-
raterna i Lyon Grand Prix.
Kallblodsstjärnan Månlykke A.M. och Gunnar Melander gästar 
oss och det blir spännande att se om segertåget fortsätter i 
årets upplaga av Solos lopp. Välkomna alla kallblod till Åby!

ATG giveaways, vinnarcirkeln och invigning
Alla aktiva som idag har stallbacken som arbetsplats får en 
biljett i stallentrén som kan bytas mot en påse med lunch, 
dricka och morötter till sin häst. Även en liten present hänger 
på boxdörrarna, tack säger vi till dagens huvudsponsor ATG som 
bjuder på allt detta.
Segerceremonierna blir idag på röda mattan på stalltorget. Vi 
hoppas vi kan ställa upp alla dagens vinnare på ett snyggt sätt 
”come americano”. Klockan 16.00 håller vi en liten invigning 
med tal av Paralympiaförbundet, vi spelar nationalsången och 
hissar den svenska flaggan, banan kommer vara öppen för 
värmning under ceremonin. 

Paravulgate 
Programmet ni håller i handen innehåller mycket intressanta 
fakta, uppsnack av loppen och intressanta krönikor. Jag vill 
tacka alla sponsorer till tävlingsdagen, redaktionen och övriga 
medverkande som har skapat Paravulgate. Efter att ha läst 
utkastet av Takters biografi så har jag redan beställt mitt exem-
plar. En väldigt spännande dag väntar oss! Tack på förhand för 
att ni tänker på att hålla avstånd och följer restriktionerna så 
vi slipper belasta sjukvården och dess hjältar. 
Nu kör vi! 

WELCOME, WILLKOMMEN, BIENVENUE TILL 
PARALYMPIATRAVET OCH KUNGLIGA POKALLOPPEN 2021! 
För första gången i historien vill jag på vägnar av Åby Travsällskaps 
styrelse och personal hälsa er alla hjärtligt välkomna till en ny stor- 
loppsdag. Vi har slagit ihop de två fantastiska evenemangen Paralympia- 
travet och finalerna av Konung Gustaf V:s Pokal samt Drottning Silvias 
Pokal, under dagen kommer det totalt att tävlas om över 9,6 miljoner 
kronor i prismedel till hästägarna. 

Omslagsbild: Hemmaekipaget Solvato och Veijo Heiskanen vinner Olympiatravet 2014 på ett soldränkt Åby 
inför en jublande publik på 15 679 personer. Foto: TR BILD. IDAG BJUDER ATG ALLA AKTIVA PÅ LUNCH

Jon W Pedersen
Tf.VD/Sportchef Åbytravet
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Nästa år, då ska vi fira tillsammans sa vi förra våren och nu är vi här.
Nej, det är fortfarande ingen publik och inga stjärnidrottare på plats.

Men vi har ett fält med fantastiska hästar 
som gör upp i ett värdigt avstamp för den 
svenska storloppssäsongen och vi börjar se 
ljuset i tunneln som nog blev längre än vad 
de flesta av oss trodde.

I 26 år har ATG och Parasporten samar-
betat. Först ihop med hela den olympiska 
rörelsen och sedan två år tillbaka med fullt 
fokus på våra paralympier. 

Paralympiatravet är kärnan i vårt sam-
arbete. Ambitionen är att öka möjligheten 
för Sveriges paralympier att förbereda sig 
på bästa sätt inför kommande spel, närmast 
Tokyo i höst och till vinterspelen i Peking 
2022.

Men samarbetet handlar även om att få 
fler att aktivera sig inom paraidrotten, att 
få fler att röra på sig. Framförallt efter det 
senaste året då många tvingats till hemma-
sittande med mindre aktiviteter som följd. 
Med en god bredd skapas en vass elit och 
med goda förebilder och idoler ökar intres-
set för att idrotta. 

Det kallas en god spiral och den är vi 

stolta att vi kan vara med och bidra till.
Att se möjligheter istället för hinder är en 

nyckel till framgång. Det gäller i både stort 
och smått, inom idrotten som i livet. 

Travsporten var snabba med att justera 
verksamheten efter myndigheternas rekom-
mendationer, vilket i sin tur gjorde att täv-
lingarna kunde fortsätta. Travbanorna har 
gjort ett fantastiskt jobb under det senaste 
året. Det har varit viktigt för travsporten 
och det har skänkt våra kunder möjlighet 
till lite nöje i en tid då det i övrigt varit en 
bristvara. 

Paralympiatravets final är en dag när 
människor ska umgås och njuta av de bästa 
hästarna som efter en vinter i träningsspå-
ren nu kliver in på den stora scenen. 

Jag hoppas att vändkorsen snart kan 
öppnas och publiken välkomnas tillbaka. 
Håll ut.

Till dess får vi njuta av de fyrbenta stjär-
norna hemma i soffan.

Men nästa år, då hoppas jag att vi kan 
göra det tillsammans på Åbytravet.

SE MÖJLIGHETER ISTÄLLET FÖR HINDER 
– NYCKELN TILL FRAMGÅNG

Hasse Lord Skarplöth
VD ATG

AVGÖRANDETS STUND.
TRIUMFENS ÖGONBLICK.
FINAL PARALYMPIATRAVET. ÅRETS FÖRSTA STORA TRAVFEST.
Efter år av förberedelser och finjusteringar ska allt nu avgöras – på ett par minuter. Men bara en 
kusk, bara en, kommer höja armarna i skyn och känna triumfens ögonblick. Lördagen är kanske 
den bästa travdagen någonsin på Åbytravet med finalen av  
Paralympiatravet som juvelen i kronan. Dessutom gör fyraåringar  
i världsklass upp i Pokalloppen. Kort sagt: En dag med extra allt.  
Om det är V75®? Skulle tro det. Mycket nöje och lycka till!

Sedan ATG och Svenska Parasportförbundet startade sitt samarbete 1995 har Sverige totalt 
tagit 135 paralympiska medaljer. Paralympiatravet är kärnan i vårt samarbete med Parasporten. 

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP

FOTO: Olof Holdar, ATG
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yearlingsale.se •  info@yearlingsale.se

V A R M T  V Ä L K O M M E N  T I L L

SM-VECKAN 2021
DET HAR GÅTT ETT HALVÅR sedan senaste klubbslaget föll 
på Åby. Då, liksom nu, hängde coronarestriktionerna över oss. Då hoppades vi in i 
det längsta att få bjuda in besökare och ja, det gör vi fortfarande.

Vi är i full gång med planeringen inför årets auktioner och det är så spännande. 
Förutom att själva auktionen kommer spänna över två dagar, är det också premiär 
för vårt första egna auktionslopp för tvååringar. Fantastiska 250.000 kr väntar 
vinnaren och den totala prispott uppgår till 500.000 kr!

Alla hästar som såldes förra året, både på Åby och Solvalla, är startberättigade. 
Men vilka av hästarna vi får se i loppet står ännu skrivet i stjärnorna.

Glädjande var fjolårets auktion uppskattad och snittpriset höjdes från 130.000 
kr till 185.000 kr. Dyrast blev stoduon Makeyoumissme Ås (Walner – Onceina-
lifetime Ås) och Rosemary Tile (Ready Cash – My Gliding Angel), som såldes för 
1.000.000 kr respektive 900.000 kr. Dessutom sålde vi en livstidsbetäckning i Prix 
d’Amérique-vinnaren Face Time Bourbon för 1.800.000 kr.

Vi var nöjda och tacksamma över att vi kunde arrangera en auktion trots pan-
demin och jag vill rikta ett stort tack till alla som köpte häst. Hoppas ni är fortsatt 
nöjda med era blivande stjärnor!

Åbytravet med Jon Walter i spetsen har jobbat hårt med årets SM-vecka. Veckan 
förstärkts nu med Europamästerskapet för tre- och femåringar samt Europaderbyt 
för fyraåringar. Loppen körs under själva SM-dagen, där det totalt kommer tävlas 
om 10 miljoner kronor. Starkt jobbat!

Vid sidan av denna fantastiska travsport arrangerar vi en padelturnering i Åby 
Arenas nya padelhall. Hallen har imponerande 26 banor och ligger i mässhallen, 
där vi höll auktionen första året.

Anmäl ditt lag och utmana kollegorna i branschen. Fina priser, liksom evig ära 
och berömmelse utlovas!

VARMT VÄLKOMMEN TILL ÅRETS
Åby Yearling & Mixed Sale!

Emmelie Arneng 

Superveckan pa Aby!

Ps. Anmälan till årets auktion 
är öppen på hemsidan.

Välkommen att anmäla!

Boka in

6-9
oktober 2021

i kalendern redan nu!

Premiar for Auktionsloppen!

abytravet.se

Onsdag:
V86 med Auktionslopp för tvååringar

Premiär för auktionslopp för alla hästar som såldes på Wenngarn eller Åby 2020.
Fantastiska 250.000 kronor väntar vinnaren! Total prispott 500.000 kr.

Torsdag:
Åby Yearling & Mixed Sale, auktionsdag 1

Padelturnering

Fredag:
Åby Yearling & Mixed Sale, auktionsdag 2

Padelturnering

Lördag:
V75-tävlingar med Svenskt Mästerskap,

Europamästerskap för tre- & femåringar
samt Europaderbyt

SIYS Åbyprogr 148x210 mm April21 2.indd   2-3 2021-04-27   12:42
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FLORIS BALDWIN - KRISTIAN MALMIN

PRESENTATION - PARALYMPIATRAVETS FINALPRESENTATION - PARALYMPIATRAVETS FINAL

Wildcard

Tränare: Trond Anderssen Skötare: Vilde Orstad/Ellen Holtebu

Brun valack | 9 år | e. Passing Renka – u. Tanja de Bruin
Startprissumma: 2 358 131 kr 
Starter | Rekord: 88  22-14-14 | *1.10,0 AK
Uppfödare: Ebbinge A, Nederländerna
Ägare: Stall Baldwin, Norge

GELATI CUT - GABRIELE GELORMINI

Wildcard

Tränare: Romaine C Laure Skötare: Daniel Larue

Fux hingst | 5 år | e. Coktail Jet – u. Variety Cut
Startprissumma: 5 100 681 kr 
Starter | Rekord: 38  8-9-5 | 1.11,4 AK
Uppfödare: Fransk uppfödare
Ägare: Ecurie de Windcut, Frankrike

DELIA DU POMMEREUX - ERIC RAFFIN

Wildcard

Brunt sto | 8 år | e. Niky – u. Noune du Pommereux
Startprissumma: 14 122 329 kr 
Starter | Rekord: 70  14-12-7 | *1.09,8 AM
Uppfödare: Lolic Noël, Frankrike
Ägare: Lolic Noël, Frankrike

Segrare uttagningslopp 2 Bergsåker 17/4

Tränare: Pasi Aikio Skötare: Jennie Ek

Brun hingst | 7 år | e. Maharajah – u. Reality Pride
Startprissumma: 8 530 759 kr 
Starter | Rekord: 35  18-3-2 | 1.11,0 AM
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Ägare: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö

RACING MANGE - JOAKIM LÖVGREN
Brun hingst | 8 år | e. Orlando Vici – u. Kära Kickan
Startprissumma: 5 210 642 kr 
Starter | Rekord: 66  13-11-11 | 1.10,9 AM
Uppfödare: Djupdahl Madeleine, Grimeton
Ägare: Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB

Segrare från uttagningslopp 3 Halmstad 24/4

Tränare: Jerry Riordan Skötare: Heli Tarrimaa

Svartbrun hingst | 5 år | e. Bold Eagle - u. Will of a Woman
Startprissumma: 8 544 262 kr 

Starter | Rekord: 31  13-4-6 | 1.10,0 AM
Uppfödare: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien

Ägare: Team Snyder AB & Aetos Dios AB

AETOS KRONOS - JOHAN UNTERSTEINER

Tränare: Katja Melkko Skötare: Katja Melkko

Mörkbrun valack | 9 år | e. Like A Prayer - E.L.Dolly
Startprissumma: 9 181 387 kr

Starter | Rekord: 79  29-11-12 | 1.11,5 AM
Uppfödare: West Breeding Oy, Finland

Ägare: Meriläinen Sauli, Finland

ELIAN WEB - JORMA KONTIO

Wildcard

Tränare: Frode Hamre Skötare: Tina Storetvedt

Brun hingst | 5 år | e. Infinitif - u. To Soon
Startprissumma: 3 357 745 kr 

Starter | Rekord: 18  15-1-0 | *1.11,7 AM
Uppfödare: Dubois Jean Pierre, Frankrike

Ägare: Global Glide AB & Smart Repair Center AB

ECURIE D. - BJÖRN GOOP 

Wildcard

Tränare: Frode Hamre Skötare: Amalie B Lyssand 

Brun valack | 10 år | e. Quinoa du Gers – u. Moorea
Startprissumma: 10 516 941 kr 

Starter | Rekord: 87  24-15-8 | *1.10,0 AM
Uppfödare: Anty Marie Brigitte, Frankrike

Ägare: Ecurie J.M. Rancoule, Frankrike

BLE DU GERS - PER OLEG MIDTFJELD

Wildcard

Tränare: Svante Båth Skötare: Mia Båth

Svartbrun hingst | 7 år | e. Ready Cash – u. Glide About
Startprissumma: 3 930 059 kr 

Starter | Rekord: 44  23-3-1 | *1.10,9 AM
Uppfödare: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien

Ägare: Johansson Kjell, Huaröd

VERY KRONOS - ERIK ADIELSSONWHO’S WHO - ÖRJAN KIHLSTRÖM

Fjolårsvinnare

Segrare uttagningslopp 1 Jägersro 10/4

FOTO: TR BILD

Tränare: Sylvain Roger   Skötare: Adrien Charbonneau

Tränare: Joakim Lövgren Skötare: Mathilda Lövgren
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1979 PERSHING
Äg. Stall K.G.B

Körsven: Berndt Lindstedt
1.17,9a - 1:a 60.000 kr

1980 DON EGO
Äg. Stall Vintergatan 

Körsven: Stig H Johansson
1.18,4 - 1:a 40.000 kr

1982 JANA BLOC
Äg. B & I Walling, Bengtsfors 

Körsven: Ove R Andersson
1.18,8 - 1:a 40.000 kr

1984 EINARSIN
Äg. Talli Sandy, Finland

Körsven: Tapio Perttunen
1.16,8a - 1:a 75.000 kr

FÖREGÅENDE SEGRARE PARALYMPIATRAVET 1979 - 2020

1985 MEADOW ROAD
Äg. Ola Rydstrand, Solna 

Körsven: Torbjörn Jansson
1.15,5a - 1:a 300.000 kr

1986 UTAH BULWARK
Äg. Tony Malmgren, Skövde
Körsven: Stig H Johansson

1.14,5a - 1:a 300.000 kr

1987 GRADES SINGING
Äg. Ferme Grade Inc., USA 

Körsven: Ulf Thoresen
1.15,4a - 1:a 300.000 kr

1988 SUGARCANE HANOVER 
Äg. Stall Cheval, Norge 
Körsven: Gunnar Eggen
1.14,4a - 1:a 400.000 kr

1989 CALLIT
Äg. Ingrid Christiansson, Årjäng

Körsven: Karl O Johansson
1.14,9a - 1:a 400.000 kr

1990 JET RIBB
Äg. Stall Jet

Körsven: Hans G Eriksson
1.14,6a - 1:a 300.000 kr

1991 KARATE CHOP
Äg. Stall F.F.B.

Körsven: Bo Näslund
1.15,1a - 1:a 500.000 kr

1992 BRAVO SUND
Äg. Stall Safir 

Körsven: Jorma Kontio
1.14,3a - 1:a 500.000 kr

1993 QUEEN L.
Äg. Stall Ringen

Körsven: Stig H Johansson
1.14,3a - 1:a 500.000 kr

1994 QUEEN L.
Äg. Stall Ringen

Körsven: Stig H Johansson
1.13,8a - 1:a 500.000 kr

1995 COPIAD
Äg. Stall Succé

Körsven: Erik Berglöf
1.13,6a - 1:a 500.000 kr

1996 COPIAD
Äg. Stall Succé

Körsven: Erik Berglöf
1.13,9a - 1:a 800.000 kr

1997 SCANDAL PLAY
Äg. Gunnars Kiosk, Piteå 

Körsven: Bo Eklöf
1.13,7a - 1:a 800.000 kr

1998 RIVAL DAMKAER
Äg. Stall Rivalen HB m fl
Körsven: Erik Adielsson
1.16,2a - 1:a 800.000 kr

1999 SCANDAL PLAY
Äg. Gunnars Kiosk, Piteå 

Körsven: Bo Eklöf
1.14,8a - 1:a 800.000 kr

2000 VARENNE
Äg. Scuderia Dany, Italien

Körsven: Giampaolo Minnucci
1.12,7a - 1:a 800.000 kr

2001 ETAIN ROYAL
Äg. Reima Kuisla, Finland 

Körsven: Jorma Kontio
1.13,2a - 1:a 800.000 kr

2002 VARENNE
Äg. Scuderia Dany, Italien

Körsven: Giampaolo Minnucci
1.12,4a - 1:a 800.000 kr

2003 GIDDE PALEMA 
Äg. Stall Palema 

Körsven: Åke Svanstedt
1.13,1a - 1:a 800.000 kr

2004 GIDDE PALEMA 
Äg. Stall Palema 

Körsven: Åke Svanstedt
1.12,9a - 1:a 800.000 kr

FÖREGÅENDE SEGRARE PARALYMPIATRAVET 1979 - 2020

2005 GIDDE PALEMA 
Äg. Stall Palema 

Körsven: Åke Svanstedt
1.12,9a - 1:a 800.000 kr

2006 THAI TANIC
Äg. Erik Skau & Espen Hartvig, 

Norge. Körsven: Björn Goop
1.13,0a - 1:a 1.000.000 kr

2007 GENTLEMAN
Äg. Kiselgränd 3 AB, m fl 

Körsven: Thomas Uhrberg
1.12,8a - 1:a 1.000.000 kr

2008 TORVALD PALEMA
Äg. Stall Dream Team

Körsven: Åke Svanstedt
1.12,2a - 1:a 1.500.000 kr

2009 TRITON SUND
Äg. Yvonne & Olle Lindström

Körsven: Örjan Kihlström
1.11,1a - 1:a 1.500.000 kr

2010 COPPER BEECH
Äg. Karin Elias, Tyskland
Körsven: Conrad Lugauer
1.11,6a - 1:a 1.500.000 kr

2011 BRIONI
Äg. Günter Herz, Tyskland
Körsven: Joakim Lövgren
1.11,4a - 1:a 1.500.000 kr

2012 COMMANDER CROWE
Äg. Snogarps Gård AB & Parkköken 

i Gbg AB. Körsven: C Martens
1.12,2a - 1:a 1.500.000 kr

2013 MAHARAJAH
Äg. Travkompaniets Stall AB

Körsven: Örjan Kihlström
1.11,0a - 1:a 1.500.000 kr

2014 SOLVATO
Äg. Denco HB

Körsven: Veijo Heiskanen
1.10,9a - 1:a 1.500.000 kr

2015 B.B.S.SUGARLIGHT
Äg. Stall Sugarlight & G Karlsen. 

Körsven: Peter Untersteiner
1.10,7a - 1:a 1.500.000 kr 

2016 YOUR HIGHNESS
Äg. P.V.Racing Stable HB, mfl

Körsven: Björn Goop
1.10,9a - 1:a 1.500.000 kr

2017 LIONEL
Äg. Gøran Antonsen

Körsven: Gøran Antonsen
1.10,9a - 1:a 1.500.000 kr

2018 RINGOSTARR TREB
Äg. E.V.A.M.Racing Trotter SRLS, 

Italien. Körsven: Paal Wilhelm
1.10,0a - 1:a 1.500.000 kr

2019 HANDSOME BRAD
Äg. Lemitek AB, Aneby

Körsven: Carl Johan Jepson
1.11,0a - 1:a 1.500.000 kr

2020 ELIAN WEB
Äg. Meriläinen Sauli, Finland

Körsven: Jorma Kontio
1.12,2a - 1:a 1.000.000 kr

Foto: SidmakarnFotnot: 1979 - 2019 hette loppet Olympiatravet
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Brambling
hingst 4 år e Bold Eagle - Deepdish e Muscle Hill

Ägare: SRF Stable
Startprissumma: 4 498 000 kr

Starter | rekord: 11  7-1-0 | *12,6am
Uppfödare: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad

Tränare: Daniel Redén
Körsven: Daniel Redén

Hästskötare: Ellinor Wennebring

Konung Gustaf V:s Pokal 2021

Wild West Diamant
hingst 4 år e. Muscle Hill - Mustang’s Sally e. Quick Wood

Startprissumma: 1 783 555 kr
Starter | rekord: 12  4-5-1 | *1.12,4am

Ägare: Stable Why Not, Holland
Uppfödare: Schwarz Max
Tränare: Hagoort Paul J P

Körsven: Rick Ebbinge
Hästskötare: Hiltje Tjalsma

Konung Gustaf V:s Pokal 2021

Jacoby Keeper
valack 4 år e Conway Hall - So Wonderful e Donerail

Startprissumma: 529 000 kr
Starter | rekord: 17  7-4-1 | 12,9am

Ägare: Stall Mamsen
Uppfödare: Hogan Patricia M, USA

Tränare: Leif Witasp
Körsven: Torbjörn Jansson

Hästskötare: Anette Karlström

Konung Gustaf V:s Pokal 2021

Önas Prince
hingst 4 år e Chocolatier - Sobra e Pine Chip

Startprissumma: 1 762 200 kr
Starter | rekord: 16  11-0-1 | *12,9am

Ägare: Per Nordström AB, Hansson P & Nilsson R
Uppfödare: Jonsson Tomas, Nossebro

Tränare: Per Nordström
Körsven: Per Nordström

Hästskötare: Emma Nordström

Konung Gustaf V:s Pokal 2021

Furies Rain
valack 4 år e Muscle Hill - Alexia Ås e Conway Hall

Startprissumma: 614 500 kr
Starter | rekord: 14  2-5-2 | 13,1am
Ägare: Leif Bergwall AB, Glumslöv

Uppfödare: Lind-Holm Thomas, Danmark
Tränare: Peter Untersteiner
Körsven: Peter Untersteiner

Hästskötare: Josefin Sandkvist

Konung Gustaf V:s Pokal 2021

Rome Pays Off
hingst 4 år e. Muscle Hill - Order By Wish e. Cantab Hall 

Startprissumma: 3 962 714 kr
Starter | rekord: 20  5-6-3 | 1.12,4am

Ägare: SRF Stable
Uppfödare: Order by Stable AB, Borås

Tränare: Robert Bergh
Körsven: Robert Bergh

Hästskötare: Charlotte Andersson

Konung Gustaf V:s Pokal 2021

Hennessy Am
hingst 4 år e Muscle Hill - Crysti Dream e Infinitif

Startprissumma: 1 364 807 kr
Starter | rekord: 18  3-1-5 | 13,2am

Ägare: Flygind Gård AB
Uppfödare: Am Bloodstock AB, Stockholm

Tränare: Kim Pedersen
Körsven: Erik Adielsson

Hästskötare: Line Simonsen

Konung Gustaf V:s Pokal 2021

Beacon Kronos
hingst 4 år e. Father Patrick - Only Kronos e. Viking Kronos

Startprissumma: 654 500 kr 
Starter | rekord: 7  1-3-1 | 1.12,5am

Ägare: Stall Zet (Redén Daniel)
Uppfödare: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien

Tränare: Daniel Redén
Körsven: Ulf Ohlsson

Hästskötare: Lina Pergenius

Konung Gustaf V:s Pokal 2021
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Maesteraemon
hingst 4 år e Andover Hall - Angel Pile e Muscles Yankee

Startprissumma: 1 168 684 kr
Starter | rekord: 22  5-2-2 | 13,1am

Ägare: SRF Stable
Uppfödare: Hanover Shoe Farms Inc, USA

Tränare: Stefan Melander
Körsven: Björn Goop

Hästskötare: Jenny Gustafsson

Konung Gustaf V:s Pokal 2021

Hombre D.
valack 4 år e Walk the Walk - Gossip’s Queen e Gigant Neo

Startprissumma: 394 500 kr
Starter | rekord: 17  6-1-1 | 12,7am

Ägare: Easy KB, Uppsala
Uppfödare: Dalarna Stall & Avel AB, Rättvik

Tränare: Oskar Kylin Blom
Körsven: Oskar Kylin Blom
Hästskötare: Hanna Reiser

Konung Gustaf V:s Pokal 2021

Devs Definitif
hingst 4 år e Infinitif - Spring Skandal e Conway Hall

Startprissumma: 300 000 kr
Starter | rekord: 18  2-5-3 | 12,9am

Ägare: Stall Fågelsjö HB, Växjö
Uppfödare: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M

Tränare: Mattias Djuse
Körsven: Mattias Djuse

Hästskötare: Sandra Werner

Konung Gustaf V:s Pokal 2021

Castillo
hingst 4 år e Panne de Moteur - Spanish Princess e Express It

Startprissumma: 515 500 kr
Starter | rekord: 19  0-3-4 | 13,3am

Ägare: Kjellberg Göran, Öjersjö
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö

Tränare: Tomas Malmqvist
Körsven: Anders Eriksson

Hästskötare: Nathalie Södergren

Konung Gustaf V:s Pokal 2021

Foto: SIDMAKARN

HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV KONUNG GUSTAF V:S POKAL

År	 Häst	 Ägare	 Körsven	 Distans	 Tid		  Förstapris
1948	 Magnifik	 E. Sandberg	 Tage Stridsberg	 2200	 25,1		  5.000
1949	 Roland	 Hugo Nordqvist	 Hugo Nordqvist	 2200	 25,3		  5.000
1950	 Landerne	 Stall Gån	 Hans Ringström	 2200	 24,4		  5.000
1951	 Carlatera	 Bertil Gabrielsson	 Gunnar Nordin	 2200	 23,1		  5.000
1952	 Delta	 Stall Fortuna	 Stig Johnsson	 2200	 24,5		  5.500
1953	 Bellomite	 Mr True	 Erik Larsson	 2200	 25,0		  7.000
1954	 Casanova	 Stall Segerhuva	 Svante Andersson	 2200	 23,3		  7.000
1955	 Indian Will	 Stall Elliott	 Ragnar Thorngren	 2200	 23,6		  9.000
1956	 Vola Scotch	 Stall North Star	 Sten Wilén	 2200	 24,0		  10.000
1957	 Adept	 Kurt Mattsson	 Kurt Mattsson	 2200	 23,3		  10.000
1958	 Golden Song	 Stall Bellis	 Sören Nordin	 2200	 20,8		  10.000
1959	 Clementz	 Stall Bo	 Sören Nordin	 2200	 22,2		  10.000
1960	 Jussi	 Stall Blåsåsen	 Sven Berggren	 2200	 23,7		  10.000
1961	 Junker	 Stall Hans	 Olof Persson	 2200	 22,5		  10.000
1962	 Duke Abbey	 John G Ericsson	 Olof Persson	 2200	 21,3		  10.000
1963	 Sailor	 Stall Harper	 Gunnar Nordin	 2200	 23,2		  10.000
1964	 Carr	 Stall Vitesse	 Gösta Nordin	 2200	 21,9		  14.000
1965	 Moneymaker	 Stall Segerhuva	 Berndt Lindstedt	 2200	 21,8		  14.000
1966	 Allé	 Stall Pencil	 Sören Nordin	 2200	 21,2		  15.000
1967	 Gay W.	 Stall Bye West	 Berndt Lindstedt	 2200	 20,3		  15.000
1968	 Ever Star	 Stall North Star	 Gunnar Nordin	 2200	 22,1		  17.000
1969	 Julius Fibber	 Stall Aqua Dest	 Håkan Wallner	 2200	 22,6		  17.000
1970	 Zadar Deaner	 Stall Trikoloren	 Berndt Lindstedt	 2200	 20,5		  17.000
1971	 Najo	 Ingemar Pettersson	 Rune Johansson	 2200	 19,1		  20.000
1972	 Sabina Scotch	 Erik Larsson	 Tommy Hanné	 2200	 21,0		  20.000
1973	 Progressiv	 Stall Bally	 Tommy Hanné	 2200	 21,0		  20.000
1974	 Thomas R.N.	 Stall Runord	 Jan Ödquist	 2200	 20,5		  20.000
1975	 Regina Roy	 Stall B.J.	 Sören Nordin	 2200	 19,5		  25.000
1976	 Windster	 Stall Windster	 Thomas Nilsson	 2200	 21,4		  25.000	
1977	 Express Gaxe	 Stall Bafata	 Gunnar Axelryd	 2140	 20.6		  25.000
1978	 Vilden	 Torsten Jansson	 Torsten Jansson	 2140	 21,2		  25.000
1979	 Mustard	 I Grahn & M Åkeby	 Sören Nordin	 2140	 20,1		  35.000
1980	 Dartster F.	 Stall Slån	 Olle Hedin	 2140	 17,0		  35.000
1981	 Rex Håleryd	 Stall Dur-Moll	 Stig H. Johansson	 2140	 18,2		  35.000
1982	 Dior Broline	 Fridner & Urban Sjödin	 Holger Bengtsson	 2140	 17,7		  50.000
1983	 Solo Hagen	 Stall Diller	 Ulf Nordin	 2140	 14,8a		  100.000
1984	 Quiggin	 Stall Traviata	 Stig H. Johansson	 2140	 15,6a		  150.000
1985	 Rebur	 Stall Piccolino	 Roland Korsar	 2140	 16,2a		  176.500
1986	 Net Hammering	 Stall Brokig	 Lars Lindberg	 2140	 16,8a		  179.000
1987	 Ata Star L.	 Stall Så	 Tommy Hanné	 2140	 15,2a		  250.000
1988	 Gaston Pride	 Stall Melissa	 Per-Olof Pettersson	 2140	 16,8a		  285.000
1989	 On Guard	 Stall Röda Holme	 Olle Goop	 2140	 16,2a		  418.000
1990	 Bowspirit	 Stall Quattro Ragazzi	 Lars Lindberg	 2140	 16,4a		  450.000
1991	 Extrem	 Stall Gottsta	 Roger L. Johansson	 2140	 16,2a		  550.000
1992	 Guy Scoop	 HB Hertigen	 Olle Goop	 2140	 15,9a		  522.000
1993	 Baron Karsk	 Entex Försäljnings AB	 Stig H. Johansson	 2140	 14,7a		  537.000
1994	 Clipper Mack	 Stall Brand-Clipper AB	 Stig H. Johansson	 2140	 14,8a		  439.000
1995	 Atlantic F.C.	 Stall F.B.C	 Christer Nylander	 2140	 16,2a		  432.000
1996	 Drewgi	 T Jansson & Dregu AB	 Åke Svanstedt	 2140	 15,8a		  437.000
1997	 Remington Crown	 H. Ahlinder & R Bergh	 Robert Bergh	 2140	 15,0a		  427.000
1998	 Kanaloa Sea	 Stall Christina HB	 Patrik Södervall	 2140	 15,0a		  410.000
1999	 Lucky Po	 Stall Sequence	 Stefan Melander	 2140	 14,5a		  480.000
2000	 S:t Göran	 St. Spårtorp & A J-son	 Stig H. Johansson	 2140	 13,8a		  500.000
2001	 Equalizer	 Cete Trav HB	 Staffan Nilsson	 2140	 14,9a		  500.000
2002	 Gigant Neo	 Stall T.Z. & Stall Lövis	 Jorma Kontio	 2140	 12,7a		  925.000
2003	 Rotation	 NorwegianVikingStable	 Gunnar Eggen	 2140	 12,8a		  908.250
2004	 Luxury Ås	 Stall Paris & Stall Concho	 Lars Lindberg	 2140	 13,7a		  893.980
2005	 Conny Nobell	 Stall Lökene & V. Heiskanen	 Björn Goop	 2140	 14,1a		  896.950
2006	 Rite on Track	 Stall Club 12	 Jörgen Westholm	 2140	 14,3a		  935.900
2007	 Russel November	 Stall Jerome,Holland	 Hugo Langeweg	 2140	 13,8a		  916.980
2008	 Dust All Over	 Dusty Stables	 Örjan Kihlström	 2140	 13,4a		  932.131
2009	 Knockout Rose	 Rose Racing Stable	 Erik Adielsson	 2140	 13,1a		  1.086.500
2010	 Sebastian K.	 Knutsson Trotting AB	 Erik Adielsson	 2140	 12,8a		  953.760
2011	 Wishing Stone	 Cowboyland,Deo Volente,TLP&Silva J	 Jean-Michel Bazire	 2140	 12,7a		  897.000
2012	 Fawkes	 Swemab Holding AB, m fl	 Åke Svanstedt	 2140	 13,0a		  894.000
2013	 El Mago Pellini	 Vitkindade HB, m fl	 Lutfi Kolgjini	 2140	 12,1a		  863.000
2014	 Poochai	 Roxy Horses KB, Färila	 Erik Adielsson	 2140	 11,9a		  902.660
2015	 Volstead	 Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Örjan Kihlström	 2140	 12,7a		  945.000
2016	 Poet Broline	 Sven-Göran Sjöström	 Peter Untersteiner	 2140	 12,7a		  931.000
2017	 Diamanten	 Forspro AB, Stockholm	 Christoffer Eriksson	 2140	 12,6a		  976.880	 
2018	 Perfect Spirit	 SRF Stable	 Örjan Kihlström	 2140	 11,1a		  1.000.000 
2019	 Campo Bahia	 Thomas Berchtold & J Weber-Berchtold	 Conrad Lugauer	 2140	 10,6a		  1.150.000
2020	 Aetos Kronos	 Team Snyder AB & Aetos Dios AB	 Johan Untersteiner	 2140	 11,5a		  1.000.000
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Eagle Eye Sherry
sto 4 år e Bold Eagle - Sherry e Credit Winner 

Startprissumma: 5 243 000 kr
Starter | rekord: 14  8-1-1 | *12,6am

Ägare: Hold your Horses in Gothenburg HB
Uppfödare: Goop Annika & Hobik Henrik

Tränare: Björn Goop
Körsven: Björn Goop

Hästskötare: Jenny Nordensson

Drottning Silvias Pokal 2021

Honey Mearas
sto 4 år e Readly Express - Khao Manee e Muscles Yankee 

Startprissumma: 623 000 kr
Starter | rekord: 13  6-1-2 | *13,3am

Ägare: Stall Zet (Redén Daniel)
Uppfödare: Snogarps Gård AB, Ystad

Tränare: Daniel Redén
Körsven: Örjan Kihlström

Hästskötare: Caroline Närström

Drottning Silvias Pokal 2021

FiftyCent Piece
sto 4 år e Muscle Hill - Thatsnotmyname e Windsong´s Legacy 

Startprissumma: 1 429 854 kr
Starter | rekord: 19  6-6-2 | *12,4am

Ägare: SRF Stable
Uppfödare: Order by Stable AB, Borås

Tränare: Robert Bergh
Körsven: Robert Bergh

Hästskötare: Charlotte Andersson

Drottning Silvias Pokal 2021

Namaste
sto 4 år e Muscle Hill - Empress Brodda e Viking Kronos 

Startprissumma: 417 500 kr
Starter | rekord: 16  6-3-1 | *12,9am

Ägare: Nordic Stable AB & Sport Dev. Malmö AB
Uppfödare: Eriksson Christoffer, m fl

Tränare: Joakim Lövgren
Körsven: Joakim Lövgren

Hästskötare: Isabell Eriksson

Drottning Silvias Pokal 2021

Kirsi Boko
sto 4 år e Readly Express - Sue Boko e Yankee Glide 

Startprissumma: 280 000 kr
Starter | rekord: 14  3-3-1 | 13,6am

Ägare: Easy KB, Uppsala
Uppfödare: Boko Stables Holland BV, Nederländerna

Tränare: Peter Untersteiner
Körsven: Peter Untersteiner

Hästskötare: Anna Carlsson Levin

Drottning Silvias Pokal 2021

Sayonara
sto 4 år e Donato Hanover - Moviestar e Juliano Star 

Startprissumma: 924 500 kr
Starter | rekord: 14  3-1-3 | 12,8am

Ägare: Wallin Fredrik, m fl
Uppfödare: Conradsson Ove, m fl

Tränare: Fredrik Wallin
Körsven: Carl Johan Jepson
Hästskötare: Fredrik Wallin

Drottning Silvias Pokal 2021

Joyful Trix
sto 4 år e Trixton - Gerri´s Joy e Enjoy Lavec 

Startprissumma: 396 000 kr
Starter | rekord: 10  4-4-1 | 13,6am

Ägare: Stall Zet (Redén Daniel)
Uppfödare: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)

Tränare: Daniel Redén
Körsven: Johan Untersteiner

Hästskötare: Victoria Sakariasson

Drottning Silvias Pokal 2021

Helluva Am
sto 4 år e Readly Express - Pin Kronos e Cantab Hall 

Startprissumma: 388 900 kr
Starter | rekord: 21  7-3-3 | 13,8am 
Ägare: Sharon Stable AB, Ludvika

Uppfödare: Am Bloodstock AB, Stockholm
Tränare: Katja Melkko
Körsven: Jorma Kontio
Hästskötare: Eva Molin

Drottning Silvias Pokal 2021
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Nikita Sunrise
sto 4 år e Maharajah - Mermaid Ås e Broadway Hall 

Startprissumma: 731 500 kr
Starter | rekord: 20  4-4-2 | 12,9am

Ägare: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik
Uppfödare: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik

Tränare: Roger Nilsson
Körsven: Ulf Ohlsson

Hästskötare: Anita Adermalm

Drottning Silvias Pokal 2021

Bank Wise As
sto 4 år e Muscles Hill - In Wise As e S.J.´s Caviar

Startprissumma: 1 003 522 kr
Starter | rekord: 18  4-5-5 | 13,5am

Ägare: SRF Stable
Uppfödare: Allev. Della Serenissima Ss, m fl

Tränare: Reijo Liljendahl
Körsven: Erik Adielsson

Hästskötare: Anna Andersen

Drottning Silvias Pokal 2021

Stella Nova Race
sto 4 år e Maharajah - Nova Race e Rite On Line 

Startprissumma: 262 300 kr
Starter | rekord: 14  3-1-3 | 13,5am
Ägare: Jibece Horse Camp AB, m fl

Uppfödare: Stall Horse Race HB, Nora
Tränare: Ulf Stenströmer
Körsven: Rick Ebbinge

Hästskötare: Marlene Wrennås

Drottning Silvias Pokal 2021

AniceCake
sto 4 år e Andover Andover - Cupcake U.S. e Glidemaster 

Startprissumma: 309 800 kr
Starter | rekord: 31  0-1-6 | 12,8am

Ägare: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
Uppfödare: Oscarsson J, S, K & N

Tränare: Jim Oscarsson
Körsven: Kevin Oscarsson

Hästskötare: Susanne Oscarsson

Drottning Silvias Pokal 2021

Foto: SIDMAKARN

TIDIGARE VINNARE AV DROTTNING SILVIAS POKAL

År	 Häst	 Ägare	 Körsven	 Distans	 Tid		  Förstapris
1983	 Sussi Håleryd	 T & B Langemar	 Ulf Nordin	 2140	 16,4a		  50.000
1984	 Mariana W.	 L-son, Jonsson, Axelsson	 Olle Goop	 2140	 16,3a		  71.750
1985	 Kristina Palema	 Stall Palema	 Bo Näslund	 2140	 15,9a	    	 90.000
1986	 Intact	 Stall Kapp-Ahl	 Olle Goop	 2140	 17,4a		  90.000
1987	 Lass Dame	 G,R,K, & H Rådås	 Bo Näslund	 2140	 18,0a		  125.000
1988	 Gina Roy	 Åke Öberg	 Stig H. Johansson	 2140	 17,0a		  142.000
1989	 Viva Mon	 Kent Henriksson	 Åke Lindblom	 2140	 16,5a		  295.000
1990	 Drottning Sund	 St. Noble Horse & Fläkt	 Björn Larsson	 2140	 15,3a		  320.000
1991	 Bowls Lady	 Peace Trotting AB	 Stig H. Johansson	 2140	 17,2a		  400.000
1992	 Iata Käll	 Stall Oxalis	 Jim Frick	 2140	 16,6a		  380.000
1993	 Ina Scot	 Ina-Q & KP Dahlström	 Kjell P. Dahlström	 2140	 14,9a		  389.000
1994	 Serena	 Christer Nylander	 Christer Nylander	 2140	 15,2a		  326.000
1995	 Itaka Sund	 Stall J.K.	 Fredrik B. Larsson	 2140	 16,7a		  321.500
1996	 Sacrifice	 Stall Bodekull AB	 Olle Goop	 2140	 16,6a		  325.000
1997	 Arnies Super Girl	 Wåge Palerby, Kolbäck	 Dick S. Jansson	 2140	 15,1a		  318.000
1998	 Simb Capi	 Euterpe Trav HB	 Per Lennartsson	 2140	 16,0a		  410.000
1999	 Cindy Bob	 Stall Trippel	 Mats Karlsson	 2140	 16,3a		  480.000
2000	 Sweet As Candy	 S G-son,Ringön,Verkön	 Erik Adielsson	 2140	 15,3a		  500.000
2001	 Hilda Zonett	 Stall Zonett	 Robert Bergh	 2140	 15,0a		  500.000
2002	 Blues Office	 P.P.Travträning AB	 Johnny Takter	 2140	 15,2a		  925.000
2003	 Rae Boko	 Vetoneliö Oy, Finland	 Jorma Kontio	 2140	 15,1a		  908.250
2004	 Giant Diablo	 Stall Zenith HB	 Örjan Kihlström	 2140	 15,6a		  893.980
2005	 Fama Currit	 Team Twenty One Wins	 Peter Ingves	 2140	 14,6a		  896.950
2006	 Lotuschic	 Stall Lotus AB	 Erik Adielsson	 2140	 14,5a		  935.900
2007	 Birminghim	 Torkil Pedersen, Norge	 Johnny Takter	 2140	 13,6a		  916.980
2008	 Lie Detector	 Travkompaniets Stall AB	 Örjan Kihlström	 2140	 13,6a		  932.131
2009	 Mystic Lady U.S.	 L.G.J. Invest i Örebro AB	 Robert Bergh	 2140	 13,7a		  1.086.500
2010	 Viola Silas	 Stall Gnällund HB (Persson F)	 Fredrik Persson	 2140	 12,9a		  953.760
2011	 Tamla Celeber	 Am Bloodstock II AB, Halmstad	 Örjan Kihlström	 2140	 13,0a		  897.000
2012	 Love N’Hate	 Gimle Stable KB, Vara	 Åke Svanstedt	 2140	 14,2a		  894.000
2013	 Gisela Ås	 Kjell Johansson & A C L Stuteri AB	 Åke Svanstedt	 2140	 12,4a		  863.000
2014	 Backfire	 Linné Trav AB, Malmö	 Johnny Takter	 2140	 12,6a		  902.660
2015	 Ruby Trap	 Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Jonny Takter	 2140	 13,3a		  945.000
2016	 Princess Face	 Stall Courant AB	 Björn Goop	 2140	 13,1a		  931.000
2017	 Cash Crowe	 P.P.Travträning AB (Puro Petri)	 Johnny Takter	 2140	 12,7a		  976.880 
2018	 Dibaba	 SRF Stable	 Örjan Kihlström	 2140	 11,4a		  1.000.000 
2019	 Activated	 Fredrik Wallin, m fl	 Carl Johan Jepson	 2140	 11,6a		  1.150.000
2020	 Diana Zet	 Stall Zet (Redén Daniel)	 Örjan Kihlström	 2140	 12,6a		  1.000.000 
Från och med 1988 har segrande hästs ägare inteckning i Drottning Silvias Pokal 

UPPMANING | SLÄNG SKRÄP I BEHÅLLARNA

Lämna ingen metall eller övrigt skräp i boxarna. Släng i de behållare som finns upp-
ställda och uppmärkta i respektive paddock. Tack.

Åby Travsällskap har ett unikt samarbete med Mölndals Energi som gör att vi kan köra upp vårt stallströ 
till deras panna för förbränning på andra sidan Söderleden. Detta ger oss tillbaka energi i form av el och 
fjärrvärme. Detta i sig gör att vi spar pengar och miljö då allt man eldar är fossilfritt. 
Ett problem som har uppkommit är när man slänger metallskrot i form av exempelvis  burkar eller häst-
skor i stallströet. Hamnar det i deras system så förstör det valsarna och i slutändan får vi inte fortsätta.
Så snälla, släng skräpet i behållarna. 

TILLSAMMANS FÖR EN BÄTTRE MILJÖ | ÅBY TRAVSÄLLSKAP
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Fredag 23 april. 2140 m. Autostart. Lätt bana

Lopp 4 | Uttagningslopp Konung Gustaf V:s Pokal

1. Wild West Diamant 12,4 Bakker R
2. Rome Pays Off 12,4 Bergh R
3. Beacon Kronos 12,5 Ohlsson U
4. Toto Barosso 12,7 Untersteiner P
5. Big Top Lindy 12,8 Eklundh A
6. Hopeusteponalego 12,9) Sjöström C

Opl. Hat Trick 13,3. Capital Gain C.C. 13,5. Fire n’Fury 16,8g. Rio Alta Wine dkub0g. 

Segr. h 4 år e. Muscle Hill-Mustang’s Sally. Äg. Stable Why Not, Holland. Uppf. Schwarz 
Max. Trän. Hagoort Paul J P, Nederländerna. Nos. 
Första 500 1.10.7 (1 Rio Alta Wine), 1000 1.13.6 (3 Hat Trick) sista 500 1.11.2

Lopp 6 | Uttagningslopp Konung Gustaf V:s Pokal

1. Brambling 12,6 Kihlström Ö
2. Hombre D. 12,7 Kylin Blom O
3. Devs Definitif 12,9 Djuse M
4. Bitcoind’ Arc 12,9 Kontio J
5. Hollywood Story 12,9 Djuse M A
6. Selected News 12,9g Jansson T

Opl. Lucifer Sam 13,0. Playing Trix 13,0. Fire Piston 13,1. 

Segr. h 4 år e. Bold Eagle-Deepdish. Äg. SRF Stable. Uppf. AB Svensk Reklamfinans, 
Halmstad. Trän. Redén Daniel, Örsundsbro. En halv längd. 
Första 500 1.11.9 (1 Brambling), 1000 1.13.3 (1 Brambling) sista 500 1.11.0

Lopp 7 | Uttagningslopp Konung Gustaf V:s Pokal

1. Önas Prince 12,9 Nordström P
2. Maesteraemon 13,1 Goop B
3. Castillo 13,3  Eriksson A
4. Mister Hercules 13,4 Kihlström Ö
5. Global Bookmaker 13,4 Djuse M
6. Kuyt F.Boko 13,5 Bakker R

Opl. Fade to Black Ås 13,5. Despot Power 14,7. Sultan Norrgård dug. 

Segr. h 4 år e. Chocolatier-Sobra. Äg. Per Nordström AB, Hansson P& Nilsson R. Uppf. 
Jonsson Tomas, Nossebro. Trän. Nordström Per, Sjöbo. 2 längder.  
Första 500 1.13.4 (1 Önas Prince), 1000 1.15.1 (1 Önas Prince) sista 500 1.09.0.

Konung Gustaf V:sPokal
Kval I

Kval II

Kval III

Fredag 23 april. 2140 m. Autostart. Lätt bana

Lopp 5 | Uttagningslopp Drottning Silvias Pokal 

1. Fifty Cent Piece 12,4 Bergh R
2. Sayonara 12,8 Jepson C J
3. Anice Cake 12,8 Oscarsson K
4. Begum Kronos 12,9 Untersteiner P
5. Bring Me Wine 13,0 Eklundh A
6. Crashed Eggs 13,1 Jansson T

Opl. Alien Hill 13,9. Chiffchaff 14,1. Ester Wibb 15,0. Riptide Bay 19,0g. 

Segr. s 4 år e. Muscle Hill-Thatsnotmyname. Äg. SRF Stable. Uppf. Order by Stable AB, 
Borås. Trän. Bergh Robert, Hajom. 3 längder. 
Första 500 1.10.4 (3 Sayonara), 1000 1.12.8 (3 Sayonara) sista 500 1.11.7

Lopp 9 | Uttagningslopp Drottning Silvias Pokal 

1. Honey Mearas 13,6 Kihlström Ö
2. Bank Wise As 13,6 Adielsson E
3. Helluva Am 13,8 Kontio J
4. Hazyshadeofwinter 13,8 Eklundh A
5. Globalizer 14,0 Persson S
6. La Sassicaia 14,2 Untersteiner P

Opl. Chablis Ribb 14,3. A Cash Machine 14,3. Generator 17,9g. Hall of Am dkubug. Joy 
Alissa d9g. 

Segr. s 4 år e. Readly Express-Khao Manee. Äg. Stall Zet (Redén Daniel). Uppf. Snogarps 
Gård AB, Ystad. Trän. Redén Daniel, Örsundsbro. Hals.  
Första 500 1.11.5 (2 Bank Wise As), 1000 1.14.6 (2 Bank Wise As) sista 500 1.10.0.

Lopp 10 | Uttagningslopp Drottning Silvias Pokal 

1. Eagle Eye Sherry 14,0 Goop B
2. Nikita Sunrise 14,4 Ohlsson U
3. Stella Nova Race 14,4 Kihlström Ö
4. Global Benchmark 14,5 Untersteiner J
5. Sashay Kemp 14,6 Forss M
6. Philomenia 14,7 Djuse M A

Opl. Paramount Tile 14,7. Woodbury Wine 14,7. Emelie E. 14,8. Florist 14,9. Raya D.E. 
14,9. 

Segr. s 4 år e. Bold Eagle-Sherry. Äg. Hold your Horses in Gothenburg HB. Uppf. Goop 
Annika & Hobik Henrik. Trän. Goop Björn, Karlstad. 4 längder.
Första 500 1.11.4 (1 Eagle Eye Sherry), 1000 1.14.3 (1 Eagle Eye Sherry) sista 500 1.11.4.

Drottning Silvias Pokal

Lopp 11 | Uttagningslopp Drottning Silvias Pokal 

1. Namaste 13,4 Lövgren J
2. Kirsi Boko 13,6 Untersteiner P
3. Joyful Trix 13,6 Kihlström Ö
4. Kattis J.Boko 13,6 Lugauer C
5. Kiara C.Boko 14,2 Alsén O
6. Destiny Laughed 14,5 Forss M

Opl. Keflavik 17,1. Barbro Kronos d5g. Supercute dug. Aperfecttric dkub8g. Betting 
Pacer dkub9g. 

Segr. s 4 år e. Muscle Hill-Empress Brodda. Äg. Nordic Stable AB, m fl. Uppf. Eriksson 
Christoffer, m fl. Trän. Lövgren Joakim, Skurup. 2 längder. 
Första 500 1.10.8 (3 Namaste), 1000 1.14.6 (3 Namaste) sista 500 1.10.9. 

Kval I

Kval II

Kval III

Kval IVLopp 8 | Uttagningslopp Konung Gustaf V:s Pokal

1. Jacoby Keeper 13,1 Jansson T
2. Furies Rain 13,2 Untersteiner P
3. Hennessy Am 13,2 Goop B
4. Staro on the Rocks 13,3 Jepson C J
5. Epimetheus 13,3 Ohlsson U
6. Manny Muscle 13,4g Adielsson E

Opl. Comes with Age 13,5. Southwind Hillrazr 15,3g. Hemisphere 16,3g. Bandido Gar d10g. 

Segr. v 4 år e. Conway Hall-So Wonderful. Äg. Stall Mamsen. Uppf. Hogan Patricia M, USA. 
Trän. Witasp Leif, Rättvik. En halv längd. 
Första 500 1.11.4 (4 Jacoby Keeper), 1000 1.14.2 (1 Bandido Gar) sista 500 1.10.3. 

Kval IV
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ÅBYS NYA SUPERDAG BLIR EN GIVEN 
HÖJDPUNKT I TRAVKALENDERN! 

Nu har denna kalender ritats om något och 
trots att två fantastiska dagar på Åby under 
våren nu har blivit en, så är Åby och vi 
travälskare de stora vinnarna. 

När mitt travintresse gick från 0 till 100 
över en natt i mars 2001 så var Olympiatra-
vet det första storloppet jag fick se. Då 
kördes det i början av april och jag minns 
att jag älskade avståndet till Elitloppet på 

nästan två månader. Att vädret i början av 
april är lynnigt hade också sin charm. Nu 
vill man såklart alltid ha bra väder men 
att just Olympiatravet ibland kunde köras i 
snöslask spelade aldrig någon roll, för törs-
ten på storlopp var enorm vid den tidpunk-
ten på året.

På senare år flyttades Olympiatravet mot 
slutet av april och väderfördelarna blev 

enorma. Jag kan på rak arm säga flera 
Olympiatrav som avgjorts inför 15 000 
personer i strålande solsken och typ inget 
som avgjorts i snöslask de senast 15 åren. 
Problemet med flytten till slutet av april 
har varit att det hamnat närmare Elitloppet 
och det är väl just den biten som skaver 
lite nu när de bara skiljer några veckor 
mellan två av våra största travdagar och det 
faktum att Paralympiatravet (nästan) har 
tappat exklusiviteten av att vara först ut i 
kalendern.

Men hey! Vi har fått en ny höjdpunkt i 
travkalendern och bortsett från Elitlopps-
helgen är detta den bästa travdagen i 
Sverige. 

En annan stor fördel är att Kungapokalen 
och Drottning Silvias Pokal inte längre 
drabbas av den bakfylla mot trav som råder 
i 031-regionen efter Paralympiatravet. Ska 

sanningen fram så har två veckors mellan- 
rum mellan de två stordagarna på Åby varit 
för tätt. Medan Paralympiatravet har lockat 
storpublik och stora skaror utanför den 
närmsta kärnan så har ”Pokaldagen” haft 
svårt att locka större publikskaror. Det har 
känts avslaget på publikplats sett till vilken 
kvalitet som sporten har hållit den dagen. 

En sammanslagning av dagarna ger pokal- 
loppen den glans och det strålkastarljus 
som de loppen förtjänar och Åby får lättare 
att marknadsföra en stor travdag istället för 
två inom loppet av två veckor. 

När Paralympiatravet blir den sportsliga  
höjdare som det är i år så känner jag mig  
säker på att Sveriges nya stordag för 
travsport har kommit till kalendern för att 
stanna!

David Neves Larsson

Med Olympiatravet, numera Paralympiatravet, har Åby har länge varit 
startskottet på storloppsäsongen och trots att loppet kanske inte alltid har 
haft det bästa startfältet så har det år efter år varit en höjdpunkt då loppet 

har varit först i travkalendern efter en lång vinter. 

BILD: Maharajah och Örjan Kihlström 
Olympiatravet 2013. FOTO: TR BILD
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Olympiatravet är utan tvekan ett av Sveri-
ges äldsta, viktigaste och framgångsrikaste 
sponsorsamarbeten. 

Nu blir Olympiatravet Paralympiatravet 
och den olympiska elden fortsätter brinna 
över svensk travsport. Men samarbetet har 
faktiskt vid flera tillfällen svävat mellan liv 
och död. Det var 70-talets stora PR-guru i 
Sverige, Egon Håkanson, som fick ett upp-
drag av Sveriges Olympiska Kommittè. ”Fixa 
mera pengar!”

Egon var travintresserad och kläckte idén 
om ”Olympiatravet”. Det blev succè direkt. 
Stor omsättning, V65 på den tiden, och fem 
miljoner till SOK vid premiären. Men redan 
1982, när jag på hösten kom till ATG, hade 
lågan falnat. ”Hitta något annat”, var VD 

Gert Lindbergs enkla budskap till sin nye 
marknadschef. Marknadsutfallet och Egon 
Håkansons ersättning skavde ordentligt. 
1983 blev därför en annan lyckad manifest-
ation, ”Artisttravet mot Narkotika”, som 
gav FAMN, Föreningen Artister mot Narkoti-
ka, över 2 miljoner kronor i sitt samarbete 
med Skolverket för att kunna göra besök på 
olika skolor runt om i Sverige. 

Legolas vann finalen, Carola Häggkvist 
var fadder till Legolas och kungaparet 
delade ut priserna inför 20 000 på Solvalla. 
Men ”Artisttravet” var en engångsföreteelse 
och i mitt huvud gnagde fortfarande tanken 
på att ta upp Olympiatravet igen.

Avtal skrevs om och redan 1984 var vi i 
gång. Men starten var trög. Vi fick åter-

OLYMPISKA SPEL I TRAVETS TECKEN

BILD: Sugarcane Hanover. FOTO: TR BILD

Det började med Ingemar Stenmark och Linda Haglund på Jägersro 1979. 
40 år senare har det gett svenska olympier sammanlagt närmare en kvarts 

miljard kronor till olympiska förberedelser. 

igen inte den omsättningsutveckling vi 
förväntat oss. Engagemanget var lågt, både 
hos idrottsrörelsen och allmänheten. SOK 
hade svårt att få idrottsstjärnor att komma 
till Åby, dit vi nu permanentat tävlingen. 
“Du kan väl ta någon bågskytt istället”, sa 
ishockeyförbundets legendariske ordförande 
Rickard Fagerlund när jag ringde och bad 
om några landslagsstjärnor. 

Bakgrunden var att de stora förbunden, 
fotboll, ishockey, skidor och friidrott tyckte 
de fick alldeles för lite av SOK:s medel, som 
var de små förbundens stora vän. “De stora 
klarar sig själva och en guldmedalj är alltid 
en guldmedalj”, resonerade SOK.

Utan stöd från travintresserade stjärnor 
som Jan Ove Waldner, Jörgen Persson, Frank 
Andersson och solidariska OS-stjärnor som 
Agneta Andersson, Susanne Gunnarsson, 
Anna Olsson plus ett gäng gamla OS-med-
aljörer, hade vi, under den här tiden, inte 
lyckats skapa olympisk flärd kring våra 
tävlingar.

Jag minns speciellt en händelse från 
1986. Marknadsföringen bet dåligt. Plöts-
ligt kommer Expressen ut. De har fått HKH 
Prins Bertil, hedersordförande i SOK, att 
göra ett V65-system för 36 kr. Dagen efter 
lämnas drygt 30 000 exakt likadana rader 
in i spelet. Och omsättningen lyfter med 
totalt fyra miljoner. Det är nog enda gången 
kungahuset varit inblandad i spelbranschen. 
Prinsen fick fyra rätt men så här efteråt kan 
jag konstatera att det var en av de aktivite-
ter som räddade Olympiatravet från att då 
utgå från den svenska idrottsscenen. 

Redan 1985 hade vi dock bestämt oss 
för att satsa på ett internationellt storlopp 
inom ramen för V65. Förstapriset i loppet 
höjdes från 70 till 300 000 kr. Elitlopps- 
vinnaren det året, Meadow Road, kom, sågs 
och segrade.

Nu var första steget taget mot ”Olym-
piska spel i travets tecken”. 1988 lyckades 
Åby locka dit den amerikanske superstjär-

nan Sugarcane Hanover, som precis sålts 
till norska ägare. Sugarcane krossade den 
svenske världsmästaren Callit från ”dödens” 
efter den kanske mest magnifika uppvis-
ningen i loppets historia. Vi kände att det 
var rätt och dags att vrida konceptet ytter-
ligare ett snäpp, från en tävling att enbart 
stödja svenska olympier till en ”olympisk 
tävling” i travsport, garnerat med svenska 
toppidrottare. 

Och nu lyfte det igen. På riktigt. Lyck-
ade försöks-tävlingar på andra banor blev 
”Olympiatravets försök 1 och 2 osv ”. Med 
final på Åby, den olympiska elden från 
Grekland, medaljer till alla klassvinnare, 
massor av topphästar, olympiska stjärnor på 
plats och storpublik med över 15 000 åskå-
dare. Resten är, som man säger, historia.

Det legitima värdet för travsporten att få 
ge något till annan idrott och samtidigt, 
en gång per år, få tävla med de olympiska 
regalierna - elden, flaggan, medaljerna, 
varumärket - kan inte överskattas.

Därför känns det bra att vi nu kan köra 
vidare med Paralympiatravet.

Remy Nilson
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SOLVATOS BEJUBLADE HEMMASEGER
Få vinnare av Olympiatravet har varit så bejublade som Solvato 2014.

På mindre än ett år gjorde Veijo Heiskanen om den blåblodige amerika- 
naren till ett för den breda massan okänt namn till en världsstjärna.

– Jag kan än idag minnas den sköna, 
avslappnade känslan som infann sig på 
kvällen när man kände att det hade gått 
vägen, säger Åbytränaren.

Kuskar och tränare som hela sitt liv tävlat 
på högstanivå är inte alltid bäst på att sålla 
ut tankar och känslor kring enskilda lopp, 
hur stora de än må vara.

Veijo Heiskanen är mannen som körde 
Prix d’Amerique som 18-åring och som upp-
levt så många stora framgångar jorden runt 
i travsportens tjänst.

Likväl kan han redogöra för lördag den 26 
april 2014 i detalj. En stor stund inte bara 
för Heiskanen själv utan för hela Åby. Nog 
för att han hade vunnit loppet som tränare 
till Bravo Sund 1992, men det här var något 
annat. Något helt annat.

Inför 15.679 åskådare ordnade Heiskanen 
och Solvato en bejublad hemmaseger i en 
av de mer minnesvärda upplagorna som 
körts av loppet.

– Det var en sådan där dag då man åkte 
till Åby och kände sig väldigt säker på att 

hästen skulle göra en topprestation. Solvato 
var dock ingen startsnabb häst utan det 
skulle krävas att de andra höll tempo uppe. 
Det gjorde de, verkligen!

Under ett inledningsvarv där tre konkur-
renter körde stafettkörning mot varandra 
utropade löpningsreferent Lars Ågren 1.08,4 
som varvningsnotering. Då återstod ett 
drygt varv. Varvet där Solvato alltid var som 
bäst.

– Han var ingen vanlig amerikansk häst, 
tvärtom ville han ha längre lopp och han 
gick alltid hela vägen in till mål. Hästen 
svarade direkt när jag vek ut honom för at-
tack på sista bortre långsidan och i slutkur-
van förstod jag att vi skulle vinna.

Publiken också. Ljudvolymen var monu-
mental när Solvato svängde in mot upplop-
pet och Åbybesökarna förstod att det skulle 
bli hemmaseger.

– Jag hörde publikens jubel i slutkurvan 
och hade med mig det hela vägen in till 
mållinjen. Det är det häftigaste upplopp jag 
har kört.

Heiskanens och ägaren Stall Dencos 
plan att köpa en färdig tävlingshäst med 
potential nog för att kunna bli såväl stor-
loppsvinnare som avelshingst höll.

– Hästen köptes ett knappt år innan. Det 
är klart att han inte var billig, men det var 
ingen tiomiljonärshäst heller. Så fort vi bör-
jade titta på de lopp han gjort i USA högg 
vi till. Det kändes att det fanns mycket kvar 
i hästen; han kändes inte slutkörd utan 
hade löpskallen kvar, det märktes, avslutar 
Veijo Heiskanen.

Så rätt han hade, så speciellt det blev.

Kristofer Jakobsson

BILD: Solvato. FOTO: TR BILD
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DET BÖRJADE MED BIG NOON
Kungapokalen började egentligen som en jubileumslöpning för att hylla  
banans femåriga historia och redan första året – 1941 – var löpningen  
Åbytravets högst doterade lopp. En totalprissumma på 5.300 kronor, vilket 

var 300 kronor mer än vad som delades ut i Åby Stora Pris. 

Jubileumslöpningen vanns av en av svensk 
travsports stora tidiga stjärnor Big Noon. 
Han besegrade Golden Wedding, en annan 
av den tidens verkliga begivenheter. Båda 
födda samma år och spunna ur travsportens 
gyllene årgång 1936. ”Kejsaren” – Big Noon 
kallades inget annat! – hade för övrigt någ-
ra veckor tidigare vunnit Åby Stora Pris.

Året efter skrev både Big Noon och Gol-
den Wedding travhistoria när de blev först 
i landet att spränga 1.20-vallen på 1.19,4 
respektive 1.19,8. 

Åtta år senare bytte Åbys Jubileumslöp-

ning namn till Konung Gustaf V:s Pokal. 
Gustav V var en ständigt återkommande 
gäst på Åbyfältet  
– banans officiella namn 
på den tiden – under 
somrarna och han fanns 
också på plats och läm-
nade över den pokal han 
hade skänkt till loppet 
när Magnifik och Tage 
Stridsberg segrade 1948. 

Fortfarande gick loppet 
under namnet Åbys 

BILD: Big Noon. FOTO: TR BILD

Jubileumslöpning och först 1949 instifta-
des Konung Gustaf V:s Pokal. Hederspriset 
är det svåraste av alla att erövra i svensk 
travsport och för att det ska lämna Åby- 
travet för all evighet krävs det att samma 
hästägare vinner loppet tre år – i rad! En 
omöjlighet...

Propositionen i Konung Gustaf V:s Pokal 
har varierat under årens lopp, men 1983 
valde Åby att renodla Kungapokalen till 
ett insatslopp öppet för endast fyraåriga 
svenskfödda travare. I samma veva instifta-
des Drottning Silvias Pokal för de jämnåriga 
stona. 

För att göra Kungapokalen ännu mer 
attraktiv och få internationell prägel valde 
Åby från 2002 att öppna upp loppet för alla 
världens fyraåringar. 

Första året i den nya skepnaden fick 
Åbypubliken bevittna Hambletonian- 
vinnaren Scarlet Knight. Förvisso fick han 
stryk av svenskfödde Gigant Neo, vilken 
segrade på nytt världsrekord för fyråringar – 
1.12,7a/2.140 meter – på tusenmetersbana. 

Drottning Silvias Pokal har också fostrat 
många stora primadonnor och den mest 
spektakulära är förstås svenska travdrott-
ningen Ina Scot. När hon och Kjell P Dahl-
ström vann 1993 gjorde Drottning Silvia sitt 
premiärbesök på Åby och delade ut heders-

priset tillsammans med kronprisessan Victo-
ria. Kjell P – fräck som han var – passade på 
att dela ut en kram till drottningen. Något 
som var väldigt uppskattat av Åbypubliken.

Uppskattat var också när världsmästaren 
i tungviktsboxning, Ingemar Johansson, 
delade ut hederspriset till Jussi och Sven 
Berggren efter 1960 års upplaga av Konung 
Gustaf V:s Pokal. 

I år saknas såväl kungliga celebriteter 
som världsartister och publik på Åby. Däre-
mot finns de fyrbenta vännerna på plats för 
att tävla i två av Sveriges mest eftertrakta-
de löpningar för fyraåriga travare och det är 
trots allt det viktigaste i sammanhanget.

Claes Freidenvall 

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR 
STODLINJEN.SE

FÖLJ MED ÅBYTRAVETS FRAMGÅNGSRIKA 
ANDELSSPEL OCH UPPLEV SPÄNNINGEN 

atg.se/abytravet

MÔCKE BRA HÄST!” KÖP EN ANDEL I TRAVSTJÖTS SYSTEM 
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EN TRAVDAG UTÖVER DET VANLIGA
Sjötunga walevska och rådjurssadel, i en och samma måltid? Fira julafton 
och nyårsafton på samma dag? En bit schwarzwald-tårta och en semla, 

under samma fikastund på konditoret? 
Det bullas upp till en travdag utöver det vanliga på Åbytravet. 

Paralympiatravet samma dag som Drottning 
Silvias Pokal och Konung Gustav V:s Pokal.
Blir det för mycket av det goda – eller kom-
mer det att smaka dubbelt så gott?

Elitloppet må vara störst, men först är 
Olympiatravet som sedan i fjol är Paralym-
piatravet. Ett storlopp som är ett förnämligt 
anslag på den svenska storloppssäsongen – 
vinterns rester dröjer sig kvar i eliten, sam-
tidigt som de stora giganterna börjar få vår-
känslor och röra sig på allvar. 

Loppet i sig var en genialisk idé signerad 
Egon Håkansson, som skapade ett samarbe-
te mellan ATG och SOK (Sveriges Olympiska 
kommitté). Den svenska olympiska rörelsen 
fick ett välbehövligt tillskott och svenska 
idrottsstjärnor förgyllde tävlingarna. På plats 
fanns storheter som Ingemar Stenmark, J-O 
Waldner, Carolina Kluft och massor av andra 
stjärnor.

Samtidigt skapades trav i världsklass. En 
titt i historieboken är en högtidsstund för 
alla travälskare och för min del, aldrig nå-

gonsin har en häst slagit sig in i mitt hjär-
ta på ett så brutalt och förföriskt vis så 
som skedde 1988. Över en långsida sa det 
booooom, sen var han min favorit för evigt.
Sugarcane Hanover hade presenterat sig för 
den skandinaviska och europeiska publiken.

Idag hade det aldrig kunnat hända. Vi 
kan inte längre bli så chockade och tagna 
på sängen. Idag kan se vi allt när vi vill. 
Då kunde vi knappt se något. Idag har vi 
en teknik som krymper avstånd, gör bilder 
tillgängliga och som gör att vi på sekunden 
på våra skärmar kan se vad som händer runt 
om i världen. 

Det vi visste om Sugarcane Hanover var att 
han kom med ett gott renommé, goda insat-
ser från andra sidan Atlanten – än sen då, 
hur bra var han egentligen? 

”Han kan förstås vara hur bra som helst. 
Samtidigt, det måste han också vara. Callit, 
världsmästarn, kommer att sitta i ledning 
och hur ofta ger han sig från ledning?”, sa 
jag till mina kamrater och rekommenderade 

spik på Callit. Några minuter senare skrevs 
travhistoria och den sista bortre långsidan 
var lika osannolik som magisk. Callit, för-
vandlad till ett kallblod och rundad av en 
amerikansk häst som rörde sig på ett lika 
lätt som förföriskt sätt. Jag stod bara och 
gapade.

Dagen efter V75 publicerade alltid Expres-
sen målfotona från de sju loppen och ko-
miskt nog, för att få med måltvåan Callit på 
målfotot förlängde den påhittige redigeraren 
bilden som sträckte sig från vänstersidan till 
höger sida… En av Olympiatravets vackras-
te, mest effektfulla och mest talande bilder.

Sugarcane Hanover i all ära, men bäst är en 
annan – den italienske superhästen Varenne. 
Frågan är om vi någon gång kommer att få 
se en lika bra häst på Åbytravet? Snabb som 
Usain Bolt, stark som Mike Tyson, hållbar 
som Zlatan Ibrahimovic. Han vann Olym-
piatravet två gånger. Ena gången (2002) var 
som en promenad i en park, andra gången 
(2000) var en kolossal uppvisning. Han gick 
hela sista varvet i tredjespår, utvändigt om 
Prix d´Amerique-vinnaren General du Pom-
meau och var tidigt ostoppbar. 

Show i loppen och lika mycket show ef-
teråt. En efter en dök de upp efter målgång, 
de alltid lika välskrudade och eleganta per-
sonerna i Varennes entourage. Alltid i mörka 
solglasögon, sällan diskreta eller lågmälda 
och skapade en hysteri kring hästen som var 
häftig att beskåda. Bara en i sällskapet be-
höll alltid lugnet, den alltid lika coole Jori 
Turja.

Från Olympiatravet och Paralympiatravet 
till Pokalloppen – och ska jag ge mig på den 
hopplösa uppgiften i att välja ut ett enda 
minne, så landar vi på en solig majlördag 
med självaste Drottning Silvia och Kron-
prinsessan Victoria på besök på Åbytravet. 
Drottningens möte med den svenska trav-
drottningen.

Få svenska travhästar var så omskrivna 
som Ina Scot. Kullens tveklösa etta, 31 seg-

rar i rad och tjusade hela det svenska folket. 
Tränad av skicklige Kjell P Dahlström, som 
alltid bjöd på show i vinnarcirkeln. När han 
vann Stochampionatet med Ina Scot bjöd 
han in alla 15 000 i publiken till Tranås och 
Hassangården för att komma och fika och 
hälsa på Ina – kommer vi någonsin att få 
uppleva en större publikfriare?

Just den här lördagen blev också något 
extra för alla fotografer. När drottning Sil-
via delade ut priset till Kjell P Dahlström tog 
han chansen och delade ut en härlig kram 
till den svenska drottningen.

Två svenska travkungar förgyllde 2002 års 
upplaga av Konung Gustaf V:s pokal. Båda 
dominerade loppet och slutade på första och 
andra plats. Vad hände efteråt? Jo, tränaren 
blev utbuad…

Scarlet Knight var kullens stora snackis, 
men det var stallkamraten Gigant Neo som 
drog det längsta strået. Scarlet Knight, hårt 
stöttad på toton, fick nöja sig med andra-
platsen och somliga missnöjda spelare visa-
de sitt missnöje. Tränaren Stefan Melander 
hanterade buropen på sitt eget direkta och 
charmerande sätt i vinnarcirkeln.

Innan jag sätter punkt, får jag avrunda 
med min egen personliga höjdare – nämli-
gen Gaston Pride, som 1988 skrev in sig i 
historieböckerna. Ensam om att vinna såväl 
Kungapokalen som Sprintermästaren och 
Derbyt. En trippel som hittills ingen annan 
kunnat matcha – en trippel som visade hans 
mångsidighet och oerhörda förmåga.

Formad av Åby-profilen P-O Pettersson och 
ägd och uppfödd av Holger Gustavsson, man-
nen som tillsammans med Jörgen Sjunnes-
son fött upp och skapat Hail Mary.

Nu, titten i den historiska backspegeln är 
över. 

2021 är här. Dags att skriva historia på 
nytt – och det blir väl dubbelt så roligt som 
det brukar vara…

Göran Borgås

BILD: Sugarcane Hanover. FOTO: TR BILD
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JOHNNY TAKTERS BIOGRAFI 
Sulkykonstnären Johnny Takter, kanske en av de främsta körsvenner alla 

kategorier i modern tid, släpper sin biografi i maj 2021. 
Nedan följer ett utdrag från boken. 

Den första tiden efter händelsen med pappa 
på Savoy och fallet i trappan gick jag som i 
en dimma. Likt att vandra längs de mörka 

kajerna vid Kockumstornet i Malmö i vin-
terdis när det tidiga eftermiddagsmörkret  
infunnit sig. Det hade ju varit pappa och 
jag. Jämt. Vi hade förvisso inte alltid 
dragit jämnt, verkligen inte, vi hade bråkat 
om en hel del saker. I träningen. Om 
träningen. Vi kunde absolut ha olika upp-
fattningar om både det ena och det andra. 
Men mitt skyddsnät som sagt, det var du. 
Allt det ekonomiska, kontakt med revi-
sorer, att fixa och dona med alla papper 
och det ”kontorsmässiga” – och självklart 
kontakten med våra ägare. Ja, när besvik-
na hästägare stegade in i stallet efter lopp 
som inte hade gått som de skulle, som för-
väntansfulla människor hade hoppats och 
drömt om, så kunde du alltid vända dem 
till att gå därifrån med lätta steg. Omvän-
da dem. Missen för deras häst berodde på 
det här och det här, förklarade du, och la 
sedan till ”Vi tar dem nästa gång istället – 
ja då kan ni lira!”. 

Och samma folk som just klivit in med 
som det kändes mord i blicken visslade 

plötsligt sig ut genom stalldörren. 
Blott några enstaka minuter 

senare. Om de var 1.60 långa 
när de kom, var de 1.90 

och raka i ryggen när de 
lämnade.

Vi hade som sagt, 
det ska gudarna 

veta, inte alltid 
haft samma upp-
fattningar om 
allting. Du ville 
till exempel 

oftast krama ur det mesta ur hästarna i 
träningen. Det var ju det som det stod för 
tyckte du, träning. Att köra ”motion” var 
ingenting för dig. ”Motion, vad fan är det... 
hästarna ska träna”. Därav också stallnam-
net: Takter Training. Det ville du vara tydlig 
med. Hästarna skulle träna. De skulle vara 
trötta efter ett pass! Träna! Heter det, sa 
du. 

Själv var jag mer för lugna jobb. Gärna 
glida 1.30 första varvet och så en snabb av-
slutning och hellre ett glatt djur, en individ 
på gott humör, över mål – och när den kom 
tillbaka till stallet. Efter uträttat pass. 

Nej, de skulle som sagt träna tyckte du.  
Och vem kan ta ifrån dig något, din 
gubbrackare. Det gick ju rätt bra det 
också... ja, vi kompletterade nog varandra 
tror jag. Du själv hade liksom inte tåla-
mod tillräckligt för att bygga upp en hästs 
psyke, så som jag hade. Då gjorde du hellre 

på det viset att – utan att du uttalade 
det rätt ut – sa åt mig att köra ut för ett 
träningsjobb med en viss typ av häst. Följt 
av uppmaningen: ”Att nu ger du den här 
ett rejält jobb”. När du samtidigt innerst 
inne visste att jag var lite försiktig. Skulle 
vara försiktig. Varsam. Och att det kanske 
var läge för just ett sådant för just den här 
hästen. Du visste egentligen i ditt huvud 
hur träningsjobbet skulle bli med mig i vag-
nen – samtidigt som om det var som om din 
mun bara inte kunde låta bli att skicka ut 
de där orden: ”Nu ger du den här ett rejält 
jobb!”. Och jag svarade: ”Ja för fan!”. 

Som något av en tyst överenskommelse. 
Ett spel för gallerierna som vi båda kunde 
reglerna för. 

Vackert det också på något sätt, när allt 
kommer omkring.

Henrik Ingvarsson

FOTO: TR BILD

Släpps i 
maj 2021  

Boka nu  
på  

takterbiografi.se

 EN BEUNDRAD OUTSIDER 
-

Boken om Johnny Takter

JOHNNY TAKTER / HENRIK INGVARSSON

”Men så händer något. Som ruckar på 

allt. Det sker ungefär i det ögonblick då 

jag hoppar upp i sulkyn bakom Enough 

Talk. Det hela är oundvikligt. Även om jag 

försöker kämpa emot, så kan jag likväl 

inte lura mig själv. När jag sätter mig upp 

bakom hästen, och via stallutfarten kör ut 

på Solvallas bana och rullar ut i bakvarv 

på den bortre långsidan. Så känner jag 

det. Ganska snart.

Jag gillar honom inte”. 

Och snart var drömmen – drömmen om Elitloppet – över för den här 

gången också. Eller?

En beundrad outsider är Johnny Takters självbiografi och egna berättel-

se, nerskriven av frilansjournalisten och författaren Henrik Ingvarsson. 

Johnny skildrar i denna bok sin långa och framgångsrika sportsliga 

karriär, allt från de första skogsturerna bakom stor häst som nioåring, 

ensam genom de mörka grusvägarna mellan travbanan i Mantorp och 

stallet några kilometer därifrån; till tiden på Jägersro, om att som väldigt 

ung bli champion – och den ständiga jakten efter drömmarnas dröm. 

Och samtidigt: lika mycket livet vid sidan av, händelsen på Öland som 

skulle forma honom för lång tid framöver, pappa Bo Williams olycka, 

eller hur det nu var med den saken, och den dramatiska privata tiden i 

början av 2000-talet. Ett sällsynt händelserikt och känslosamt liv, som 

existerat mitt i det idrottsliga strålkastarljuset.

HENRIK INGVARSSON, född i Småland 1969 

och uppvuxen i Karlshamn i Blekinge, är 

numera boende i Stockholm. Han har många 

år som travjournalist bakom sig och är sedan 

tiotalet år tillbaka frilans. Som författare i bok-

form har han tidigare utkommit med romanen 

«Det enda jag hör i mitt huvud är ett lockrop 

från himlen».

JOHNNY TAKTER, född i Linköping 1958, 

sedan 1979 boende i Malmö, har varit aktiv i 

travsporten sedan mitten av 1970-talet. Han 

har som kusk tagit cirka 3 800 segrar och 

ansetts som en av landets elegantaste och 

främsta körsvenner. Redan 1984 blev han 

svensk champion. Han har även en fram-

gångsrik tid som tränare bakom sig – allting i 

ett händelserikt och omvälvande liv. Såväl på 

banan som vid sidan av den.
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HINGSTARNA SOM ÄR GRUNDEN TILL MORGONDAGENS CHAMPIONS

ZET STALLIONS 2021

JOHAN ARNENG:
070-766 34 05, arneng@stallzet.se www.zetstallions.se

Call Me Keeper
Pine Chip – Eliza Keeper e. Credit Winner  |  *1.10,6am, 7.157.439 kr 

• Exteriört toppexemplar
• Helamerikanskt styrkefenomen och unghästtalang

• Åtta Vincennes-segrar

Daley Lovin
Conway Hall – Dreamsrmadeofthis e. Dream Vacation  |  1.09,9a, 2.993.458 kr

• Delicious och Dileva Käll valde Daley Lovin
• Vann över alla distanser

• Tidig talang med fantastisk teknik och enorm lungkapacitet

Hard Livin
S.J.’s Caviar – Affinity e. Victory Dream  |  1.10,0a, 5.468.170 kr

• Far till supertalangerna Diana Zet och Don Fanucci Zet 
• Affinity – mor till fyra miljonärer

• Fantastiska resultat på begränsat stomaterial

Tobin  Kronos
Muscle Hill – Zamia F.C. e. Sugarcane Hanover  |  1.10,4a, 2.926.079 kr

• Superstammad Muscle Hill-son
• Unghäststjärna och världsrekordhållare

• Fullbokad 2018 och 2019

Don Fanucci Zet
Hard Livin – Kissed by the West e. Western Terror  |  *1.09,6a, 4.913.500 kr

• Råtalang med kapacitet att flytta gränser
• Passgångarstam av yppersta klass på mödernet

• Vinnare av Sprintermästaren på 09,6a

Zet_Stallions_travprogr148x210mm_Feb21.indd   1 2021-04-06   20:58

Micke 070-641 54 24  •  royalsulky.se • micke@royalsulky.se  

Royal King Light USRoyal King Light US
28 000 ex28 000 ex

Komplett Komplett 
vagn!vagn!

Delbetala med:
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Vi har specialistkompetens  
i hästens sjukdomar. 

Vi har jourmottagning alla 
årets dagar.  

Ring 0346-488 81  
för mer information. 

 

 

Slöinge | Halmstad | Kungsbacka | Vaggeryd | Axevalla | Karlstad  

0709 29     6664 • doctorguitar.se 

www.facebook.com/DoctorGuitar1

Nordhemsgatan 49 • 413 06 Göteborg

BYGGER – LAGAR – JUSTERAR
Akustiska och elektriska gitarrer

www.equisafe.se

Equi Safe Försäljnings AB
Kåphult 410, 312 52 Knäred

Tel + 46 430 530 70

Info@equisafe.se

• a-staketet rekommenderas av Agria

• Uppfyller djurskyddslagens krav

• Underhållet är minimalt

10 års
garanti!

EquiSafe_TH1802.indd   1 2018-04-17   11:13:12
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TÖLLEBÄCKS GÅRD

TÖLL ETTÅRINGAR
HINGST  |  YUKON TÖLL 
Googoo Gaagaa - SlumdogMillionaire, e. Andover Hall
Elitstoet Glennie Bilto i mödernet.

STO  |  YATZY TÖLL
Django Riff - Network Broline, e. Exploit Caf

Inge Carlsson 
070-558 20 13

inge.tolleback@live.se

Stall Töllebäck     Töllebäck Häljagård     519 91 Istorp

www.tolleback.se

Ni är hjärtligt välkomna på besök!

SWISH 123 11 55 985

Insamlingsstiftelsen Life After Racing arbetar för att skapa 
möjligheter och ge förutsättningar för travhästar till ett 

fortsatt värdigt liv efter tävlingskarriären. 

Följ vårt arbete på lifeafterracing.se. Ingen kan göra allt. 
Alla kan göra något. Tack för ditt stöd.

14 AUGUSTI 
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1. Robert Bergh	 83	 18	 13	 9	 21.7 %	 1 354 000
2. Johan Untersteiner	 71	 16	 16	 5	 22.5 %	 1 561 400
3. Carl Johan Jepson	 107	 11	 15	 13	 10.3 %	 1 451 050
4. Peter Untersteiner	 70	 10	 9	 4	 14.3 %	 940 300
5. Stefan Persson	 93	 9	 11	 6	 9.7 %	 996 900

	 Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 Seger %	 Prissumma

KUSKLIGA | Segerrikaste körsvenner på Åbytravet 2021

1. Robert Bergh	 116	 21	 13	 13	 18.1 %	 1 571 600
2. Peter Untersteiner	 60	 12	 9	 3	 20 %	 958 100
3. Johan Untersteiner	 57	 10	 13	 7	 17.5 %	 1 021 500
4. Conrad Lugauer	 36	 9	 7	 3	 25 %	 642 600
5. Joakim Lövgren	 44	 7	 8	 4	 15.9 %	 703 500

	 Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 Seger %	 Prissumma

TRÄNARLIGA | Segerrikaste tränare på Åbytravet 2021

NORDENS FINASTE MONTÉRACE | FÖRSTAPRIS 250 000 KR 

11 julijuliÅbyÅby
Monté TrophyMonté Trophy

P O W E R

Uppstallas på Stuteri Broline. För mer info www.broline.se, tommy @broline.se
 Tommy Norén 070-216 72 37              Robert Lindström 070-515 65 70

Dubbel världsrekordhållare
Segrare Svenskt Travkriterium
Segrare Svenskt Trav St Leger

Segrare Europaderbyt
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Uppstallas på Stuteri Broline. För mer info www.broline.se, tommy @broline.se
 Tommy Norén 070-216 72 37              Robert Lindström 070-515 65 70

Dubbel världsrekordhållare
Segrare Svenskt Travkriterium
Segrare Svenskt Trav St Leger

Segrare Europaderbyt

Dubbel Dubbel 
världsrekordhållarevärldsrekordhållare

Segrare Svenskt Segrare Svenskt 
TravkriteriumTravkriterium

Segrare Svenskt Segrare Svenskt 
Trav St LegerTrav St Leger

Segrare Segrare 
EuropaderbytEuropaderbyt
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Dagens kuskar/ryttare per söndag den 2 majKUSKSTATISTIK

MONTÉSTATISTIK
Häst	 Montéstarter	    	Rekord	 Prissumma
Accord Marjacq	 6	 1-0-0 	 12,2	 12,1a	 85 323
Dynamite Light	 11	 5-4-1		  11,9a	 275 500
Longcat Hanover*					   
Robin Hood	 40	 14-6-2	 14,3	 12,4a	 827 700
Tiptoe	 49	 15-7-7	 14,9	 12,9a	 607 107
Versus As*					   
Vikings Preacher	 4	 2-0-1	 15,3	 14,7a	 86 500
Vivier de l’Oison	 17	 2-1-2	 11,7	 11,0a	 715 880
Zauni*		

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare	 Bana	 Montéstarter		  %	 Prissumma
Adolfsson Sofia 	 Ö	 932	220-161-112	 24	 12 012 943
Aho Iina 	 Å	 350	 79-47-26	 23	 4 604 634
Andersson Malin 	 Å	 699	 38-68-61	 5	 3 180 756
Carre Jonathan 	 Å	 390	 52-48-44	 13	 4 489 629
Hande Christina A 	 RO	 308	 63-44-36	 20	 3 647 384
Kolle Helene 	 *				  
Mönster Michelle 	 *				  
Olsson Jacobsen Sophia 	 Å	 526	 72-79-65	 14	 3 176 350
Walter Ronja 	 *	

* Anger att ryttare har licens utomlands

* Anger att kusk/ryttare har licens utomlands

	 Kör i lopp	 Bana	 2021	 %	 tkr	 2020	 %
Adielsson, Erik	 2,4,5,7,8,11,12	 S	 279	 42-27-30	 15	 6244	 957	 131-123-83	 14
Adolfsson, Sofia	 1	 Ö	 48	 5-9-3	 10	 412	 167	 22-29-17	 13
Aho, Iina	 1	 Å	 35	 4-7-5	 11	 338	 124	 19-16-16	 15
Andersson, Malin	 1	 Å	 15	 1-1-1	 7	 104	 76	 3-6-4	 4
Andersson, Mikael J	 2	 F	 280	 17-30-35	 6	 2019	 856	 59-69-90	 7
Bergh, Robert	 3,4,5,7,9,10,12	 Å	 188	 46-25-22	 24	 3576	 640	 120-72-61	 19
Carre, Jonathan	 1	 Å	 49	 6-6-5	 12	 411	 170	 27-17-20	 16
Djuse, Mattias	 7	 S	 105	 10-12-13	 10	 1024	 306	 39-43-30	 13
Ebbinge, Rick	 5,7	 *							     
Eklundh, André	 9,10	 Å	 170	 24-22-13	 14	 1858	 545	 73-77-58	 13
Elfstrand, Mimmi	 8	 AX	 17	 5-1-1	 29	 168	 46	 0-6-2	 0
Eriksson, Anders	 7	 S	 85	 9-10-8	 11	 867	 223	 28-19-21	 13
Eriksson, Christoffer	 9,10,12	 J	 105	 13-7-15	 12	 1105	 467	 59-47-31	 13
Fiore, Christian	 6,8	 HD	 50	 7-9-5	 14	 617	 147	 10-17-2	 7
Forss, Mika	 8,10	 *							     
Gallo, Vincenzo	 4,9	 *							     
Gelormini, Gabriele	 11	 *							     
Goop, Björn	 2,3,4,5,6,7,8,9,11	 F	 261	 39-35-34	 15	 5552	 1316	 267-190-145	 20
Halme, Henna	 3	 Å	 34	 4-0-2	 12	 305	 159	 17-17-14	 11
Hande, Christina A	 1	 RO	 32	 3-4-6	 9	 320	 108	 15-14-14	 14
Ingves, Peter	 10	 HD	 117	 8-13-6	 7	 932	 624	 64-58-65	 10
Jansson, Torbjörn	 2,7	 S	 226	 14-21-20	 6	 2020	 696	 51-62-69	 7
Jensen, Flemming	 6,8	 *							     
Jensen, John Ö	 2	 ÅM	 3	 0-0-0	 0	 5	 76	 5-3-6	 7
Jepson, Carl Johan	 4,5,6,8,9,10	 F	 428	 56-53-53	 13	 5375	 1476	 171-204-180	 12
Karlsson, Petter	 4	 Ö	 145	 6-7-13	 4	 853	 472	 28-52-43	 6
Kihlström, Örjan	 3,4,5,6,9,10,11,12	 S	 352	 74-50-37	 21	 8310	 1176	 240-143-147	 20
Kolgjini, Adrian	 3,4,9	 J	 114	 24-14-4	 21	 2473	 517	 62-62-66	 12
Kolle, Helene	 1	 *							     
Kolle, Lars Anvar	 2,10	 *							     
Kontio, Jorma	 5,6,9,11	 S	 470	 68-49-47	 14	 6606	 1508	 250-130-142	 17
Kylin Blom, Oskar	 7	 G	 175	 15-26-16	 9	 1840	 516	 46-42-64	 9
Lövgren, Joakim	 5,11	 J	 129	 19-25-23	 15	 2222	 476	 63-67-55	 13
Malmin, Kristian	 2,3,4,8,9,10,11	 *							     
Melander, Gunnar	 2	 BS	 13	 4-5-0	 31	 510	 31	 8-10-1	 26
Midtfjeld, Per Oleg	 11	 *							     
Mjölneröd, Jan Roar	 2	 *							     
Mönster, Michelle	 1	 *							     
Nordström, Per	 7,10	 J	 40	 11-10-2	 28	 1297	 118	 25-16-10	 21
Ohlsson, Ulf	 3,4,5,6,7	 S	 719	 119-92-58	 17	 9980	 2402	 322-273-233	 13
Olsson Jacobsen, Sophia	 1	 Å	 31	 4-4-2	 13	 277	 76	 7-8-9	 9
Oscarsson, Kevin	 4,5	 KR	 246	 24-27-28	 10	 2601	 704	 68-60-70	 10
Persson, Stefan	 8	 HD	 391	 34-48-43	 9	 3899	 1084	 113-115-113	 10
Pieters, Dwight	 6,8	 Å	 61	 13-1-7	 21	 617	 123	 16-13-10	 13
Raffin, Eric	 11	 *							     
Redén, Daniel	 7	 S	 0	 0-0-0	 0	 0	 56	 5-8-6	 9
Rennesvik, Erlend	 6	 *							     
Rosleff, Victor	 3	 HD	 127	 11-13-11	 9	 1089	 267	 24-23-30	 9
Sagholen, Odd Arne	 2	 *							     
Samuelsson, Ola	 8	 J	 23	 4-3-0	 17	 180	 65	 6-8-16	 9
Sjunnesson, Jörgen	 9	 J	 100	 13-17-15	 13	 1583	 292	 35-50-26	 12
Skoglund, Rikard N	 3,4,6,12	 S	 513	 68-51-47	 13	 6468	 1964	 237-217-181	 12
Takter, Johnny	 8	 J	 3	 2-0-0	 67	 66	 0	 0-0-0	 0
Uhrberg, Thomas	 6	 J	 159	 16-14-26	 10	 1839	 500	 55-65-55	 11
Untersteiner, Johan	 5,6,9,10,11	 HD	 210	 42-27-20	 20	 4914	 824	 140-103-103	 17
Untersteiner, Peter	 5,7,10	 HD	 203	 26-23-14	 13	 2623	 1054	 167-126-118	 16
Walter, Ronja	 1	 *							     
Östre, Ole Johan	 2	 F	 96	 14-7-14	 15	 931	 291	 40-29-23	 14
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ZETA WISE AS (IT) 2140:1 12,6AK 17,2M *14,0AM Total: 11 1-2-2 295.000

1
4,br.s.e Maharajah - 19: 2 1-0-0 14,0a 150.500 18: 9 0-2-2 12,6a 144.500
Omega Wise As e Faliero As Tomas Pettersson U 7/9-5 1/2140 0 15,7a Cc 19,99 110'

Fredrik Linder Ro 12/10-8 4/2140 5 14,8a Cc 17,12 100'
Fredrik Linder S 19/10-4 3/2140 5 16,2a Cc 11,19 70'
Magdalena Eriksson Ö 11/4-3 9/2100 0 16,1a cc 8,54 30'
Kevin Oscarsson Å 25/4-9 2/2140 1 14,0a CC 71,99 150'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Ro Kevin Oscarsson (Fredrik Linder)

RACING BRODDA 2140:2 12,9AM 15,6K Total: 19 5-4-5 1.588.250

2
4,mbr.s.e Prodigious - 19: 2 2-0-0 12,9a 450.000 18: 12 2-1-4 12,9a 483.250
Ronda Brick e Super Arnie Rikard N Skoglund S* 28/10-7 9/2140 3 14,4a cc 6,18 200'

Rikard N Skoglund E* 11/11-6 10/2140 0 14,6ag CC 16,99 800'
Rikard N Skoglund Ö* 25/11-8 7/2100 1 13,6a cc 3,92 150'
Rikard N Skoglund S 30/3-3 6/2140 1 14,7a cc 7,47 300'
Rikard N Skoglund Å 25/4-8 5/2140 1 12,9a cc 1,85 150'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Mattias Djuse)

CONRADS RÖDLUVA 2140:3 *11,9AM *16,4M Total: 11 8-2-0 5.225.500

3
4,fux.s.e S.J.'s Caviar - 19: 2 2-0-0 13,7a 260.000 18: 9 6-2-0 11,9a 4.965.500
Moviestar e Juliano Star Örjan Kihlström S* 30/9-8 3/2140 1 11,9a cC 5,51 1400'

Örjan Kihlström S 28/10-3 8/2140 1 13,1a cc 2,02 200'
Örjan Kihlström E* 11/11-6 2/2140 1 12,4a cC 1,58 800'
Örjan Kihlström Ö 11/4-8 5/2100 1 14,6a cc 1,19 110'
Örjan Kihlström Å 25/4-5 5/2140 1 13,7a cc 1,55 150'

Uppf: Conradsson Ove, m fl
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FELICITY SHAGWELL 2140:4 13,3AK *15,3K 13,4AM Total: 11 6-2-1 914.707

4
4,br.s.e Maharajah - 19: 1 0-1-0 14,1a 75.000 18: 5 3-0-1 13,4a 351.500
Diaz Boko e Cantab Hall André Eklundh J 22/5-3 5/2140 1 14,5a cc 1,61 60'

André Eklundh Ax 3/6-11 3/2140 0 15,1a cc 1,89 350'
André Eklundh Å 29/8-8 5/2140 3 13,4a cc 6,12 125'
André Eklundh S 18/9-12 8/2140 1 14,4a cc 5,47 150'
André Eklundh Å 25/4-9 4/2140 2 14,1a cc 4,20 150'

Uppf: Manken AB & Verrazzano AB
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd
André Eklundh

ZETA KRONOS 2140:5 12,6AM *15,4M Total: 7 2-2-0 471.000

5
4,ljbr.s.e Donato Hanover - 19: 1 0-1-0 13,1a 75.000 18: 6 2-1-0 12,6a 396.000
Fama Currit e Viking Kronos Erik Adielsson S 4/9-6 5/2140 0 13,8a cc 2,28 100'

Ulf Ohlsson S 18/9-8 4/2140 1 12,9a CC 10,25 150'
Ulf Ohlsson S* 30/9-8 4/2140 6 12,6a CC 22,84 1400'
Erik Adielsson Ax 16/10-5 2/2140 0 12,9a CC 9,64 110'
Björn Goop Å 25/4-8 2/2140 2 13,1a CC 3,89 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ZOURANE KRONOS* (IT) 2140:6 13,2AK *16,6M 13,9AM Total: 8 6-1-1 380.890

6
4,br.s.e Muscle Hill - 19: 4 2-1-1 13,2a 180.000 18: 4 4-0-0 14,0a 195.000
Zamia F.C. e Sugarcane Hanover Jorma Kontio S 19/10-4 4/2140 1 15,3a cc 1,39 70'

Jorma Kontio S 20/2-10 12/1640 3 13,2a cc 1,81 60'
Jorma Kontio S 6/3-6 2/2140 1 16,6a cc 1,53 60'
Jorma Kontio Mp 15/4-4 7/2140 1 14,0a cc 1,27 30'
Jorma Kontio Å 25/4-5 1/2140 2 13,9a CC 2,87 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Ecurie Time Jema, Frankrike
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

CONVIVIAL CHURCH 2140:7 13,2AK 14,4M 13,3AM Total: 13 2-4-2 413.500

7
4,br.s.e Pastor Stephen - 19: 2 0-0-1 13,3a 94.000 18: 11 2-4-1 13,2a 319.500
M.T.Halleluja e Kadabra Johan Untersteiner S 18/9-1 3/2140 d uag CC 82,28 150'

Daniel Olsson S 6/11-5 6/2140 2 14,9a CC 18,47 100'
Örjan Kihlström S 20/11-4 4/2140 2 14,0a CC 7,72 100'
Ulf Ohlsson S 30/3-3 3/2140 3 15,3a CC 21,35 300'
Örjan Kihlström Å 25/4-8 7/2140 4 13,3a CC 24,99 150'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Daniel Redén)

MISS SOBER 2140:8 13,2AM *16,6M Total: 12 6-1-0 496.000

8
4,mbr.s.e Joke Face - 19: 3 1-0-0 14,2a 144.500 18: 9 5-1-0 13,2a 351.500
Very Sober e Pearsall Hanover Isabella Bergh Å 3/10-4 6/2140 1 13,6a cC 3,26 40'

Robert Bergh B 17/10-9 1/2140 4 13,2a cC 4,76 125'
Robert Bergh S 30/3-3 9/2140 0 16,2a cC 17,72 300'
Robert Bergh U 12/4-9 10/2140 1 14,5a cC 3,48 125'
Robert Bergh Å 25/4-5 9/2140 4 14,2a CC 24,46 150'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

Drottning Silvias Pokal (Gr I Int)ÅBY // 06

5 2140 M AUTOSTART

START 16.20

4-åriga ston som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 
Pris: 1.150.000-575.000-287.500-138.000-92.000-57.500 (6 priser) Åby Travsällskaps hederspris till segrande hästs 

ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

INTAKE 2140:9 13,2AM 15,6M Total: 19 1-3-5 253.600

9
4,br.s.e Maharajah - 19: 3 0-0-2 13,2a 46.000 18: 12 0-2-3 13,4a 162.100
Finca e S.J.'s Photo Kim Eriksson E 21/10-9 4/1640 3 13,4a cc 4,53 35'

Amanda Hellström E 11/11-2 7/2140 5 17,1a cc 12,41 30'
Jörgen S Eriksson E 22/3-6 9/2160 0 16,8g cc 9,11 25'
Jörgen S Eriksson Mp 2/4-10 5/2180 3 16,9g cc 9,96 25'
Jörgen S Eriksson Å 25/4-8 6/2140 3 13,2a cC 105,58 150'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Hästarnas Aros AB, Västerås
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Jörgen S Eriksson)

DANCINGQUEENDIABLO 2140:10 13,8AM *14,6M Total: 14 4-1-1 393.200

10
4,mbr.s.e Andover Hall - 19: 2 0-0-1 14,2a 73.500 18: 12 4-1-0 13,8a 319.700
Diamond Diablo e Supergill Peter Untersteiner F 18/11-8 2/2140 2 13,9a CC 1,66 50'

Peter Untersteiner J 1/12-4 6/2160 1 14,6 cc 3,77 100'
Peter Untersteiner Å 15/12-4 1/2160 5 15,4 cc 2,51 100'
Peter Untersteiner S 30/3-3 7/2140 4 15,3a CC 15,23 300'
Peter Untersteiner Å 25/4-9 10/2140 3 14,2a CC 13,18 150'

Uppf: Speediablo AB, Bjuv
Äg: Speediablo AB, Bjuv
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

ACTIVATED 2140:11 12,7AM *15,5K Total: 18 5-2-2 1.063.630

11
4,br.s.e Jocose - 19: 2 0-0-1 13,9a 52.000 18: 10 2-2-1 12,7a 581.000
Marelle e Viking Kronos Carl Johan Jepson Ax 16/10-5 10/2140 5 12,7a cc 23,17 110'

Carl Johan Jepson S* 28/10-7 7/2140 5 14,5a cc 13,47 200'
Carl Johan Jepson S 20/11-4 9/2140 1 14,0a cc 8,75 100'
Erik Adielsson Ö 11/4-8 9/2100 4 14,9a cc 24,16 110'
Carl Johan Jepson Å 25/4-5 8/2140 3 13,9a CC 22,98 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

DALLAS AS (DE) 2140:12 13,3AM *15,0M Total: 16 1-5-3 271.700

12
4,br.s.e Lucky Chucky - 19: 2 0-0-0 14,3a 19.500 18: 11 1-4-3 13,3a 231.000
Doria As D.E. e Abano As Kim Eriksson F 15/10-8 9/2140 2 13,3a CC 6,13 60'

Stefan Söderkvist Hd 4/11-8 6/2140 1 15,0 CC 4,43 70'
Robert Bergh Ö* 25/11-8 9/2100 0 14,5a cc 18,12 150'
Robert Bergh Å 10/4-9 10/2140 0 14,4a CC 31,26 70'
Robert Bergh Å 25/4-9 12/2140 4 14,3a CC 43,70 150'

Uppf: Schockemöhle Alwin, Tyskland
Äg: Olsson Bengt & Jansson Björn
Blå, mörkgrått axelparti och ärmb; blå
Stefan Söderkvist (Robert Bergh)
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Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75®, V5®, V4®, V3®, Dagens 
Dubbel®, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, 
vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
seger. Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens 
utomlands.
Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och mor-
far. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, 
samt färg på hjälm.Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, lopp
nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), skoinformation 
(se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så 
vidare.

10 Easy Cash
  6 Uncle Töll
  2 Rackham
  5 Arvid S.H.
12 Oracle Tile
  9 Frodo S.
  4 Eclipse Am
  1 Usain Töll
  3 Tyson Dimanche
11 Global Warrior
  8 Taxi Out
  7 Mas Capacity

Lopp 9
V5® avd 3

  3 Milady Grace
  4 Allegra Gifont
  5 Queen Of Trix
  2 Alhambra Mail
  1 Lucky Queen Soa
  9 Grande Diva Sisu
  7 Gobi Princess
  6 Exclusive Laser
10 Mellby Harissa
  8 Another Creation
11 Gina Mearas
12 Mahma Lane

Lopp 10
DD® avd 1  
V5® avd 4

  4 Delia Du Pommereux
  5 Who’s Who
  8 Ecurie D.
  6 Aetos Kronos
  2 Gelati Cut
10 Very Kronos
  3 Racing Mange
  1 Floris Baldwin
  9 Ble Du Gers
  7 Elian Web

  3 Fifty Cent Piece
  1 Eagle Eye Sherry
  2 Honey Mearas
  4 Namaste
  9 Nikita Sunrise
  6 Sayonara
  5 Kirsi Boko
10 Bank Wise As
  7 Joyful Trix
11 Stella Nova Race
  8 Helluva Am
12 Anice Cake

Lopp 5 

  2 Flirting Diamond
  9 Beckman
  7 Mas Credit
  8 Cadiz
  5 Zenato
  3 Unacerveza Broline
  4 Kryptonite Hanover
  6 One Deep Valley
10 Kenzoki Boko
  1 Donato Frecel
11 Kondor Dream
12 Chang

Lopp 6

  4 Önas Prince
  3 Jacoby Keeper
  6 Room Pays Off
  8 Beacon Kronos
  9 Maesteraemon
  2 Wild West Diamant
  7 Hennessy Am
  5 Furies Rain
10 Hombre D.
11 Devs Definitif
12 Castillo

Lopp 7
V5® avd 1

  4 Z. Boko
  5 Alpago W.F.
  6 Bara Du Chene
10 Billie Time
  2 Milos Ganador
12 Moncler Bo
  1 Bone Hard Flash
  8 Gazza B.R.
  7 Donovan Hall
  9 Zaira Del Ronco
11 Mister Donald
  3 Just Make It

Lopp 8
V5® avd 2

Spelinfo, ranking & spelförslagSpelinfo, ranking & spelförslag

V4® går ut 
på att hitta 
vinnaren i 
fyra lopp. 

Du vinner på 
4 rätt (eller 

på 3 rätt 
om ingen 

har 4 rätt). 
Radpriset är 

2 kronor.

LUNCH DUBBEL® 
avgörs i lopp 3-4 
och går ut på att 

hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du 
vinner om du har 
rätt häst i båda 
loppen. Oddset 

på Lunch Dubbel 
anger utdelningen 
per satsad krona/

kombination.

V75® går ut på att hitta vinnaren i sju 
lopp. Du vinner på 7, 6 och 5 rätt. Om 
ingen har 7 rätt, eller om utdelningen 
understiger 15 kronor på 5 och/eller 
6 rätt, så blir det jackpot och pengar 
flyttas till nästa veckas 7-rättspott. 
Radpriset är 50 öre.

DAGENS DUBBEL® 
avgörs i de två 

avslutande V75-
avdelningarna 

och går ut på att 
hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du 
vinner om du har 
rätt häst i båda 
loppen. Oddset 

på Dagens Dubbel 
anger utdelningen 
per satsad krona/

kombination.

V5® går ut 
på att hitta 
vinnaren i 
fem lopp.  

Du vinner på 
5 rätt (eller 
på 4 rätt om 

ingen har  
5 rätt). 

Radpriset är 
1 krona.

VINNARE Du satsar 
på den häst du tror 

vinner loppet. Insatsen 
är lägst 10 kronor hos 
ATG-ombuden och 5 
kronor på banan sant 
ATG.se. Därmed slår 

du vad med andra 
om vem som vinner 

loppet. Ju fler som har 
spelat på vinnaren, 
desto lägre odds. Ju 
färre, desto högre. 
Vinsten är oddset 
gånger din insats. 

TVILLING går 
ut på att hitta de 
två hästar som är 
1:a och 2:a i mål i 
ett lopp, oavsett 

ordningsföljd. 
Vilken av de två 
främsta hästarna 

som kommer 
först i mål spelar 
alltså ingen roll. 
Tvillingoddset 

anger utdelningen 
per satsad krona/

kombination. 

RAKET Namnet 
kommer av 
möjligheten 

att vinna stora 
summor med en 
liten insats. Du 

väljer upp till sju 
lopp och spelar 

Vinnare eller 
Plats. Så länge 

du vinner flyttas 
din vinst över 

som insats i nästa 
lopp.

Lopp 11
DD® avd 2  
V5® avd 5

I denna V75® omgång deltar även Norge. En eventuell Jackpot på 
V75® Åby lördag 8 maj går till V75® Umåker lördag 15 maj. Norge tar 

ut sin del av Jackpotsumman till kommande norska omgång.

V75® förslag (lopp 5-11)
3 x 7 x 1 x 4 x 3 x 3 x 1
Rader 756
Kostnad 378 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 3,4,5
DD-2: 2,4,8
Kombinationer 9 st

V5® förslag (lopp 7–11)
1 x 4 x 3 x 3 x 5
Rader 180 
Kostnad 180 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: 8,7,1,2
V4-1: 10
V4-1: 1
V4-1: Alla
Rader 48 Kostnad 96 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 1
LD-2: Alla
Kombinationer 12 st

TIPS Av Kristofer Jakobsson

För V75För V75®®, V4, V4®®, , 
LDLD®®, Trio, Trio®®, V5, V5®®, , 

DDDD®® och TVILLING  och TVILLING 
kan du få hjälp kan du få hjälp 
med att välja ut med att välja ut 
hästarna hästarna genom genom 

att spela  att spela  
en Harry Boy.en Harry Boy. Easy Cash. Foto: TR BILD.

V3® går ut 
på att hitta 

vinnaren 
i tre lopp. 
Du vinner 
på 3 rätt 

(eller på de 
två första 
avdelning-
arnas rätt 
om ingen 

har 3 rätt). 
Priset per 

andel/rad är 
10 kronor.

TOP 7 är ett vinsttätt 
spel där du redan för 

en liten insats kan 
vara med och slåss 

om storvinster! Pricka 
de 7 första hästarna 
i mål i rätt ordning. 
Det är utdelning på 

2-7 rätt och du måste 
alltid ha 1:an och 

2:an i loppet rätt för 
att få del av pengar-
na. TOP 7 avgörs i 

V75-5.

TRIO går ut 
på att hitta de 
tre hästar som 
är 1:a, 2:a och 
3:a i mål i rätt 
ordningsföljd. 

Triooddset 
anger utdelnin-
gen per satsad 
krona/kombi-

nation. 

VINNAREV3 TVILLING TRIO
PLATS Du vinner 
om den häst du 
har spelat på 
kommer etta, 
tvåa eller trea. 

Insatsen är lägst 
10 kronor hos 
ATG-ombuden 
och 5 kronor 

på banan samt 
ATG.se. Vinsten 
är oddset gånger 

din insats.

PLATS
KOMB går ut 
på att tippa 
ettan och 
tvåan i ett 

lopp. Komb går 
att spela i alla 
galopp- och 
travlopp från 
svenska och 

danska banor.

KOMB

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

21
1 2 3 4 5
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Vad var det egentligen för häftig insats vi fick 
skåda från Accord Marjacq i debuten på svensk 
mark? Nog för att den elvaårige valacken har 
ett digert cv innehållande framskjutna place-
ringar i Grupp-lopp i födelselandet Frankrike, 
men sett till hur hästen hade presterat under 
fjolåret och början av 2021 fanns det utrymme 
för att tro att hästens bäst-före-datum hade 
passerats. Så var dock inte fallet för Accord 
Marjacq dundrade runt sina konkurrenter uppe 
på Bergsåker som om det här med travtävling 
alltjämt är det roligaste som finns och hade 
inga som helst planer på att stanna. Hemma-
ryttaren Jonathan Carre är titelförsvarare då 
han vann fjolårets upplaga med Volcan de Bel-
lande och nu kan Accord Marjacq bli den femte 
franskfödda hästen efter Lys Petteviniere, Or-
gandi d’Or, Anna Mix och Volcan de Bellande 
att vinna det här loppet.

Eller blir det en annan fransk häst som tar 
hem segern i form av Vivier de l’Oison (bild-
en). Björn Röcklingers häst kom till Sverige 
med en relativt färsk Vincennes-seger i början 
av fjolåret och har bitvis visat häftiga fartre-
surser även på svensk mark. I fjol vann han 

på 1.11,4a/1 640 meter 
för sadel och gjorde 

därtill två fina 
lopp på Åby 
då han var 
trea i såväl 

Åby Monté Trophy som Åby Stora Montépris.
Dynamite Light tycktes vara på retur med 

sporadiskt tävlande såväl 2019 som under fjol-
året, men som han studsat tillbaka! Nioåring-
en tycks känna att tävling med sadel är livets 
mening och i de åtta montélopp han gjort i 
Carl-Otto Göranssons regi har hästen bara mis-
sat pallplatsen vid ett tillfälle. Stärkt av nya 
montérekordet 1.11,9 kommer Dynamite Light 
till start med formnålen i helt rätt läge.

Samma pånyttfödelse har gått att skönja 
hos Frode Hamres Longcat Hanover. Den ame-
rikanskfödde springaren – nio år även han – 
tävlade under sadel för första gången den 30 
november i fjol vilket resulterade i en andra-
plats trots galopp. Därefter har det blivit fyra 
montésegrar på lika många försök och denna 
gång spänns bågen och Longcat Hanover ställs 
mot eliten. Ryttarinnan Helene Kolle tog impo-
nerande 18 segrar på 50 försök i fjol, men har 
inlett detta år ännu vassare. Nio segrar på 20 
starter är häftig statistik!

På senare tid har Paralympiamontén sett en överraskning vartannat år.
Denna gång råder det ingen som helst tvekan om att det blir en fransk häst 

som får ikläda sig favoritrollen och ska puttas ner från tronen.

Det första montéloppet på 
svensk mark reds 2004, 168 

år efter att man på en strand 
i franska Normandie tävlade 
med hästar för såväl sulky 
som sadel. Cirka 25 procent 
av alla lopp i Frankrike är

montélopp. 

PARALYMPIAMONTÉN 
SPONSORED BY YESBOX

Loppanalyserna är gjorda av Åbytravet i samarbete med Travronden och Sulkysport. FOTO: TR BILD.

VISSTE DU ATT 

LOPP 1

2140 M AUTOSTART 

Robin Hood (bilden) är ett av två hemma-
hopp. Mats Olssons häst har inte tävlat för sul-
ky på 1 352 dagar utan är en renodlad sadel-
specialist. Efter en tredjeplats i Montéryttar-SM 
år 2019 följde han upp med en sjätteplats i 
Monté-SM under fjolåret och denna säsong har 
inletts betydligt vassare än fjolårets dito.

Tiptoe är en evighetsmaskin vars lust inte 
tycks ha slocknat trots att han nu hunnit bli 
elva år gammal. Även han är en hemmahäst 
vars cv innehåller sannerligen blandade meri-
ter med triumfer i såväl sadel som för sulky 
och – exotiskt nog – en seger på galoppbanan i 
Göteborg där det arrangeras montélopp på gräs.

Paul Hagoort väljer att anlita Michelle Möns-
ter som ryttarinna på Versus As och just kom-
binationen Hagoort/Mönster har tävlat fram-
gångsrikt ihop även tidigare. Bland noterbara 
segrar står fjolårets triumf i Montéeliten ut lite 
extra då Mönster fick chansen – och förvaltade 
den – ovanpå Hambo Transs R. En favorit i re-
pris blev det fyra veckor senare då samma gäng 
tog hem segern i Åby Monté Trophy. I detta 
lopp har Mönster återigen fått en spännande 
ritt då Versus As har fina montémeriter från 
Frankrike. För sadel har han vunnit lopp på 
såväl Vincennes som på den platta banan i Ca-
bourg och karriären har innehållit ytterligare 
tre andraplatser i tuffa sammanhang på Vin-
cennes samt Enghien.

Zauni har vi fått bekanta oss med på svensk 
mark även tidigare. Hemma i Tyskland är han 

förkrossande överlägsen i sadelloppen ihop 
med sin följeslagare Ronja Walter, men häs-
ten har även presterat i monténs födelseland 
Frankrike. Segrar har det blivit i såväl Argentan 
som på Enghien liksom dubbla andraplatser på 
Vincennes. Hästen deltog i motsvarande lopp 
i fjol och är nu på jakt efter att bättra på den 
fjärdeplacering som han fick nöja sig med den 
gången.

Vikings Preacher fanns tidigare i träning 
här på Åby hos Tony Löfqvist, men sedan sep-
tember nyttjar han Stefan Granlund för att trä-
na hans egna uppfödning. Sjuåringen är inte 
lika meriterad för sadel som flera av sina kon-
kurrenter, men två segrar och en tredjeplats 
på fyra försök skvallrar i vilket fall om en god 
förmåga att bära ryttare på ryggen. I tre av 
dessa lopp är det just hemmaryttarinnan Ma-
lin Andersson som suttit i sadeln så duon kan 
varandra väl.    

Startlista lopp 1

Topp 3 segerprocent totalt 
i karriären:

Zauni 43%
Robin Hood 31%
Vikings Preacher 26%

Ronja Walter 54% 
Michelle Mönster 50%
Helene Kolle 47% 

Ryttarstatistik 2021:
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ACCORD MARJACQ (FR) 2140:1 *12,1AK 11,4M 15,9AM Total: 123 14-12-11 5.368.900
1 11,br.v.e Odeisis de Vandel - 21: 5 1-0-0 12,1a 67.521 20: 16 0-0-0 162.066

Opaline Marjacq e Don Paulo Caroline Gence V 2/1-4m 2700 0 – – 108,90 -
Benjamin Rochard V 17/1-7m 2200 7 12,5 – – 165,50 -
Benjamin Rochard V 21/2-5m 2175 d 0g – – 113,80 -
Benjamin Rochard V 6/3-1m 2850 6 13,2 – – 98,70 -
Jonathan Carre B 17/4-1m 2/1640 1 12,1a cc 7,59 40'

Uppf: Normand Jaques, Frankrike
Äg: Normand Marc, Frankrike
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

E Jonathan Carre (Kevin Gondet)

LONGCAT HANOVER* (US) 2140:2 11,0AK 13,3M Total: 83 21-10-5 1.250.567
2 9,br.v.e Muscle Massive - 21: 4 3-0-0 15,7a 69.141 20: 11 1-1-1 12,5a 30.213

Likeavirgin Lindy e Like A Prayer Helene Kolle Fs 5/12-1m 2080 1 16,0 – – 1,40 -
Joakim Rasmussen Bj 5/1-7 2100 0 15,8a – – 25,53 -
Helene Kolle Bj 12/1-1m 2140 1 15,0 – – 3,47 -
Helene Kolle Br 20/3-1m 2100n 1 15,7a – – 2,90 -
Helene Kolle Br 23/4-1m 2120 1 14,4 – – 2,10 -

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Selmer Kolbjörn O., Norge
Röd, silver hängslen och blå ärmar;

* Helene Kolle (Frode Hamre)

ROBIN HOOD 2140:3 *12,4AK *14,3M 13,2AM Total: 51 16-9-2 936.000
3 8,ljbr.v.e Raja Mirchi - 21: 5 1-2-1 12,6a 78.000 20: 13 3-0-0 13,2a 196.200

Rydens Champonessa e Pine Chip Iina Aho Å 14/1-7m 5/2180 1 14,6 cc 8,94 35'
Anna Erixon Ax 13/3-2m 6/2140 3 14,2a Cc 3,47 30'
Iina Aho Ax 27/3-2m 3/2180 2 14,7 Cc 2,57 25'
Anna Erixon J 10/4-1m 2/1640 d 5ag Cc 9,73 40'
Iina Aho Hd 24/4-1m 2/1640 2 12,6a Cc 3,25 40'

Uppf: Olsson Mats & Christina
Äg: Olsson Mats, m fl
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit
Iina Aho (Mats Olsson)

TIPTOE 2140:4 12,9AK 13,8M 13,3AM Total: 117 24-19-15 1.055.966
4 11,fux.v.e Order By Fax - 21: 5 0-0-0 9.900 20: 11 0-0-0 13,8a 39.162

Nostaglie e Mystique Lobell André Eklundh Å 22/2-8 2/2180 8 14,6 cc 29,74 35'
Elinor Pettersson Å 20/3-3m 4/2180 0 18,0g CC ejsp 10'
André Eklundh Ax 6/4-4 4/2180 d ug CC 177,78 35'
Sophia Olsson Jacobsen Mp 19/4-6 2/2160 5 13,8 Cc 88,16 35'
Sophia Olsson Jacobsen Ax 29/4-3 1/2160 0 14,8 Cc 79,29 25'

Uppf: Djupfeldt Emma & Bjarne, Persson Ann-C
Äg: Olsson Jacobsen Sophia & Norrman A
Vit, svart lod fält, grå hängslen; vit
Sophia Olsson Jacobsen

VIKINGS PREACHER 2140:5 12,4AK 14,3M 13,7AM Total: 43 11-3-2 908.800
5 7,ljbr.v.e Pastor Stephen - 21: 5 1-0-1 16,7a 95.000 20: 10 3-0-0 12,4a 147.000

Ellen Will e Viking Kronos Kevin Oscarsson Å 6/1-9 6/3140 1 15,9 cc 3,85 60'
Malin Andersson Å 14/1-7m 1/2180 3 15,3 cc 3,19 35'
Anders Christiansson Å 3/2-6 1/3140 6 16,7a cc 8,06 60'
Kaj Widell S 24/2-9 2/2140 4 14,3 cc 18,32 100'
Kevin Oscarsson Ax 13/3-4 1/2180 0 14,6 cc 24,45 100'

Uppf: Löfqvist Tony & Gunnar
Äg: TL Trav & Konsult AB, Billdal
Svart, blå bröstb. och ärmstjärnor; svart

Kr Malin Andersson (Stefan Granlund)

VIVIER DE L'OISON (FR) 2140:6 11,0AK 11,2M 12,4AM Total: 102 11-12-7 5.500.759
6 12,br.v.e Prince de Montfort - 21: 2 0-0-0 12,7a 12.800 20: 14 2-1-2 11,0a 703.080

Punaise e Fortuna Fant Emilia Leo S 19/8-1m 3/2140 2 12,5a CC 3,11 100'
Jonathan Carre B 29/8-1m 5/2140 d uag CC 1,29 50'
Isabelle Orsimo B 18/11-7m 9/2140 0 14,4a CC 20,42 100'
Emilia Leo S 27/3-12m 3/1640 5 12,7a CC 5,49 40'
Jenni H Åsberg B 17/4-1m 6/1640 5 12,9a CC 15,48 40'

Uppf: Leclerc M & J-Claude & Delamare C
Äg: Stall MardrömmenHB & Röcklinger TravAB
Vit, blå hängslen och silver; silver

S Christina A Hande (Björn Röcklinger)

ZAUNI* (DE) 2140:7 *11,5AK 13,4L Total: 71 31-15-2 2.152.915
7 8,br.h.e Quite Easy U.S. - 21: 5 2-1-1 13,0a 54.320 20: 10 5-2-0 13,2a 192.501

Nice Try Diamant e Bartali Ok Ronja Walter V 24/1-6m 2175 0 17,9 – – 40,40 -
Ronja Walter Be 24/3-8m 2865 2 14,7 – – 7,10 -
Ronja Walter J 10/4-1m 5/1640 3 13,0a CC 4,19 40'
Ronja Walter Wo 14/4-1m 2600 1 15,4a – – 2,00 -
Ronja Walter Ge 1/5-4m 2075 1 14,1 – – 1,10 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Freitag Thomas & Tamaschke K.,Tyskland
Vit, blå vinkel och stjärnor; svart

* Ronja Walter (Manfred Walter)

DYNAMITE LIGHT 2140:8 11,5AK *14,5M 13,2AM Total: 66 15-9-3 824.900
8 9,br.v.e Going Kronos - 21: 6 3-1-0 11,9a 127.000 20: 7 1-1-1 12,7a 67.900

U.S.A.Hornline e Giant Hit Tova Bengtsson J 16/1-1m 2/1640 1 12,7a cc 2,11 35'
Christoffer Eriksson J 27/1-9 2/2140 0 15,2a cc 17,73 60'
Tova Bengtsson Hd 28/2-6m 5/2140 1 14,1a cc 3,62 30'
Tova Bengtsson Ax 13/3-2m 10/2140 2 14,1a cc 2,12 30'
Tova Bengtsson J 10/4-1m 6/1640 1 11,9a Cc 3,67 40'

Uppf: Elmqvist Ulf & Larsson Sam
Äg: Göransson Tuva, Halmstad
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå

Hd Sofia Adolfsson (Carl-Otto Göransson)

VERSUS AS* (IT) 2140:9 11,8AM *12,3M Total: 44 15-7-4 1.643.936
9 7,br.v.e Varenne - 21: 4 0-1-1 14,1a 20.386 20: 4 1-1-0 13,9a 42.300

Lavinia As e Pine Chip Robin Bakker Wo 25/12-5 2840 d 0g – – 8,10 -
Robin Bakker Wo 8/1-4 2840 3 14,1a – – 7,30 -
André Bakker Wo 31/3-1 1750 d 0ag – – 16,60 -
Michelle Mönster Wo 14/4-1m 2600 2 15,7a – – 2,20 -
Alexandre Abrivard En 24/4-1m 2875 d - – – 19,20 -

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Vanduffel J.A.C, Holland
Röd, vitt och silver; vit

* Michelle Mönster (Paul J P Hagoort)
Paralympiamontén 2021 sponsored by YesBoxÅBY // 06

1 2140 M AUTOSTART

START 14.45

4-åriga och äldre lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 030508 eller tidigare. 2140 m. Monté. Autostart. 
10 startande. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-(10.500)-(7.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, 

tränare, ryttare, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 8 – 7 – 1 Outs: 2

TIDIGARE VINNARE PARALYMPIAMONTÉN

År	 Häst	 Ägare	 Ryttare	 Km-tid
2008	 Global Derby	 Stall Järnvägen KB, Sundsvall	 Sara Andersson	 1.14,4a
2009	 Derby Clipper	 Jan Hellstedt & Happy People Racing	 Philippe Masschaele	 1.13,9a
2010	 Lys Petteviniere	 Ecurie la Pettevieniere, Frankrike	 Carina Sköld	 1.15,6a
2011	 Organdi d’Or	 Arman Turquet-Lepreux, Frankrike	 Philippe Masschaele	 1.14,4a
2012	 Hot Tub	 F:a Team Öhman’s St, m fl (Öhman M)	 Åsa Svensson	 1.13,7a
2013	 Moon Dreamer	 Stall Haesen Stables, Tyskland	 Siv Emelie Lövvold	 1.14,0a
2014	 Muskelmann G.T. 	 Trine & Marthe Hansen, Norge	 Siv Emelie Lövvold	 1.13,9a
2015	 Super G.	 Joe Cachia, Frankrike	 Alexandre Abrivard	 1.13,3a
2016	 Nantucket	 M.B. Trav KB, m fl	 Sofia Adolfsson	 1.13,3a
2017	 Hamras One More	 Hamra Trav i Linköping AB	 Åsa Svensson	 1.13,6a 
2018	 Anna Mix	 Franck Leblanc, Frankrike	 Josefine Ivehag	 1.13,0a 
2019  Den of Warlock	 Knutsson Trotting Inc, USA	 Kristine Kvasnes	 1.13,2a
2020	 Volcan de Bellande	 Holland TTS B.V., Holland	 Jonathan Carre	 1.12,6a

WIFI | Anslut till Banguest med lösenordet Zoogin12
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En av tävlingsdagens höjdpunkter på förhand 
blir givetvis Månlykke A.M. (bilden på höger 
sida). Han är kanske världens bästa kallblod för 
dagen och är en riktigt publikfavorit tillsam-
mans med sin tränare Gunnar Melander. Inför 
lördagens start så har sonen till Månprinsen 
A.M. vunnit 18 av 31 starter i karriären. En 

karriär som började hos 
Jan-Olov Persson. 

På tio starter 
vann Månlyk-

ke A.M nio 
av dessa och 
som fyraår-

ing provades hästen i årgångslopp i Norge.
 Under hösten 2019 flyttades hästen till Gun-
nar Melander och utvecklingen har varit fan-
tastisk. Karriärens största seger togs i augusti 
2020 då hästen satte den svenska eliten på 
plats och vann Svensk Mästerskap för kallblod. 

Månlykke A.M. utsågs till årets kallblod på 
Hästgalan 2020 och efter tre starter under 2021 
är hästen obesegrad. Den senaste insatsen var 
femstjärnig då Månlykke A.M. tog ner Odd 
Herakles i en minnesvärd duell på Bergsåker.  
Kort och gott så är det en riktigt världsstjärna 
som hedrar Solo på lördag.

Kallbloden intar Åby och hedrar stjärnhästen Solo. Solo tränades och kördes 
av Gösta Lundgren. Bland annat vann Solo svensk-norska Kallblodslands-
kampen på Bergsåker 1939 och lämnade även många fina avkommor som 

avelshingst. 

Åke Svanstedt är den 
framgångsrikaste kusken i 
Solos lopp med tre segrar. 
2005 Lurifax, 2007 Lundås 

Emelie och 2011 Järvsö 
Rune. 

SOLOS LOPP 

VISSTE DU ATT 

LOPP 2

2140 M VOLTSTART 

Reime Kongen är en segervan häst från det 
framgångsrika popstallet som Trond bedriver 
med Kristian Malmin. Under 2021 har hästen 
vunnit fyra  av fem starter och Kristian Malmin 
ser verkligen framemot dagen då han även kör 
Floris Baldwin i Paralympiatravets final. 

Den norska tradition med kallblod är som 
vanligt stark i Solos lopp. Fyra av de fem se-
naste upplagorna av loppet har gått till norsk-
tränade hästar. 

I årets upplaga ser vi bland annat Grislefak-
sen G.L, Voje Piril och Emil Mollyn som alla 
är högklassiga hästar från vårt västra grann-
land. 

Startlista lopp 2

Topp 3 segerrikaste fadershingstar 
2021 enligt Svensk Travsport:

Tekno Odin 19
Bork Odin 16
Moe Odin 14

Månlykke A.M. 8200
Reime Kongen 2736
Emil Mollyn 2395

Topp 3 startpoäng:

Loppanalyserna är gjorda av Åbytravet i samarbete med Travronden och Sulkysport. FOTO: TR BILD.
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GRISLEFAKSEN G.L.* (NO) 2140:1 *25,1M 22,9AK Total: 29 11-7-2 841.043
1 7,mbr.h.e Järvsöfaks - 21: 2 1-0-0 25,3 80.000 20: 3 0-1-0 26,1 76.904

Tangen Mari e Lome Kongen Jan Roar Mjölneröd Bj 1/20-9 2100n d 0ag – – 20,90 -
Örjan Kihlström Å* 2/20-8 5/2640 2 26,1 cc 4,87 150'
Jan Roar Mjölneröd Bj 2/20-9 2100 4 25,6a – – 12,70 -
Jan Roar Mjölneröd F 18/1-6 3/2140 1 26,4 cc 3,21 50'
Jan Roar Mjölneröd Ro* 4/4-8 5/2140 4 25,3 Cc 18,76 200'

Uppf: Larsen Gustav, Norge
Äg: Larsen Gustav, Norge
Röd, gul hästsko och ärmbindlar;

* Jan Roar Mjölneröd

BJÖRNEMYR DENNIS* (NO) 2140:2 *25,2M *24,8AK Total: 53 8-8-3 354.777
2 8,br.h.e Voje Faks - 21: 1 0-0-1 26,1 13.000 20: 10 6-2-0 25,2 218.200

Björnemyr Blesa e Moe Odin Peter Ådefors År 4/10-5 4/2660 5 28,0 cc 13,76 75'
John Ö Jensen År 20/10-3 4/2160 4 27,6 cc 3,70 22'
Peter Ådefors Åm 1/11-2 6/2500 2 27,0 cc 4,67 20'
John Ö Jensen Å 11/11-2 2/2140 1 25,2 cc 8,89 50'
Peter Ådefors År 18/4-8 2/2180 3 26,1 cc 5,64 50'

Uppf: Mathiesen Monica & Leif-Morten
Äg: Nielsen Per & Sivkaergaard, Danmark
Blå, ljusgrön; blå

Åm John Ö Jensen

HUGO BÄCK 2140:3 24,4K 23,9AK 24,9M Total: 56 7-4-9 910.653
3 7,br.v.e H.G.Balder - 21: 4 0-0-1 26,0 51.300 20: 10 2-2-1 24,4 344.000

Cola Jana Tabac e Lex Jon Jörgen Westholm Ro* 28/12-8 1/2140n 2 26,8 cc 27,78 250'
Jörgen Westholm F 18/1-6 4/2140 5 27,7g cc 4,02 50'
Jörgen Westholm B 10/3-8 9/1640 3 24,6a CC 13,89 60'
Jörgen Westholm Ro* 4/4-8 4/2140 5 26,0 CC 83,47 200'
Jörgen Westholm Ro 9/4-6 11/2140 4 25,5a CC 6,55 30'

Uppf: Bäck Åsa & Magnus
Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle
*Svart, guld stjärna; svart

Ro Björn Goop (Jörgen Westholm)

GULI GLÖD 2140:4 23,6K 25,0AK 24,5M Total: 105 14-9-10 852.850
4 14,br.v.e Moe Odin - 21: 5 0-0-0 26,3 18.800 20: 18 1-2-0 23,6 132.300

Lassie Troll e Troll Jahn Angelica Klockar Ro 22/1-3m 8/2180 6 30,0 cc 68,34 30'
Marcus Lilius Ro 29/1-3 1/2140 4 28,1a cc 16,25 30'
Petter Lundberg B 10/3-8 2/1640 6 25,0a cc 132,82 60'
Marcus Lilius Ro 19/3-9 8/2160 0 26,3 cc 256,36 50'
Marcus Lilius Ro* 4/4-8 2/2140 0 29,3 cc 269,63 200'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Erik Svensson)

VOJE PIRIL* (NO) 2140:5 *24,5M 25,5AL Total: 24 9-2-2 891.526
5 5,sv.h.e Hellin Faxen - 21: 3 0-0-1 26,9 19.206 20: 15 4-2-1 24,5 693.704

Voje Spika e Spikeld Lars Anvar Kolle Bj 24/11-6 2160 2 26,0 – – 5,09 -
Lars Anvar Kolle Bj 19/12-9 2100 2 26,0a – – 3,40 -
Lars Anvar Kolle Fs 16/1-8 2570 3 27,5g – – 7,60 -
Lars Anvar Kolle Fs 13/2-8 2550 0 26,9g – – 3,40 -
Lars Anvar Kolle Sö 24/4-9 2140 0 27,0ag – – 5,20 -

Uppf: Överdal Jan Kristian, Norge
Äg: Team Överdal, Norge
Blå, vit, beige fält; vit

* Lars Anvar Kolle (Jan Kristian Överdal)

REIME KONGEN* (NO) 2140:6 23,3M 22,9AK Total: 58 14-8-7 854.413
6 6,mbr.h.e Bork Odin - 21: 5 4-0-0 153.648 20: 19 5-2-1 23,3 295.322

Tekno Gnista e Eng Svarten Dag Sveinung Dalen Bj 13/1-7 2100 1 25,3a – – 3,20 -
Kristian Malmin Br 2/2-1 1609 1 24,7a – – 1,38 -
Kristian Malmin Bj 20/2-7 2100 1 27,6a – – 1,70 -
Kristian Malmin Mo 3/3-14 2140 1 25,6a – – 1,60 -
Kristian Malmin Br 27/3-9 2100n 0 27,1a – – 2,40 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Ertnes, Norge
Blå, gul; blå

* Kristian Malmin (Trond Anderssen)

TORPA NICKLAS* (NO) 2160:1 22,6K 21,8AK Total: 113 13-23-23 1.214.419
7 10,br.h.e Lome Kongen - 21: 6 0-1-3 23,6 37.488 20: 13 1-3-2 22,9 77.751

Torpa Fly e Krembest Odd Arne Sagholen Mo 11/3-4 1660 2 25,2 – – 21,73 -
Odd Arne Sagholen Sö 25/3-6 1609 3 24,0a – – 8,60 -
Odd Arne Sagholen Br 5/4-6 1609 3 23,9a – – 11,42 -
Odd Arne Sagholen Br 13/4-7 2100 d 0g – – 28,40 -
Odd Arne Sagholen G 29/4-4 4/1140 3 ita cC 14,05 50'

Uppf: Andreassen Pål, Norge
Äg: Stall Prosecco, Norge
Vit/blå, diagonalt delad, sv band; blå

* Odd Arne Sagholen

GULI RUBIN 2160:2 *24,0M 23,4AK Total: 88 12-8-16 1.282.150
8 9,br.v.e Järvsöfaks - 21: 7 1-1-1 24,1 176.500 20: 17 0-1-7 24,0 183.500

Guli Stjärna e Mörtvedt Jerkeld Jörgen Westholm Ro 7/2-6 3/2140 d kub9g cc 2,27 50'
Erik Adielsson Ro* 27/2-6 2/2160 3 24,1 cc 14,59 110'
Erik Adielsson G 16/3-9 2/2140 2 23,8a Cc 10,88 50'
Erik Adielsson Ro* 4/4-8 4/2160 6 25,3 Cc 39,59 200'
Erik Adielsson S 25/4-7 4/2660 1 24,7 Cc 8,82 100'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Canopus Trav KB, Solna
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ro Erik Adielsson (Jörgen Westholm)

Solos loppÅBY // 06

2 2140 M VOLTSTART

START 15.08

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 350.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030508 eller tidigare. 2140 
m. Tillägg 20 m vid vunna 1.000.001 kr, 40 m vid 1.750.001 kr. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-(10.500)-(7.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ÅDNE ODIN* (NO) 2160:3 22,4M 20,1AK Total: 82 23-9-11 1.668.462
9 8,sv.h.e Bork Odin - 21: 4 1-1-1 25,2 40.730 20: 21 6-1-5 23,1 341.307

Ådnes Stine e Kos Knekten Veronika Bugge Le 28/11-4 2160 0 26,4 – – 9,00 -
Vidar Hop Mo 11/3-4 1660 3 25,2 – – 2,74 -
Dag Sveinung Dalen Sö 25/3-6 1609 2 23,3a – – 3,40 -
Dag Sveinung Dalen Le 4/4-1 2180 1 25,3 – – 1,94 -
Ole Johan Östre G 29/4-4 5/1140 4 ita cC 2,09 50'

Uppf: Arctic Design, Norge
Äg: Ådnekvam Odd, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre (Erik Killingmo)

MÅNLYKKE A.M. 2160:4 *22,8M *21,5AM Total: 31 18-5-1 1.730.093
10 7,svbr.h.e Månprinsen A.M. - 21: 3 3-0-0 22,9 360.000 20: 8 4-3-0 22,8 740.700

Timba e Elding Gunnar Melander B* 29/8-7 2/2640 1 23,8a cc 1,73 250'
Gunnar Melander B 25/9-9 4/2660 2 23,8 cc 1,61 150'
Gunnar Melander G 16/3-9 1/2140 1 23,6a cc 3,40 50'
Gunnar Melander Ro* 4/4-8 3/2160 1 22,9 cc 1,63 200'
Gunnar Melander B* 17/4-7 11/2140 1 21,5a cc 3,45 110'

Uppf: Öberg AnnaMaria, VIksjöfors
Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander

EMIL MOLLYN* (NO) 2160:5 22,3K 22,1AM 23,6M Total: 86 20-14-8 1.203.044
11 8,br.h.e Järvsöfaks - 21: 8 2-1-2 22,7 263.023 20: 15 2-3-0 23,6 133.003

Celine Mollyn e Slogum Björn Tom Erik Solberg Bj 20/2-9 2660 3 27,4 – – 9,70 -
Mikael J Andersson Ro* 27/2-6 3/2160 1 24,0 cc 16,57 110'
Vidar Hop Br 20/3-7 2100n 0 25,2 – – 16,40 -
Mikael J Andersson Ro* 4/4-8 1/2160 3 24,5 cc 42,84 200'
Mikael J Andersson S 25/4-7 3/2660 0 27,0 cc 6,30 100'

Uppf: Hjörneröd Elisabeth, Norge
Äg: Kreken Torfinn, Norge
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

F Mikael J Andersson (Petter Glittum)
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Chansvärdering: 10 – 6 – 1 Outs: 3

TIDIGARE VINNARE SOLOS LOPP

År	 Häst	 Ägare	 Körsven	 Km-tid 
2004	 Mirka	 Ronny Risvik	 Örjan Kihlström	 1.26,8
2005	 Lurifax	 Lars Evert Nilsson AB	 Åke Svanstedt	 1.25,9 
2006	 Fakse	 Stall Hantverkarn’n HB	 Håkan Skoglund	 1.27,1
2007 	 Lundås Emelie	 Britt-Inger Åslund 	 Åke Svanstedt	 1.23,8
2008 	 Brenne Kongen	 Vidar Asgeir Brenne 	 Jens Kristian Brenne	 1.25,2 
2011	 Järvsö Rune	 Stall Ågården 	 Åke Svanstedt	 1.26,6 
2012 	 Tord Viking	 Stall Pikenes Tord 	 Kai Johansen	 1.25,6
2013 	 Tekno Odin	 Stall www.supertraver.info 	 Öystein Tjomsland	 1.23,1
2014 	 Doktor Jaros	 Stall Jaros & Magnar Aase 	 Geir Gudmestad	 1.24,4
2015 	 Pingo Ö.K.	 Morten Langli	 Björn Goop	 1.24,4
2016 	 Teddy Gutten Stöen 	 Kristine S Kivle	 Tom Erik Solberg	 1.22,7
2017	 Philip Lyn	 Anette Larsen	 Kai Johansen	 1.23,9 
2018	 Myhreng Jerker	 Stall Vent og se, Norge	 Olav Mikkelborg	 1.23,1 
2019	 Bilbo B.S.	 KB Twenty B.S.	 Carl Johan Jepson	 1.23,2
2020	 Odd Herakles	 Paulsen Odd & Kvernenes Linda C, Norge	 Tom Erik Solberg 	 1.21,7
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Loppet har varit ett styrkeprov över tre varv 
sedan det instiftades år 1981. För tre år sedan 
gjordes propositionen om. Renodlade femår-
ingslopp har varit en populär väg att gå i mo-
dern tid och Lyon Grand Prix blev ett femår-
ingslopp över 2 640 meter med autostart för 
hingstar och valacker. 

Årets upplaga frontas av Hail Mary (bilden)  
en av de mest spännande hästarna i hela lan-
det. På mäktigt sätt radade han segrar som 
tre- och fyraåring, ständigt med en känsla 
av att hingsten som har passgångarblod i sin 
stam genom fadern Googoo Gaagaas fader Cam’s 
Rocket, innehar en oerhörd kapacitet och inte 
vässats av sin tränare Robert Bergh. När kull-
ens konung skulle utses i början av september 
i fjol var det han som, på ett stilfullt vis, vann 
Svenskt Travderby och travpubliken hade fått 
en ny favorithäst. Sedan dess har han gått rent 
i loppen, bland annat med en seger i Breeders’ 
Crown, och fortsatt ser han långt ifrån färdig 
ut. Kraftpaketet anses vara huvudet högre än 
övriga och kanske har hans deltagande varit 
en avskräckande faktor? Endast nio hästar gör 
upp om 250 000 kronor. För Hail Mary är loppet 

sannolikt ett pennings-
tint led i match-

ningen mot 
ännu större 
u p p g i f t e r 
längre fram 

i karriären och spår ett visade han i derbyt 
passar honom utmärkt.  

Joke Face vann derbyt för att sedan leverera 
på den yppersta nivån som femåring, sticker 
ut gör insatsen i Grupp I-löpningen Sundsvall 
Open Trot. Under säsongen vann han även EM 
för femåringar som kördes på Åbytravet. Hans 
hittills bästa avkomma är Upset Face som 
tampats i toppen under hela sin karriär: Fyra 
i Kriteriet, femma i Konung Gustaf V:s Pokal, 
femma i Sprintermästaren. Han gör nu come-
back efter en sejour i Frankrike där han, för 
sadel, vann Grupp III-löpningen Prix Indienne 
på Vincennes. Halvbrodern till Mosaique Face 
är farlig att räkna bort.

Stall Zet inhandlade Djali Boko-sonen Bu-
gatti Miles i vintras och goda kvaliteter har 
uppvisats på banan. Däremot slutade besöket 

Lyon Grand Prix är en hommage till Sveriges första miljonär, Lyon. 
Hingsten tränades av Åbylegendaren Olle Elfstrand och vann bland annat 

Svenskt Mästerskap två gånger (1969 samt 1970). 

Favoritskapet har varit svårt 
att bära i Lyon Grand Prix. 
Endast en totofavorit har 

infriat de senaste tio uppla-
gorna (Saston 2012). 

LYON GRAND PRIX 

VISSTE DU ATT 

LOPP 3

2640 M AUTOSTART 

på Åby i februari månad med galopp och syn-
liggör hästens brist, stabilitet och jämna pre-
stationer, däremot finns ett gott kunnande. 

Bordeaux S. hade en strulig säsong som tre-
åring och har matchats på annat vis än top-
pen bland de jämnåriga, rikstoto-sammanhang 
fram till hösten 2020 där han fick nöja sig med 
en femteplats i uttagningslopp till Svenskt 
Travderby. Noterbart är hans fina statistik i 
Mölndal, åtta starter har inneburit fem segrar 
och han har aldrig lämnat Åbyovalen lottlös. 

I uttagningsloppet till derbyt där Bordeaux 
S. slutade femma segrade Hail Marys stallkam-
rat Västerbo Lexington. I finalen räckte hans 
insats till en sjätteplacering och har, trots fi-
nalplats i Sprintermästaren, slagit ur underlä-
ge och inte räknats till de allra bästa i kullen. 
Hemmahästen genrepade i ett kortlopp och 
kanske har fått upp speeden efter tre lopp i 
kroppen den här sidan nyår. Vid ett lyckat ut-
fall i dag så går han i Lyons fotspår och kliver 
över en miljon kronor i insprungna pengar. 

Hemmatränaren Veijo Heiskanen har goda 
minnen från det här loppet, totalt har han 
tagit tre segrar, den senaste 2014 med L’He-
ritier. Likt hans vinnare året före Dream Duo 
är Sahara Peyote (bilden) finskfödd. Fjolårets 
derbytrea inledde trevande i finsksvenska regin 
på Balltorp, på vårkanten har han verkligen 
presenterats i gott slag och vann i sin senaste 
start på 1.11,0 över kort distans. 

Rotate köptes på auktion av Ameva AB i Ly-
sekil dagen före sin V75-triumf på Mantorp den 
20 mars och flyttades därefter till Björn Goop 
där han fortsatt presterat på hög nivå, nu får 
han sitt elddop mot betydligt tuffare hästar.

Startlista lopp 3

Topp 3 lägsta snittodds i de
fem senaste starter:

Hail Mary 2,10
Västerbo Lexington 3,71
Buggati Miles 6,89

Handsome Brad 1.11,7
Milligan’s School 1.11,8
Rajesh Face 1.11,8

Topp 3 i 2018 års upplaga där segertiden 
1.11,7/2640 auto var nytt banrekord:

Loppanalyserna är gjorda av Åbytravet i samarbete med Travronden och Sulkysport. FOTO: TR BILD.
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HAIL MARY 2640:1 11,3AM *14,5M *12,8AL Total: 21 18-1-0 7.318.000
1 5,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 21: 1 1-0-0 16,3a 35.000 20: 14 12-1-0 11,3a 6.877.500

Dreams U.S. e Victory Dream Robert Bergh J 6/9-11 1/2640 1 12,8a cC 4,99 2000'
Robert Bergh Ö 6/10-4 2/2100 1 13,6a cC 1,12 110'
Robert Bergh S 25/10-5 5/2140 1 12,0a cC 1,90 200'
Per Lennartsson E 8/11-11 3/2140 1 11,5a cC 1,75 800'
Robert Bergh Bo 9/4-7 2/2140n 1 16,3a cC 1,03 35'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Gustavsson Holger
Äg: Stall Mary AB, m fl
Svart, ; svart
Robert Bergh

ROTATE 2640:2 *12,4AK 13,6M 13,6AL Total: 44 6-3-4 737.400
2 5,br.v.e Scarlet Knight - 21: 10 5-1-2 12,4a 403.000 20: 21 0-2-1 13,1a 195.900

Hermit Lady e Express Ride Örjan Kihlström S 5/3-5 1/2140 3 14,6a cc 10,25 40'
Madelen Berås S 12/3-3m 3/2140n 1 15,7a cc 3,13 40'
Örjan Kihlström Mp* 20/3-9 7/1640 1 12,4a CC 24,17 110'
Björn Goop G 1/4-7 4/3180 1 14,9 CC 5,78 100'
Björn Goop J 10/4-8 5/3160 2 14,7 CC 3,46 100'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Ameva AB, Lysekil
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

VÄSTERBO LEXINGTON 2640:3 10,4AK 14,0M *13,0AL Total: 29 4-7-3 979.300
3 5,br.h.e Muscle Mass - 21: 3 0-1-0 11,8a 33.500 20: 15 2-3-2 10,4a 669.800

Temple Street e Coktail Jet Robert Bergh Kr 12/11-5 1/2180 4 14,0g CC 1,45 30'
Robert Bergh Kr 20/11-8 4/2140 2 12,5a CC 2,17 150'
Robert Bergh Å 31/3-5 1/2140 5 14,1a CC 5,70 60'
Robert Bergh Ö 8/4-7 8/2100 2 15,8a CC 6,33 35'
Robert Bergh Å 28/4-9 2/1640 6 11,8a CC 2,89 60'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Persson Per-Olof, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

BUGATTI MILES 2640:4 12,2AK 16,5M 14,4AL Total: 23 6-0-3 285.500
4 5,mbr.h.e Djali Boko - 21: 3 2-0-0 13,7a 65.500 20: 12 3-0-1 12,2a 95.000

Meaning Broline e Quite Easy U.S. Per Nordström Hd 19/10-4 2/2140 0 13,7a cc 7,44 40'
Per Nordström Å 28/10-6 7/2140 0 14,6a cc 21,11 60'
Örjan Kihlström G 24/1-8 9/2640 1 15,4a cc 1,36 35'
Örjan Kihlström Å 13/2-9 1/3140 d kubug cc 2,44 150'
Örjan Kihlström Ax 6/4-9 14/2140 1 13,7a CC 2,08 30'

Uppf: Trav 1609 AB (publ), Växjö
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

UPSET FACE 2640:5 10,2AK 12,3K 13,1AL Total: 25 9-2-2 2.190.974
5 5,ljbr.h.e Joke Face - 21: 4 1-0-1 447.974 20: 9 1-1-1 10,2a 472.500

Iona L.B. e Supergill Lutfi Kolgjini S 27/9-7 6/2140 6 12,4a cc 50,57 200'
Björn Goop V 15/1-1 2850 7 13,1 – – 14,90 -
Yoann Lebourgeois V 24/1-7 2700 3 16,0 – – 46,90 -
Yoann Lebourgeois V 7/2-8m 2200 1 12,6 – – 12,10 -
Yoann Lebourgeois V 28/2-7 2700 0 it – – 15,00 -

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Ellerströmgruppen AB, Trelleborg
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

JARETH BOKO 2640:6 10,4AK 14,3L 13,1AL Total: 39 3-5-6 597.400
6 5,mbr.v.e Explosive Matter - 21: 9 1-0-0 10,4a 84.000 20: 23 1-4-3 12,1a 347.900

Vanilla Boko e Pine Chip Andreas Lövdal S 10/3-7 1/2140 5 13,5ag CC 12,77 60'
Ulf Ohlsson S 17/3-10 4/1640 6 11,4a CC 3,57 60'
Andreas Lövdal F 2/4-11 1/1640 6 10,4a CC 35,06 250'
Andreas Lövdal B* 17/4-5 4/2140 d uag CC 17,31 110'
Ulf Ohlsson S 28/4-9 7/1640 0 12,5a CC 10,61 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Broberg Micael, Bro
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Micael Broberg)

BORDEAUX S. 2640:7 *10,9AK 13,6L 13,4AL Total: 36 9-3-3 795.946
7 5,ljbr.v.e Orlando Vici - 21: 3 1-0-0 13,8a 25.500 20: 21 6-3-2 10,9a 709.546

Spot Over e Spotlite Lobell Alexandre Abrivard V 9/12-5 2850 4 15,3 – – 3,80 -
Alexandre Abrivard V 19/12-5 2100 0 12,2a – – 52,90 -
Pierre Yves Verva V 15/1-1 2850 0 13,6 – – 97,10 -
Victor Rosleff Hd 13/4-4 7/2140 1 13,8a CC 3,16 25'
Magnus A Djuse Hd* 24/4-10 5/1640 d 11ag CC 4,31 110'

Uppf: Global Glide AB, Skövde
Äg: Global Glide AB,Silkstone HB&Johansson
*Blå, vita ränder och blå axelparti; svart

Hd Victor Rosleff (Jerry Riordan)

SAHARA PEYOTE (FI) 2640:8 10,4AK *14,3M Total: 41 9-9-2 2.044.975
8 5,mbr.v.e Make it Happen - 21: 7 2-0-0 10,4a 141.300 20: 11 1-2-2 11,6a 683.427

Unikko e Love You Henna Halme Ax* 13/3-11 1/2140 6 13,8a Cc 143,49 150'
Henna Halme Å 25/3-9 1/2140 5 13,1a Cc 4,19 40'
Henna Halme F 2/4-11 7/1640 5 10,4a CC 52,63 250'
Henna Halme Ax 6/4-4 6/2180 1 14,3 Cc 4,24 35'
Veijo Heiskanen F 26/4-9 2/1640 1 11,0a CC 2,57 50'

Uppf: Halonen Tiia & Huhti Petra
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå
Henna Halme (Veijo Heiskanen)

Lyon Grand Prix 2021 - Femåringslopp H/VÅBY // 06

3 2640 M AUTOSTART

START 15.31

5-åriga hingstar och valacker lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030508 eller tidigare. 
2640 m. Autostart. 12 startande.Pris: 250.000-125.000-70.000-39.000-24.000-16.000-10.000 (7 priser). Hederspris till 

segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

KEYSTONE CASH* (US) 2640:9 11,2AAK 17,5M Total: 26 2-4-2 214.417
9 5,br.h.e Chapter Seven - 21: 3 0-0-0 15,7a 6.242 20: 7 0-2-1 14,1a 26.888

Keystone Cola e Explosive Matter Kristian Malmin Ja 6/11-3 1609 5 14,1a – – 13,10 -
Dag Sveinung Dalen Br 15/11-2 2100 2 15,4a – – 4,73 -
Kristian Malmin Br 13/3-1 2100n 0 18,4a – – 8,30 -
Kristian Malmin Br 31/3-4 2100 6 15,7a – – 7,31 -
Kristian Malmin Br 19/4-4 2100 5 15,7a – – 20,60 -

Uppf: Amerikansk Uppfödare
Äg: Stall Baldwin, Norge
Blå, gul; blå

* Kristian Malmin (Trond Anderssen)
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Chansvärdering: 1 – 4 – 5 Outs: 8

Lyon är en av Åbys och Sveriges främsta travare någonsin. Den brune bjässen 
gick för Olle Elfstrand från nolloppet direkt upp i världseliten. 

LYON GRAND PRIX 

Lyon blev den förste svenskfödde travaren 
med över en miljon kronor i startprissumma. 

Hans främsta vapen var en oerhörd styrka 
och då han vann Lundbergs Memorial på 
fenomenala 1.17,8 över 3 160 meter var det 

den gången världsrekord över så lång distans. 
Lyon gjorde totalt 172 starter, segrade i 79 

av dessa, tog 31 andraplatser och 15 tredje-
platser, vilket ger en segerprocent på 46 och 
en platsprocent på 73. 

TIDIGARE VINNARE AV LYON GRAND PRIX

År	 Häst	 Ägare	 Körsven 	 Km-tid      	      
1981	 Oktan Sund	 Stall Chicco	 Johnny Takter	 1.19,5a		
1982	 Funor	 Stall H.M.S.	 Sivert Karlsson	 1.19,3a		
1983	 Regal Bunter	 Stall Oknas	 Bengt Holm	 1.19,3a		
1984	 Cool Pride	 Eivor Pettersson	 Olle Goop	 1.19,2a		
1985	 Glory Wej	 Håkan Algotsson	 Kenneth Nilsson	 1.18,7		
1986	 Arne Palema	 Stall Palema	 Bo Näslund	 1.19,2		
1987	 Nisse Blixt	 Stall Gross	 Lars Lindberg	 1.18,8		
1988	 Junior Rög	 Stuteri Dyhrbergs	 Preben Kjaersgård	 1.17,7		
1989	 Hot Trotting	 Tommy Strandqvist	 Holger Bengtsson	 1.19,3		
1990	 Count Rasiru	 Samuelsson &  Schramms	 Stefan Söderqvist	 1.17,3		
1991	 Popp Ranger	 A & T Michelsen	 Petter Glittum	 1.18,8		
1992	 Uka Stella	 Bertil Nordensson	 Olle Elfstrand	 1.17,1		
1993	 Flame of Fire	 Stall Troppo	 Hans G. Eriksson	 1.16,9		
1994	 Sam Ideal	 Sammels Stuteri AB	 Lars G. Edvinsson	 1.17,5		
1995	 Avenir	 Stall Rich Man Poor Man	 Stig H. Johansson	 1.17,0		
1996	 Endless Kemp	 Palokan Kulttuurirahasto	 Tapio Perttunen	 1.17,0		
1997	 Pride Farming	 Stall Farming	 Örjan Kihlström	 1.15,3		
1998	 Bastian Birke	 Bent Nielsen	 Seppo Kukkonen	 1.16,9		
1999	 Prince Larabell	 St Price Hunter & Mto Livs	 Stig H. Johansson	 1.17,9		
2000	 Etain Royal	 Reima Kuisla, Finland	 Jorma Kontio	 1.15,0		
2001	 Mayday Birdland	 Mäntyharjun Revurit Oy	 Jorma Kontio	 1.16,3		
2002	 Killian San	 Gräe Lars & Haga Rune, Norge	 Glenn H Persson	 1.16,2		
2003	 Equator Damhus	 Laurids Jensen	 Knud Mönster	 1.15,4		
2004	 Sassa D.	 Ch. Gustafsson & S. Nilsson	 Björn Goop	 1.16,6		
2005	 Spring Ray	 Jägersroklass KB	 Björn Goop	 1.14,9		
2006	 Shim Sala Vinn	 Hälsa & Helhet, Kungsbacka	 Stefan Söderkvist	 1.16,2		
2007	 Coolman Crown	 Godiva AB & Loket Olsson AB	 Veijo Heiskanen	 1.15,5	
2008	 Gidde T.H.	 Murat Küsek & Charbel Abou-Samra	 Johnny Takter	 1.15,6		
2009	 Lamborghini S.T.	 Lucky Seven HB, Vimmerby	 Åke Svanstedt	 1.15,9		
2010	 Spring Erom	 Stall Sten Nilsson AB, Höllviken 	 Björn Goop	 1.13,8		
2011	 Juggle Face	 Lutfi Kolgjini AB, m fl.	 Lutfi Kolgjini	 1.13,6		
2012	 Saston	 Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Stefan Melander	 1.13,7		
2013	 Dream Duo	 Veijo Heiskanen	 Veijo Heiskanen	 1.14,5		
2014	 L’Heritier	 Denco HB, Kållered	 Veijo Heiskanen	 1.15,3		
2015	 Mellby Viking	 Mellby Gård AB, Malmö	 Jorma Kontio	 1.13,3 a	
2016	 Dante Boko	 Stall Be the Best	 Lutfi Kolgjini	 1.16,4 a	
2017	 Spitcam Jubb	 Broberg Micael, Viksjöfors	 Peter Ingves	 1.14,6 a	  
2018	 Handsome Brad	 Lemitek AB, Aneby	 Carl Johan Jepson	 1.11,7 a	
2019	 Speedy Face	 Stall Behåll AB, Veberöd	 Adrian Kolgjini 	 1.12,8 a
2020	 Noble Superb	 Sandbäk Erik, Norge	 Erik Adielsson	 1.13,0 a
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Robert Bergh lyckades stabilisera och form-
toppa Pinto Bob i precis rätt ögonblick i kar-
riären. Han galopperade i fyra av sina första 
fem starter. Som meritmässig underdog vann 
han ett försök till Sprintermästaren och sluta-
de tvåa i finalen bakom Tae Kwon Deo för att 
sedan följa upp det med seger i ICA Maxi Fy-
raåringstest i Eskilstuna. Senare som fyraåring 
kvalade han in till derbyt och vann S:t Leger 
här på Åby, säsongen som femåring blev dock 
misslyckad och den höga nivån han presterade 
på som fyraåring har han inte riktigt nått upp 
till som äldre. Kunnande saknas dock inte och 
är farlig att nonchlera. 

Senast Kennedy segrade var i ett långlopp 
här i Mölndal i oktober månad 2019. I fjol sam-
lade han på andraplatser. Modern Lisa America 
tjusade publiken när hon vann Åby Stora Pris i 
två raka heat 2010, sonen har inte visat sådana 

kvaliteter men kommer nu till start med ett 
lopp i kroppen.

Ett intressant återseende för Åbypubliken,  
om än via distans det här året, är fallet med 
den tidigare Denco HB-ägde Great King Wine. 
Hästen såldes och flyttades till Italien och 
Mattia Orlando, en tränare som i år har filial 
i Halmstad. För sin nye tränare har Mahara-
jah-sonen segrat i två av sex starter.

Hans Karlssons Rafiki Fri är en riktig slitare 
som turnerat runt i princip genom hela landet 
sedan 2016 och gör här sin 85:e (!) start. Flera 
fina triumfer har det blivit, dessa ligger dock 
en bit tillbaka i tiden men platsprocenten på  
48 vittnar om att han sällan gör någon besvi-
ken, möjligtvis spelarna den här gången då 
han inte lär vara särskilt betrodd. För första 
gången i karriären har han lottats till spår ett 
bakom startbilen.

Topp 3 flest segrar:

Kick Off Classic 20 stycken
Barkevious Mingo 16 stycken
Vikens High Yield 15 stycken

Born Unicorn 4 020 poäng
Beartime 3 885 poäng
Vikens High Yield 3 335 poäng

Topp 3 startpoäng:

Hemmatränade Vikens HighYield (bilden) blev 
fjolårets ”sommardänga” från Robert Bergh. 
Den framstående tränaren utvecklade valack-
en på ett fint sätt och vann Bronsdivisionen 
den här tävlingsdagen i fjol. Ett år senare och 
en klass högre upp låter fullt naturligt, men 
gränserna är väl tilltagna och han har under 
perioden tjänat nästan en miljon kronor. Love 
You-avkomman, nu som sjuåring, trummade 
igång säsongen lite trevande för att senast 
köras offensivt av Robert Bergh till ledningen 
i ett STL-försök och höll problemfritt stången 

hela vägen in i mål vilket var den tionde segern 
i aktuell regi. Hans framfart under 2020 gjorde 
att ägaren, tillika B-tränaren, Mikael Fellbrandt 
kunde summera fjolåret med 25 segrar och över 
två miljoner in på kontot, hittills har 2021 va-
rit modest i jämförelse, kan Vikens High Yield 
bjuda på ännu en oförglömlig sommar?

Born Unicorn blandade och gav som tre-
åring hos Stefan Melander, bland annat segrade 
han i Ibrahim Paschas lopp samt Juliloppet i 
Örebro men visade också osäkra tendenser. I 
slutet av fyraåringssäsongen flyttades han till 
Frankrike och Sébastien Guarato och sederme-
ra till belgaren Vincent Martens. Någon triumf 
blev det inte utanför Sveriges gränser. Vann 
gjorde han däremot i debuten för Daniel Redén 
(2 oktober 2020) och har verkligen utvecklats 
hos Daniel. Efter att ha strulat till det i sin 
årsdebut vann han med lätthet senast och är 
en tuff motståndare till Berghs sommardänga.

En av Pastor Stephens främsta, svenskfödda, 
avkommer heter Beartime (bilden på höger 
sida)och gör livet roligt för B-tränaren Helena 
Edlund i Årjäng. Miljonären har vunnit sju lopp 
under sin karriär varav fyra av dem har varit i 
STL, lägg därtill sex stycken andraplatser och 
han får anses ha prenumererat på prispallen 
under lördagarna de senaste åren. Tre av hans 
STL-vinster är dessutom tagna på Åby! Senast 
mäktade han inte med Vikens High Yield men 
visade inga tendenser på att formen är svik-
tande. 

Silverdivisionen har placerats utanför V75-kupongen och i den knivskarpa 
konkurrens som råder den här dagen är det inte anmärkningsvärt. 

FLYGFRAKT
STL SILVERDIVISIONEN

LOPP 4

2140 M AUTOSTART 

Startlista lopp 4

 Björn Goop dominerade som 
tränare i Silverdivisionen i 

somras. Då vann han fyra av 
sex försök inom loppet av en 
dryg månad, men sedan 22 
augusti har han inte vunnit 

silver som tränare. Bryts 
den trenden idag?

VISSTE DU ATT 

Loppanalyserna är gjorda av Åbytravet i samarbete med Travronden och Sulkysport. FOTO: TR BILD.
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RAFIKI FRI 2140:1 11,7AK 13,3M 12,1AM Total: 84 14-10-16 1.453.100
1 8,br.v.e Racer Bourbon - 21: 6 0-1-0 13,4a 47.400 20: 3 0-0-1 14,5a 4.500

Rodarve Pingla e Express Lavec Anna Isabelle Karlsson S 27/1-9 4/1640 6 13,6a cc 14,63 60'
Anna Isabelle Karlsson Mp* 20/2-9 9/2140n 0 20,5ag cc 25,10 125'
Carl-Erik Lindblom S 10/3-9 5/2140 4 14,7a cc 5,97 60'
Petter Karlsson S 26/3-8 11/2140 6 13,4a CC 16,67 40'
Petter Karlsson År 18/4-10 12/2140 4 13,5ag CC 17,05 35'

Uppf: Stall Fri HB, Stånga
Äg: Stall Rauk & Stall Sårk(Karlsson Hans)
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

Ö Petter Karlsson (Hans Karlsson)

ROYAL NAVY NEO 2140:2 12,0AK 13,4M 12,1AM Total: 41 11-5-2 1.010.300
2 7,br.v.e From Above - 21: 3 2-0-0 12,5a 96.000 20: 6 0-1-0 12,7a 37.700

Omega Neo e Gigant Neo Carl Johan Jepson S 18/11-2 6/2140 0 13,6a CC 22,78 60'
Ulf Ohlsson Ro 28/12-5 12/1640n 0 15,5a cc 21,61 100'
Björn Goop F 22/3-9 4/2140 1 14,0a CC 2,38 35'
Björn Goop F 12/4-8 7/2140 1 12,5a CC 1,96 40'
Björn Goop Hd* 24/4-5 9/2140 4 13,4 CC 9,53 125'

Uppf: Olsson Mats & Cecilia
Äg: Stall Löf
*Vit, LÖF i grönt löv, grön ärm; vit

F Björn Goop

BORN UNICORN 2140:3 *11,4AK *13,0M 11,6AM Total: 44 10-8-4 1.193.429
3 7,br.v.e Raja Mirchi - 21: 2 1-0-1 52.000 20: 6 2-2-1 11,6a 324.583

Lily Kronos e Varenne Örjan Kihlström G* 17/10-10 1/3140 1 13,7a CC 3,63 110'
Örjan Kihlström S 18/11-2 5/2140 2 13,3a CC 4,08 60'
Örjan Kihlström S* 28/11-7 8/2140 2 11,6a CC 6,61 220'
Örjan Kihlström S 24/3-9 2/3180 3 15,1g CC 1,87 60'
Örjan Kihlström G 15/4-3 3/2160 1 13,3 CC 1,27 35'

Uppf: Persson Rosenqvist Tobias, Stockholm
Äg: Caramera AB, Bjärred
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

KICK OFF CLASSIC* (NO) 2140:4 11,0AK *14,4L Total: 73 20-11-7 1.677.124
4 8,svbr.h.e Quite Easy U.S. - 21: 3 1-0-1 11,0a 74.642 20: 18 3-5-2 11,6a 560.861

Kicking Promessa e Chergon Christoffer Eriksson Å* 5/12-9 5/2140 6 12,3a cc 88,30 250'
Kristian Malmin Bj 15/12-1 1609 0 13,3a – – 3,60 -
Kristian Malmin Mo 3/3-16 1640 3 13,1a – – 10,10 -
Christoffer Eriksson Hd 3/4-10 11/1640 7 11,0a CC 45,37 100'
Kristian Malmin Sö 24/4-8 2140 1 12,8a – – 18,00 -

Uppf: Anderssen Trond, Norge
Äg: Stall Bitt av Basillen, Norge
Blå, gul; blå

* Kristian Malmin (Trond Anderssen)

PINTO BOB 2140:5 *11,3AK 13,8M 13,9AM Total: 32 6-3-3 1.564.850
5 6,br.v.e Maharajah - 21: 4 0-0-1 13,6a 84.850 20: 3 0-0-1 14,7a 12.000

Harkeröds Wilma e Dreamaster Robert Bergh E 17/11-4 2/3140 3 14,7a CC 3,17 35'
Robert Bergh V 30/1-2 2850 3 14,4 – – 15,70 -
Alexandre Abrivard V 22/2-8 2850 d - – – 9,00 -
Per Lennartsson Mp 19/4-6 3/2160 4 13,8 CC 2,21 35'
Per Lennartsson S 28/4-5 5/2640 6 13,6a CC 5,09 60'

Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund
Äg: Zachrizz AB, Skärhamn
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

KENNEDY 2140:6 11,2AK 12,9M 12,1AM Total: 42 5-7-4 1.075.190
6 6,br.h.e Joke Face - 21: 4 0-1-0 13,7a 100.000 20: 14 0-5-0 11,2a 344.190

Lisa America e Varenne Adrian Kolgjini S* 26/12-11 7/2140 0 uag cc 28,43 250'
Adrian Kolgjini Kr* 2/1-9 2/2640 2 14,9a cc 9,24 125'
Adrian Kolgjini J* 16/1-5 6/2140 5 13,6 cc 2,74 125'
Adrian Kolgjini S* 6/2-9 7/2140 6 13,7a cc 48,82 250'
Adrian Kolgjini Ö 1/5-11 3/3160 7 14,5 CC 75,36 400'

Uppf: Kolgjini Lutfi, m fl
Äg: Stall Courant AB & Lutfi Kolgjini AB
*Röd, gul hästsko; vinröd

J Adrian Kolgjini

BARKEVIOUS MINGO 2140:7 11,8AK 12,8M 12,6AM Total: 68 16-12-9 1.339.250
7 10,br.v.e From Above - 21: 3 0-0-1 13,3a 35.000 20: 3 0-1-0 12,8a 30.500

Sävaflickan e Lord of All Carl Johan Jepson År 22/5-9 1/2140 2 12,8a CC 6,74 35'
Carl Johan Jepson År 19/6-2 1/2640 4 14,4a CC 3,07 25'
Carl Johan Jepson F 22/3-9 1/2140 d 9ag cc 13,18 35'
Carl Johan Jepson År 18/4-10 5/2140 0 14,2a cc 3,84 35'
Carl Johan Jepson Ö* 1/5-6 9/2100 3 13,3a cc 79,26 125'

Uppf: Eriksson Urban G, Vittinge
Äg: Stall Norelius HB, Säffle
Svart, vita staplar; vit

Åm Ulf Ohlsson (Nils L Norelius)

THE REAL STAR 2140:8 11,0AK 13,3M 12,8AM Total: 49 11-2-5 946.106
8 7,svbr.v.e Quite Easy U.S. - 21: 6 0-1-0 12,0a 83.000 20: 13 4-1-1 11,0a 198.306

Jullan Star e Juliano Star Erik Adielsson J* 16/1-10 2/2140 2 14,0a cc 9,00 110'
Carl Johan Jepson S* 6/2-11 12/2140 d 10ag cc 65,69 220'
Victor Rosleff Å 18/2-4 7/2140n d uag cc 8,33 35'
Victor Rosleff J 9/3-6 9/2140 4 12,9a CC 13,64 35'
Örjan Kihlström Hd* 24/4-5 6/2140 7 13,6 CC 16,43 125'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Blå, vita ärmbindlar; vit

Kr Erik Adielsson (Fredrik Persson)

Flygfrakt | STL Silverdivisionen, Försök 7 i meeting 3 (Final Solvalla 29 maj)ÅBY // 06

4 2140 M AUTOSTART

START 15.53

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030508 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GREAT KING WINE* 2140:9 *12,3AM 13,6M Total: 71 12-15-10 1.434.280
9 8,br.h.e Maharajah - 21: 6 2-1-0 13,1a 98.125 20: 5 1-2-2 13,4a 108.093

Comeback Diva e Self Possessed Vincenzo Gallo I 12/2-7 2520 2 15,4 – – 7,60 -
Vincenzo Gallo I 23/2-5 1600 1 13,1a – – 2,90 -
Vincenzo Gallo Ne 7/3-6 1600 4 13,3a – – 2,30 -
Vincenzo Gallo Fl 21/3-3 1600 4 13,2a – – 7,70 -
Vincenzo Gallo I 5/4-5 1660 1 13,7a – – 1,90 -

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Scuderia Santese Srl, Italien
Röd, vita romber; röd

* Vincenzo Gallo (Mattia Orlando)

VIKENS HIGH YIELD 2140:10 *11,0AK *12,5M 11,6AM Total: 49 15-6-4 1.535.600
10 7,br.v.e Love You - 21: 3 1-0-0 11,2a 145.500 20: 17 9-1-2 11,0a 849.500

Primadonna Tuna e Viking Kronos Robert Bergh Å* 5/12-11 4/2640 1 13,6a cc 4,10 125'
Robert Bergh S* 26/12-11 10/2140 0 13,6a cc 3,30 250'
Björn Goop Ro* 4/4-9 6/2140 5 12,7a CC 2,40 125'
Robert Bergh B* 17/4-10 9/1640 7 11,2ag CC 7,17 125'
Robert Bergh Hd* 24/4-5 11/2140 1 12,5 CC 2,02 125'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul
Robert Bergh

BEARTIME 2140:11 11,0AK 12,8M 12,7AM Total: 37 7-12-2 1.258.512
11 6,br.v.e Pastor Stephen - 21: 5 2-1-0 16,1a 313.500 20: 12 2-3-0 11,0a 236.500

Global Ninni e Love You Carl Johan Jepson E* 30/1-5 12/1640 d 12ag cc 22,66 125'
Carl Johan Jepson Mp* 20/2-9 5/2140n 1 16,1a cc 13,87 125'
Carl Johan Jepson Å* 6/3-5 7/2140 1 13,2 cc 5,39 125'
Carl Johan Jepson S* 27/3-9 9/2140 d 2ag cc 8,28 250'
Carl Johan Jepson Hd* 24/4-5 3/2140 2 12,8 cc 3,85 125'

Uppf: Alebäcks Stuteri A B, Lidköping
Äg: Stall H o J HB, Årjäng
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

År Carl Johan Jepson (Helena Edlund)

MR PERFECTION 2140:12 11,6AK *13,4K 12,3AM Total: 92 13-9-8 1.422.200
12 8,br.v.e Andover Andover - 21: 12 1-1-2 11,9a 320.000 20: 20 3-1-2 11,6a 180.400

I'm Weasel e Viking Kronos Jim Oscarsson Ax* 13/3-5 1/1640 4 11,9a CC 7,37 125'
Kevin Oscarsson Mp* 20/3-10 9/2140 3 13,2a Cc 44,83 125'
Kevin Oscarsson S* 27/3-9 3/2140 2 12,4a Cc 28,01 250'
Jim Oscarsson J* 10/4-9 5/2640 6 14,1a Cc 33,65 125'
Jim Oscarsson Hd* 24/4-5 10/2140 6 13,6 Cc 51,31 125'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

Kr Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)
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Chansvärdering: 10 – 3 – 11 Outs: 6

aISO 14001:2015 Certifierade
aISO 9001:2015 Certifierade
aGDP Kvalificerade
aYrkestrafiktillstånd in och utrikes
aTransporttillstånd för radioaktiva ämnen

Vi är upptagna i Fair Transport. Fair Transport är branschens sätt att synlig-
göra hållbara transporter. Alla förare är anställda av oss, med kollektivavtal. 
Förarna innehar Yrkeskompetensbevis (YKB) och ADR Utbildning. 
All personal innehar säkerhetsklass 3 (Säkerhetsskyddslagen 2018:585). 

aTransportörsansvarsförsäkring för Sverige, Norden  
      och EU/EFTA
aFörsäkringsvillkor enligt ALTTRANS 2007 samt 
      ALLBUD -98
aAlla fordon har GPS sändare inklusive trailers och släp

www.flygfrakt.se 031-94 75 50 order@flygfrakt.se
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Med årsdebuten avklarad så gick Fifty Cent 
Piece ut och knockade konkurrenterna i sitt 
försök. Efter att ha inlett karriären i USA hos 
Markus Melander som två- och treåring med 
goda resultat valde ägarna SRF Stable att ta 
Muscle Hill-dottern över Atlanten. Fifty Cent 
Piece kostade 500 000 dollar på auktionen i 
Harrisburg och vann bland annat en division 
till John Simpsons Memorial och ett försök 
till Pennsylvania Sire Stakes. Med fem segrar i 
bagaget från USA gjorde stoet andra starten i 
Robert Berghs regi i försöket. Trots positionen 
utvändigt Sayonara så visade Fifty Cent Piece 
oerhört fin inställning då hon gick förbi enkelt 
till slut på segertiden 1.12,4/2140 auto. Seger-
tiden var den klart snabbaste av de fyra försö-
ken. Robert Bergh lät påtagligt nöjd efteråt och 
Fifty Cent Piece känns oerhört komplett för da-
gen. Bergh har redan en inteckning i Drottning 
Silivas Pokal och det var genom Hilda Zonett 
2001. Senast en amerikanskfödd häst vann var 
Ruby Trap 2015 för Johnny Takter.

Kullens drottning under fjolåret var Björn 
Goops Eagle Eye Sherry, som gjorde bokslut 
efter treååringssäsongen med fem miljoner in-

tjänat och sex segrar på 
tolv starter. Hon 

vann bland an-
nat Svenskt 
Travoaks och 
B r e e d e r s 
Crown för 

treåriga ston. Hon vann sitt försök mycket 
enkelt efter spårat loppet runt om och har 
liknande förutsättningar nu. Björn berättade 
att hon bör gå framåt till finalen och efter att 
fått välja spår som nummer två vid lottningen 
stegade Björn självsäkert fram och tog spår 1. 
Skulle Eagle Eye Sherry vinna blir det den för-
sta Goop-tränade vinnaren sedan Sacrifice seg-
rade 1996. Olle Goop tränade även Intact som 
vann 1986 och Marina W. 1984. Björn har tidi-
gare en triumf i Drottnings Silvias Pokal 2016 
med Lutfi Kolgjinis Princess Face.

Honey Mearas har gjort två starter i regi 
Daniel Redén och bägge har slutat med se-
ger. Åbypubliken hade redan koll på Honey 
Mearas kapacitet då stoet var obesegrat under 
treååringssäsongen för sin dåvarande träna-
re Peter Untersteiner på Mölndalsbanan. Hon 
vann både Stora Sommarpriset och Quick Pay- 
pokalen på 1.13-tider och gav ett bländande 
intryck då. Synintrycket på Axevalla i den för-

En spännande upplaga för de fyraåriga stona väntar. Försöksvinnarna  
imponerade stort och vi får se en härlig mix av gammalt och nytt göra upp 

om förstapriset 100 000 euro.

 Fifty Cent Piece 
är ett mynt i USA och be-
nämns också som ”Half 

Dollar”. På mynten som är 
gjorda efter 1964 är John F 

Kennedy avbildad. 

DROTTNING SILVIAS 
POKAL

VISSTE DU ATT 

sta starten för Redén var kanon och hennes in-
sats i försöket gjorde ingen besviken. Efter en 
mycket tung inledning så landade Honey Mea-
ras utvändigt Bank Wise As och kämpade sig 
förbi till seger och visade oerhört fin styrka. 
I en jämn final krävs det en del tur med po-
sitionerna för att hon ska komma till sin rätt. 
Redén meddelade att Stochampionatet är det 
stora målet för året men Honey Mearas känns 
oerhört stark och rejäl. Kihlström har vunnit 
loppet tre gånger de tio senaste åren genom 
Tamla Celeber 2011, Dibaba 2018 och Diana Zet 
2020. 

Namaste började karriären hos Sören Nor-
berg och flyttades inför fyraåringssäsongen till 
Joakim Lövgren. Försöket vanns efter ledning 
hela vägen och spänsten var riktigt fin över 
mål. Namaste får sitt riktiga elddop i finalen 
och är en spännande häst att följa. 

Bank Wise As fick jobba rätt ordentligt för 
att komma till ledningen i sitt försök och fick 
sedan Honey Mearas på utsidan. Stoet stred be-
römvärt upploppet ner och tillhör kulltoppen.

Sayonara maxade utrustningsmässigt i för-
söket men blev lite vass på kuppen och la bort 
onödiga krafter. Kan hästen få ett lopp i draget 
så kommer hon leverera en vass spurt. Hennes 
storasyster Conrads Rödluva förlorade mot Acti-
vated 2019 och gav då Sayonaras tränare Fred-
rik Wallin en fin skalp som tränare. 

Stella Nova Race gjorde andra starten i 
regi Ulf Stenströmer och stoet visade fina 
speedegenskaper både från början och till slut.

Nikita Sunrise avslutade rappt via open 
strech i sitt försök och många gladdes med den 
långväga gästen Roger Nilssons framgång i för-
söket. Nikita Sunrise visade bra kvalitét redan 
som treåring då hon bland annat kvalade in till 
Svenskt Travoaks. 

Kirsi Boko gick bra via stretchen efter stru-
lig resa senast och utvecklas fint i Peter Unter-
steiners regi. Mamman Sue Boko har bland an-
nat lämnat årgångstopparna Grant Boko, Inti 
Boko och Amaru Boko. 

I samma försök höll Joyful Trix bra från po-
sitionen utvändigt om Namaste. Skulle Joyful 
Trix vinna blir det första inteckningen i loppet 
för avelshingsten Trixton.

Anice Cake kvalade in till finalen som en 
jätteskräll. Likt Castillo i Kungapokakalen har 
Anice Cake inte avlagt maiden ännu i sin kar-
riär. Anice Cake ägs, tränas och har fötts upp 
av familjen Oscarsson som även tävlade med 
fadern till Anice Cake Andover Andover. 

Helluva Am fullföjde till tredjeplatsen från 
rygg ledaren i sitt försök och visade bra moral 
upploppet ner.                         

Snabbast ut första 200 
i försöken av deltagarna:

Anice Cake 1.03,8
Sayonare 1.04,0
Helluva Am 1.04,2

Honey Mearas 1.08,0
Eagle Eye Sherry 1.08,2
Kirsi Boko 1.09,0

Snabbast sista 200 
i försöken av deltagarna: 

LOPP 5

2140 M AUTOSTART 

Startlista lopp 5Loppanalyserna är gjorda av Åbytravet i samarbete med Travronden och Sulkysport. FOTO: TR BILD.
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EAGLE EYE SHERRY 2140:1 11,2AK *16,4M *12,6AM Total: 14 8-1-1 5.243.000
1 4,sv.s.e Bold Eagle - 21: 2 2-0-0 14,0a 210.000 20: 12 6-1-1 11,2a 5.033.000

Sherry e Credit Winner Stefan Persson S 26/9-8 1/2140 1 13,1a CC 24,81 1400'
Stefan Persson S 25/10-4 11/2140 1 13,1a CC 6,17 200'
Björn Goop E 8/11-9 1/2140 1 12,6a CC 3,64 800'
Björn Goop Ö 8/4-9 7/2100 1 15,3a cc 3,84 110'
Björn Goop Å 23/4-10 1/2140 1 14,0a CC 1,18 100'

Uppf: Goop Annika & Hobik Henrik
Äg: Hold your Horses in Gothenburg HB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

HONEY MEARAS 2140:2 *13,3AM *17,0M Total: 13 6-1-2 623.000
2 4,mbr.s.e Readly Express - 21: 2 2-0-0 13,6a 175.000 20: 11 4-1-2 13,3a 448.000

Khao Manee e Muscles Yankee Peter Untersteiner S 11/9-9 1/2140 3 13,5a cc 3,03 150'
Peter Untersteiner Ö 6/10-8 1/2100 6 15,0a cc 6,83 110'
Peter Untersteiner S 25/10-9 9/2140 0 14,5ag cc 6,86 200'
Örjan Kihlström Ax 6/4-8 4/2640 1 16,1a cc 1,87 75'
Örjan Kihlström Å 23/4-9 5/2140 1 13,6a cc 2,01 100'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FIFTY CENT PIECE (US) 2140:3 *09,9AAK *12,4AM Total: 19 6-6-2 1.429.854
3 4,br.s.e Muscle Hill - 21: 2 1-0-0 12,4a 100.500 20: 14 3-5-2 1.183.939

Thatsnotmyname e Windsong's Legacy Tyler Miller Us 13/10-k 1609 k 14,3a – – gdk -
Mattias I Melander Us 21/10-11 1609 1 10,7a – – 3,10 -
Mattias I Melander Us 31/10-9 1609 2 11,0a – – 2,40 -
Robert Bergh Ö 8/4-9 1/2100 0 15,9a cC 4,64 110'
Robert Bergh Å 23/4-5 6/2140 1 12,4a cC 2,59 100'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: SRF Stable
Svart, ; svart
Robert Bergh

NAMASTE 2140:4 *12,9AM 15,2M Total: 16 6-3-1 417.500
4 4,br.s.e Muscle Hill - 21: 5 3-1-0 12,9a 210.000 20: 11 3-2-1 13,8a 207.500

Empress Brodda e Viking Kronos Thomas Uhrberg J 19/1-3 6/2140 2 16,0a cc 3,82 35'
Thomas Uhrberg Å 11/2-6 2/2160 4 15,2 cc 6,42 35'
Joakim Lövgren J 17/3-10 6/2140 1 12,9a cC 6,25 60'
Joakim Lövgren Kr 9/4-2 9/2140 1 14,3a cC 1,57 25'
Joakim Lövgren Å 23/4-11 3/2140 1 13,4a CC 3,23 100'

Uppf: Eriksson Christoffer, m fl
Äg: Nordic Stable AB & Sport Dev. Malmö AB
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

KIRSI BOKO 2140:5 13,6AM *16,7M Total: 14 3-3-1 280.000
5 4,ljbr.s.e Readly Express - 21: 2 1-1-0 13,6a 110.000 20: 12 2-2-1 14,0a 170.000

Sue Boko e Yankee Glide Ulf Ohlsson S 7/10-4 7/2140 2 15,0a Cc 7,49 60'
Per Lennartsson S 4/11-10 4/2140 0 14,6a CC 10,62 100'
Örjan Kihlström J* 21/11-6 1/2140 0 23,4 CC 9,03 110'
Peter Untersteiner Hd 3/4-11 4/2140 1 14,0a CC 3,64 60'
Peter Untersteiner Å 23/4-11 8/2140 2 13,6a CC 28,15 100'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

SAYONARA 2140:6 12,8AM *16,3K Total: 14 3-1-3 924.500
6 4,mbr.s.e Donato Hanover - 21: 3 0-1-1 12,8a 89.500 20: 6 0-0-0 13,4a 61.500

Moviestar e Juliano Star Örjan Kihlström S 25/11-8 2/2140 5 15,0a cc 8,60 100'
Carl Johan Jepson E 13/12-7 7/2140 d 7ag cc 5,62 150'
Carl Johan Jepson S 27/3-2 11/2140 6 14,5a cc 12,69 300'
Carl Johan Jepson Ax 6/4-8 7/2640 3 16,3a cc 19,01 75'
Carl Johan Jepson Å 23/4-5 3/2140 2 12,8a CC 3,08 100'

Uppf: Conradsson Ove, m fl
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

JOYFUL TRIX (US) 2140:7 13,6AM *14,7M Total: 10 4-4-1 396.000
7 4,br.s.e Trixton - 21: 3 1-1-1 13,6a 159.000 20: 7 3-3-0 14,1a 237.000

Gerri's Joy e Enjoy Lavec Daniel Olsson Ro 27/10-7 11/1640 2 14,1a cc 6,70 30'
Örjan Kihlström Ro* 14/11-6 7/2140 1 14,7 CC 2,53 110'
Örjan Kihlström S 10/3-5 9/2140 2 14,3a CC 3,40 40'
Örjan Kihlström Mp* 20/3-8 11/2140 1 14,8 CC 3,83 110'
Örjan Kihlström Å 23/4-11 1/2140 3 13,6a CC 3,82 100'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

S Johan Untersteiner (Daniel Redén)

HELLUVA AM 2140:8 13,8AM *13,9K Total: 21 7-3-3 388.900
8 4,br.s.e Readly Express - 21: 5 3-0-1 13,8a 124.500 20: 16 4-3-2 14,0a 264.400

Pin Kronos e Cantab Hall Jorma Kontio F 11/1-7 6/1640n 1 14,1 cc 1,79 25'
Jorma Kontio E* 30/1-10 8/2140 0 16,8 cc 5,88 110'
Jimmy Dahlman S 26/3-7 2/2160 1 14,9 cc 1,91 40'
Jorma Kontio Ro 16/4-4 7/1660 1 13,9 cc 1,41 30'
Jorma Kontio Å 23/4-9 1/2140 3 13,8a CC 8,37 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Sharon Stable AB, Ludvika
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

Drottning Silvias Pokal (Grupp I, Int.)ÅBY // 06

5 2140 M AUTOSTART

START 16.20

4-åriga ston som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030508 eller tidigare. 2140 m. 
Autostart. 12 startande. Pris: 1.000.000-500.000-250.000-120.000-80.000-50.000 (6 priser). Åby Travsällskaps heders-

pris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

NIKITA SUNRISE 2140:9 11,5AK 15,6M 12,9AM Total: 20 4-4-2 731.500
9 4,svbr.s.e Maharajah - 21: 3 1-1-0 14,4a 82.500 20: 17 3-3-2 11,5a 649.000

Mermaid Ås e Broadway Hall Magnus A Djuse Bo 8/12-6 1/2180n 1 16,1 cc 2,19 40'
Ulf Ohlsson U 25/12-5 1/2160 2 15,6 cc 1,64 100'
Ulf Ohlsson Bo 18/3-4 10/2140 1 18,0a cc 1,92 25'
Roger Nilsson B 30/3-5 2/2140 4 15,8a cc 19,12 40'
Ulf Ohlsson Å 23/4-10 9/2140 2 14,4a CC 12,86 100'

Uppf: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik
Äg: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik
*Mgr, gult axelp och hängsl, rutig ärm; mgr

Bo Ulf Ohlsson (Roger Nilsson)

BANK WISE AS (IT) 2140:10 *12,6AK 13,5AM Total: 18 4-5-5 1.003.522
10 4,br.s.e Muscle Hill - 21: 2 0-2-0 13,6a 105.000 20: 9 3-1-2 12,6a 627.500

In Wise As e S.J.'s Caviar Ulf Ohlsson Ö 6/10-8 10/2100 3 14,7a CC 7,50 110'
Örjan Kihlström S 25/10-9 2/2140 1 13,7a CC 6,74 200'
Örjan Kihlström E 8/11-9 2/2140 0 13,5a CC 5,56 800'
Örjan Kihlström Ö 8/4-9 8/2100 2 15,4a CC 7,98 110'
Erik Adielsson Å 23/4-9 2/2140 2 13,6a CC 3,81 100'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: SRF Stable
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Reijo Liljendahl)

STELLA NOVA RACE 2140:11 13,5AM *15,6M Total: 14 3-1-3 262.300
11 4,mbr.s.e Maharajah - 21: 3 1-0-2 14,4a 64.000 20: 10 2-1-1 13,5a 193.000

Nova Race e Rite On Line Åke Lindblom S 30/9-10 2/2140 3 13,5a CC 61,93 100'
Åke Lindblom S 25/10-4 8/2140 0 14,5a CC 113,39 200'
Ulf Ohlsson Ax 23/3-3 1/2140 1 15,6 CC 2,97 25'
Björn Goop Ax 6/4-7 8/2140 3 15,8a CC 2,77 30'
Örjan Kihlström Å 23/4-10 5/2140 3 14,4a CC 24,33 100'

Uppf: Stall Horse Race HB, Nora
Äg: Jibece Horse Camp AB, m fl
Svart, grå; svart

Ax Rick Ebbinge (Ulf Stenströmer)

ANICE CAKE 2140:12 12,7AK 14,0M 12,8AM Total: 31 0-1-6 309.800
12 4,mbr.s.e Andover Andover - 21: 10 0-0-1 12,8a 99.500 20: 21 0-1-5 12,7a 210.300

Cupcake U.S. e Glidemaster Markus Niklasson Hd 19/3-2 5/2640 7 16,3g cc 8,90 25'
Jim Oscarsson Kr 26/3-6 6/1640 0 15,3ag cc 21,01 25'
Kim Eriksson Hd 3/4-11 13/2140 6 14,6a cc 104,05 60'
Kevin Oscarsson Kr 9/4-2 12/2140 5 16,0a cc 32,21 25'
Kevin Oscarsson Å 23/4-5 5/2140 3 12,8a CC 95,90 100'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

Kr Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)
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PRESENTATIONSDEFILERING i bakvarv med 75 meters lucka  



66 67

Cadiz har gjort 14 starter i Flemming Jensens 
(bilden) regi varav nio slutat med seger. Fak-
tum var att hästen började med att galoppera i 
fem av de första nio starterna i karriären, men 
hos Jensen har hästen mer eller mindre varit 
som ett lås och bara galopperat vid ett tillfälle. 
Modern är syster med dubbelmiljonären Pingus 
Vang som bland annat vann en bronsdivisions-
final i just Flemming Jensens regi för nio år 

sedan så den gode Ålborgtränaren är väl med-
veten om vilket kunnande som finns i Cadiz 

blodslinjer.
Donato Frecel 
började karriä-

ren knackigt 
med fyra dis-
kvalifikatio-

ner på de första sex starterna, men därefter 
vände det. I år har det verkligen varit prop-
pen ur och hästen har vunnit två V75-lopp på 
norsk mark. Tittar vi strikt på blodslinjen så 
ska Donato Frecel vara en bra häst för hans sys-
konskara innehåller bland annat den sjufaldige 
miljonären tillika avelshingsten Cash Gamble 
vars karriär innehöll sex segrar på självaste 
Vincennes och en tredjeplats i Konung Gustaf 
V:s Pokal.

Beckham kom till Sverige förra våren 
och han gjorde det med ett häftigt rykte. 
Där och då var hästen snabbast i sin gene-
ration då han hade vunnit lopp på 1.12,1a/ 
1 600 meter i Follonica, men resterande del av 
året blev det bara en seger på sex försök på 
svensk mark. Sedan hästen hamnade hos Chris-
tian Fiore i Halmstad har vändningen kommit 
och årets två triumfer är tagna just här på Åby. 
Beckhams pappa Napoleon Bar sprang själv in 
över en miljon euro under sin framgångsrika 
tävlingskarriär och ser bland fyra avkommor 
som tjänat över en miljon kronor 2018 års ita-
lienska Derbyvinnare Zlatan.

Inte nog med att det finns en fotbollshäst i 
fältet i just Beckham. Nej, här finns även en 
tennishäst i Chang (bilden höger sida, namngi-
ven efter Grand Slam-vinnaren Michael Chang) 
och det handlar onekligen om en talangfull 
häst. Hemmatränaren Maria Törnqvists spring-

När Klass II-försöket för ovanlighetens skull är öppet även för utländska 
hästar är det många som vill ta chansen. Hästar uppfödda i sju olika 
länder drabbar samman i detta lopp där det kittlar att försöka bedöma 

hästars förmågor sinsemellan!

Många hästar har utvecklats 
i takt med divisionssystemet 
på rikstoton, numera kallat  
Svenska Travligan (STL). 

Klass II är den lägsta klassen 
vars finaler bland annat  

vunnits av Who’s Who och 
Don Fanucci Zet!

HORSEHAGE
STL KLASS II

VISSTE DU ATT 

LOPP 6

2140 M VOLTSTART 

are vann ett V75-lopp på Färjestad under lång-
fredagen och tycks nu slå ut i full blom efter 
att känts som ett stort objekt efter fjolårets 
debutseger.

En galopp i uttagningsloppet till Norskt 
Travkriterium gjorde att Flirting Diamond in-
kom som fyra och missade den klassiska fina-
len, men de pengarna har han alla möjligheter 
hämta igen retroaktivt denna säsong. Hästen 
är perfekt inmatchad i denna uppgift och har 
varit som ett lås i sina fem senaste framträ-
dande.

Solvallatränaren Kajta Melkko tog karräriens 
största seger i fjolårets Paralympiatravet och 
starten på detta år går inte heller av för hack-
or. Stallet har i skrivande stund 31 tränarsegrar 
på 116 starter och fyraårige Kenzoki Boko har 
bidragit med två av dem.

Halmstadamatören Linda Fyhr har en häf-
tig förmåga att importera hästar söderifrån 
och utveckla dem till riktigt bra starthästar. 
Kondor Dream har redan hunnit vara trea i ett 
V75-lopp detta år och har tre segrar på åtta för-
sök ihop med vår hemmalärling Dwight Pieters.

Klubban slog på 60 000 dollar när Krypto-
nite Hanover såldes på auktion som ettåring i 
födelselandet USA. I höstas övertygade hästen 
stort vid två triumfer i treåringslopp hemma 
på Solvalla och i årets enda start var han trea i 
just ett Klass II-försök.

Sofia Bergström Andersson tycks ha kommit 
helt rätt på Mas Credit. I Timo Nurmos regi 
började hästen karriären med tre raka segrar 
som fyraåring, men därefter gick han segerlös 
i två år. Hos Eskilstunaamatören tycks allt ha 
vänt och året har redan innehållit en andra-
plats i ett 100 000 kronorslopp.

One Deep Valley avslutade fjolåret med en 
seger på Solvalla och kanske var det startskot-
tet till något större. I årets första start blev 
det förvisso galopp då han testades i just Klass 
II-sammanhang, men av andraplatsen på Fär-
jestad att döma är han tillbaka med besked.

Unacerveza Broline är en lillebror till Oaks-
femman Ti Punch Broline, men till skillnad från 
henne tjänade han faktiskt inte en krona un-
der treåringssäsongens tre starter. Nu som fem-
åring tycks hästen dock vara i sitt livs form och 
han har redan hunnit vinna över alla tänkbara 
distanser.    

Startlista lopp 6

Topp 3 längsta banor som arrang-
erar Gr I och Gr II-lopp åt UET: (Källa uet.com)

Vincennes, Frankrike 1975 meter rätvarv
Caen, Frankrike 1954 meter bakvarv 
Avenches, Schweiz 1425 meter rätvarv  

Maharajah 11 
Scarlet Knight 6 
Orlando Vici 4

Topp 3 fadershingstar till 
segrare i STL-lopp 2021:

Loppanalyserna är gjorda av Åbytravet i samarbete med Travronden och Sulkysport. FOTO: TR BILD.
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DONATO FRECEL* (NO) 2140:1 *17,1M *16,7AM Total: 13 4-2-0 155.088
1 4,br.v.e Donato Hanover - 21: 4 3-1-0 17,1 117.157 20: 9 1-1-0 37.932

No Way Back e Viking Kronos Anders Lundstr. Wolden Br 12/12-4 2100n 5 16,9a – – 15,00 -
Erlend Rennesvik Bj 10/2-1 2100 1 16,7a – – 4,84 -
Erlend Rennesvik Bj 20/2-4 2140 1 17,1 – – 9,80 -
Erlend Rennesvik Bj 23/2-8 2100 2 17,5a – – 4,14 -
Erlend Rennesvik Le 10/4-6 2640n 1 17,7a – – 1,70 -

Uppf: Saxeide Helge, Norge
Äg: Högseth Björnar & Nilsen Björn, Norge
Svart, vit och orange; vit

* Erlend Rennesvik (Lun An)

FLIRTING DIAMOND* (NO) 2140:2 15,5M 14,3AM Total: 16 4-3-3 246.770
2 4,br.v.e Ens Snapshot - 21: 2 1-1-0 16,4 85.000 20: 11 3-2-3 15,5 156.695

Rebella Ribe e Coktail Jet Thomas Uhrberg J 26/11-2 1/2140 1 14,4a CC 2,36 30'
Thomas Uhrberg J 9/12-6 1/2140 2 15,9 cc 3,60 50'
Thomas Uhrberg Ax 31/12-9 6/2160 4 15,5 cc 3,43 100'
Thomas Uhrberg Å 20/1-9 9/2140n 1 17,1a cc 3,47 60'
Thomas Uhrberg Å 3/2-7 9/2640 2 16,4 cc 3,24 50'

Uppf: Hollensen Kjeld, Norge
Äg: Larsen & Larsen I/S, Danmark
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

UNACERVEZA BROLINE 2140:3 15,3M *12,0AK Total: 17 6-2-1 219.400
3 5,br.v.e Classic Photo - 21: 4 2-1-0 16,8 73.000 20: 10 4-1-1 15,3 136.400

Drinking Days e Andover Hall Peter Untersteiner Å 10/12-6 11/2160 5 17,0g cc 2,65 35'
Johan Untersteiner Kr 15/3-8 8/2140n 0 16,8g cC 3,54 30'
Johan Untersteiner Å 25/3-7 4/2640 1 15,4a cC 2,51 35'
Johan Untersteiner Hd 13/4-9 1/2140 2 15,0a cC 2,14 25'
Johan Untersteiner Kr 30/4-7 2/1640 1 12,0a cC 3,69 25'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Andersfälts Förvaltnings AB, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

KRYPTONITE HANOVER (US) 2140:4 15,0M *12,9AM Total: 11 3-0-2 228.400
4 4,br.v.e Explosive Matter - 21: 0 0-0-0 20: 11 3-0-2 15,0 228.400

Kandor Hanover e Tagliabue Ulf Ohlsson S 9/9-11 4/2140 4 15,3a cc 6,50 60'
Ulf Ohlsson S 16/9-2 7/2140 1 14,4a cc 17,05 60'
Ulf Ohlsson Ö 6/10-9 1/2100 0 15,5a cc 69,50 110'
Ulf Ohlsson S 21/10-9 10/2140 1 12,9a Cc 8,31 60'
Ulf Ohlsson Ro* 14/11-5 10/2140 3 15,0 Cc 2,96 110'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Easy KB, Uppsala
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Reijo Liljendahl)

ZENATO 2140:5 15,0M *14,5AM Total: 11 5-3-1 184.500
5 5,br.v.e Gift Kronos - 21: 1 1-0-0 25.000 20: 10 4-3-1 15,0 159.500

Blue Note e Fast Photo Carl Johan Jepson F 16/11-8 7/2140 1 15,8a cc 2,32 25'
Carl Johan Jepson F 30/11-4 5/2660t 2 21,1 cc 3,34 25'
Carl Johan Jepson Mp 23/12-2 3/2160 2 15,2 cc 3,53 40'
Carl Johan Jepson Ax 31/12-7 1/2140 d tr5a cc 9,58 100'
Carl Johan Jepson Ö 22/4-4 5/2100 1 15,6a cc 1,52 25'

Uppf: Berg Bengt, Karlstad
Äg: Stall Flacking & Berg AB, Karlstad
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

F Carl Johan Jepson (Bengt Berg)

ONE DEEP VALLEY 2140:6 14,0K 13,0AK *16,0M Total: 19 2-4-2 240.600
6 5,ljbr.v.e Weingartner - 21: 2 0-1-0 14,0 15.500 20: 9 1-2-0 16,2 111.900

Heavenly East e Juliano Star Carl Johan Jepson Å 25/11-5 6/2140 5 15,0a cC 15,70 40'
Carl Johan Jepson S 9/12-4 3/2660 2 16,2 cc 54,32 40'
Elin Wickman S 26/12-12 9/2140 1 15,0a cc 4,81 40'
Carl Johan Jepson Kr* 2/1-8 4/2140 d uag cc 15,70 110'
Björn Goop F 12/4-9 3/1640 2 14,0 cC 4,87 30'

Uppf: Karlsson Ann-Christin, Sunne
Äg: il Porto Group AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

MAS CREDIT (FI) 2140:7 14,6M 15,3AM Total: 11 4-1-2 203.100
7 6,br.v.e Big Apple Deli - 21: 4 1-1-2 14,6 80.000 20: 3 0-0-0 17.600

More Rail e Donerail Kevin Gondet G 3/9-6 1/2140n 5 15,7a cc 64,02 30'
Arthur Leportier Ro 19/2-5 9/2140 3 17,1a cc 31,61 30'
Andreas Lövdal E 2/3-10 10/2140 1 15,7a cc 1,89 10'
Rikard N Skoglund Mp 20/3-4 7/2140 2 14,6 CC 17,17 100'
Andreas Lövdal Mp 19/4-4 2/2160 3 15,0 cc 2,48 30'

Uppf: MAS Breeding Oy, Finland
Äg: Equineoptimazer Sofia B AB,  Märsta
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

E Rikard N Skoglund (Ber So)

CADIZ* (DK) 2140:8 *15,6M *14,8AM Total: 23 12-3-2 229.418
8 7,br.v.e S.J.'s Photo - 21: 4 2-1-1 16,9 79.102 20: 10 7-1-0 15,6 117.722

Equador e Mr Lavec Flemming Jensen Od 30/10-4 3140 4 18,0 – – 2,55 -
Flemming Jensen Ål 23/1-8 2160 1 17,1 – – 2,86 -
Flemming Jensen Ål 12/3-2 2660 3 16,9 – – 1,65 -
Flemming Jensen Å 31/3-7 3/2140 1 15,1a Cc 4,84 50'
Flemming Jensen Ch 16/4-4 2950 2 17,6 – – 2,24 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stald Saltum, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

HorseHage | STL Klass II, Försök 8 i meeting 3 (Final Solvalla 29 maj)ÅBY // 06

6 2140 M VOLTSTART

START 16.42

3-åriga och äldre 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030508 eller tidigare. 
2140 m. Voltstart. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BECKHAM* (IT) 2140:9 19,6M *12,1AK Total: 14 5-2-1 195.028
9 4,br.h.e Napoleon Bar - 21: 5 2-2-1 108.500 20: 9 3-0-0 19,6 86.528

Iris Cream e Muscles Yankee Christian Fiore Å 20/1-2 6/2140n 2 16,5a cc 3,23 40'
Christian Fiore Å 22/2-7 2/2140 1 14,7a cc 1,87 30'
Christian Fiore S 24/3-10 8/2140 3 13,8a cc 2,81 40'
Christian Fiore J 10/4-4 7/2140 2 14,3a cc 1,97 35'
Christian Fiore Å 19/4-4 6/2140 1 14,4a cc 1,66 30'

Uppf: Copelan S.R.L., Italien
Äg: No.Ma.Farm S.R.L., Italien
Blå, röd vinkel; blå

Hd Christian Fiore

KENZOKI BOKO* 2140:10 16,6M 13,9AK Total: 9 3-2-1 136.288
10 4,br.v.e Donato Hanover - 21: 6 2-1-1 16,6 92.000 20: 3 1-1-0 17,7 45.500

Cartier Boko e Kadabra Jorma Kontio G 2/2-5 5/2140 1 16,2a cc 4,70 25'
Jorma Kontio Ro 19/2-9 4/2140 d ug cc 3,05 35'
Jorma Kontio S 12/3-1 5/2140 1 16,3a cc 2,76 40'
Jorma Kontio Ö 21/3-7 11/1609 2 13,9a cC 3,21 35'
Iivari Nurminen Ax 13/4-1 4/2160 3 16,6 CC ejsp 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Tolonen Veli-Pekka, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

KONDOR DREAM (DE) 2140:11 16,1M 13,9AL Total: 18 3-2-4 222.320
11 4,br.v.e Yason Boko - 21: 5 2-0-2 106.500 20: 12 1-2-2 16,1 94.876

Breeze Energy e Love You Christian Fiore Å 25/2-5 3/2140 4 15,5a cc 21,48 35'
Dwight Pieters Å 11/3-6 9/1640n 1 14,0a cc 7,35 35'
Dwight Pieters Mp 20/3-3 4/2140 3 15,3a CC 5,87 30'
Dwight Pieters F 2/4-6 2/2640 3 13,9a CC 7,35 100'
Dwight Pieters Kr 9/4-4 6/2140 1 15,4a Cc 1,64 25'

Uppf: Granton Stables NV, Belgien
Äg: Firma Fyhrs Glas & Fogtjänst
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Hd Dwight Pieters (Linda Fyhr)

CHANG 2140:12 *13,7K *13,4AM 15,6M Total: 12 3-3-1 235.500
12 4,br.v.e Donato Hanover - 21: 6 2-2-0 13,7 157.500 20: 6 1-1-1 15,6 78.000

Navratilova e Supergill Jorma Kontio F 11/1-2 2/2140n 2 16,2a cc 2,98 25'
Stefan Persson Ax 9/2-5 12/1640 d 12ag cc 8,85 30'
Carl Johan Jepson Å 22/2-7 4/2140 2 14,8a cc 5,19 30'
Carl Johan Jepson F 15/3-2 3/1640 1 13,7 CC 3,09 25'
Andreas Lövdal F 2/4-9 4/2140 1 13,4a CC 6,74 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Maria Törnqvist)
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Chansvärdering: 2 – 9 – 7 Outs: 8

Grovfoder för optimal hälsa och prestation!

Patrik Olsson
0736-238 458

skarnhalla@gmail.com
horsehage.nu

Vi levererar i hela Europa
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Hösilage finns på lager!
Hitta partiet som passar dina hästar med våra 

analyser på horsehage.nu

Passa på att boka ditt parti för kommande säsong!
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LOPP 7

2140 M AUTOSTART 

Startlista lopp 7

Årets upplaga blir efter strykning av Bram-
bling ett annat lopp och ett annat fält än vid 
lottningen där den tyska Derbyvinnaren Wild 
West Diamant drog bollen som etta och kret-
sen kring hästen valde då att ta spår 2. Ett spår 
som nu blir spår 1 men samtidigt är den värsta 
konkurrenten på förhand struken. Wild West 
Diamant hade fina meriter från Tyskland och 
stod bland annat i 10 för 10 i sitt uttagnings-
lopp till det tyska travderbyt. Hästen hade 
ställts i ordning elegant av tränare Hagoort 
inför årsdebuten och känslan är att hästen går 
framåt med loppet i kroppen. Avstängde Robin 
Bakker ersätts av Rick Ebbinge som är regeran-
de världsmästare för kuskar. 

Rome Pays Off dundrade fram i dödens på 
ledande Hat Trick i försöket och sedan stred 
Robert Berghs häst berömvärt. Rome Pays Off 
kom till Berghs stall inför fyraåringssäsongen 
med fina meriter från USA. Som tvååring slu-
tade han tvåa i både Breeders Crown och Peter 
Haughton Memorial, medans han som treåring 
vann Tompkins-Geers ($89.100) och varit fina-
list (galopp) i Hambletonian Stakes. Intrycken 
i de två starterna för Bergh har varit riktigt 

rejäla och hästen visat 
sig oöm för att 

göra jobb under 
vägen. Muscle 
H i l l - s onen 
känns rus-

kigt intressant inför lördagens final. 
Startsnabbast i loppet är Önas Prince (bild-

en) som imponerade stort i sitt försök. Per 
Nordströms läckerbit har alltid omgärdats av  
ett gott rykte med segrar i bland annat Vårfa-
voriten, Grand Premio Going Kronos, finalen i 
Breeders Course och Derby Trial. På 16 starter 
har det blivit 11 segrar för Önas Prince och Per 
Nordströms framgångar i unghästloppen verkar 
aldrig ta slut! 

Anrika ” Kungapokalen” ska avgöras och loppet har fostrat vinnare som 
Remington Crown, Conny Nobell, Sebastian K och Wishing Stone för att 

nämna några. 

 Sebastian K. var en riktigt 
överraskning när han vann 
finalen 2010. Den stora för-
handsfavoriten i loppet var 

familjen Langewegs Main Wise 
As som var spelad till 19 

för 10. 

KONUNG GUSTAF V:S 
POKAL

VISSTE DU ATT 

Jacoby Keeper (bilden) visade fina löp- 
egenskaper och hårdsatsande Stall Mamsen har 
återigen fått fram en riktigt topphäst. Torbjörn 
Jansson har aldrig vunnit Kungapokalen som 
kusk men hans pappa Torsten Jansson vann 
1978 års upplaga med Vilden. Torbjörn körde 
Konung Gustav V:s Pokal första gången 1975 
med Andrea Sidney! 

Hennessy Am fick ett offensivt upplägg 
i försöket och kämpade storstilat in i mål. 
Kim Pedersen har höga tankar om sin Muscle 
Hill-avkomma och hästen visade att han tillhör 
kulltoppen som treåring med sin seger i E3-fi-
nalen som kronan på verket. 

Maesteraemon tränades precis som Rome 
Pays Off av Marcus Melander som unghäst. Häs-
ten fullföljde bra bakom Önas Prince i en snabb 
avsluting. 

Daniel Redén kvalade in två hästar till fi-
nalen och Kriteriefinalisten från 2020 Beacon 
Kronos stod för en vass avslutning för Ulf 
Ohlsson i sitt försök. Mamman Only Kronos 
slutade trea i Drottnings Silivas Pokal 2012 för 
Lutfi Kolgjini.  

Furies Rain gick bra till slut för Peter Unter-
steiner bakom Jacoby Keeper och startar från 
ett statistiskt sett bra startspår. 

Hombre D. tog en överraskande andraplats 
bakom Brambling och hästen visar en härlig 
utveckling. Kul att se Oskar Kylin Blom i en 
stor klassisk final på Åbytravet. 

Mattias Djuses Devs Definitif jagade Hombre 
D. och Brambling upploppet ner senast och är 
nu med i karriärens hittills största lopp. 

Castillo stod för en överraskning när han 
kvalade in till finalen som trea. Hästens pappa 
Panne De Moteur stod för ett ruskigt upplopp i 
finalen 2012 när han sånär hann ikapp Fawkes 
och Åke Svanstedt. 

Snabbast ut första 200 
i försöken av deltagarna:

Önas Prince 1.05,7
Furies Rain 1.06,1
Maesteraemon 1.06,3

Önas Prince 1.06,4
Castillo 1.06,7
Maesteraemon 1.07,2

Snabbast sista 200 
i försöken av deltagarna: 

Loppanalyserna är gjorda av Åbytravet i samarbete med Travronden och Sulkysport. FOTO: TR BILD.
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BRAMBLING 2140:1 *12,6AM 16,3M Total: 11 7-1-0 4.498.000
1 4,svbr.h.e Bold Eagle - 21: 2 2-0-0 12,6a 160.000 20: 9 5-1-0 12,8a 4.338.000

Deepdish e Muscle Hill Örjan Kihlström S 11/9-5 11/2640 1 13,9a cC 5,97 150'
Örjan Kihlström S 26/9-10 3/2640 1 13,1a cC 8,57 2000'
Örjan Kihlström S 25/10-8 7/2140 5 12,8ag cC 3,62 200'
Örjan Kihlström S 7/4-8 7/2140 1 13,0a cC 3,36 60'
Örjan Kihlström Å 23/4-6 1/2140 1 12,6a cC 1,82 100'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

WILD WEST DIAMANT* (DE) 2140:2 11,7AK Total: 12 4-5-1 1.783.555
2 4,mbr.h.e Muscle Hill - 21: 1 1-0-0 12,4a 100.000 20: 9 2-4-1 11,7a 1.523.987

Mustang's Sally e Quick Wood Robin Bakker Bn 20/9-11 1900 1 12,1a – – 5,70 -
Robin Bakker V 16/10-5 2100 3 14,2a – – 17,80 -
Robin Bakker Tu 1/11-1 1600 4 12,7a – – 3,90 -
Robin Bakker Tu 1/11-5 1600 4 12,9a – – 15,20 -
Robin Bakker Å 23/4-4 5/2140 1 12,4a Cc 4,15 100'

Uppf: Schwarz Max
Äg: Stable Why Not, Holland
Svart, grå; svart

* Rick Ebbinge (Paul J P Hagoort)

JACOBY KEEPER (US) 2140:3 12,9AM *16,1M Total: 17 7-4-1 529.000
3 4,mbr.v.e Conway Hall - 21: 5 4-1-0 12,9a 257.500 20: 10 3-3-1 14,0a 270.500

So Wonderful e Donerail Leif Witasp B 21/1-3 5/2140 1 15,8a cc 1,66 40'
Markus B Svedberg S 27/1-5 1/2140 1 15,5a cc 1,96 60'
Torbjörn Jansson E 14/3-7 1/2140 2 12,9a cc 6,21 35'
Torbjörn Jansson B 30/3-5 1/2140 1 15,4a cc 1,59 40'
Torbjörn Jansson Å 23/4-8 4/2140 1 13,1a CC 5,64 100'

Uppf: Hogan Patricia M, USA
Äg: Stall Mamsen
*Blå/sv, diagonalt delad, svart; svart

Rä Torbjörn Jansson (Leif Witasp)

ÖNAS PRINCE 2140:4 *11,3AK *15,0M *12,9AM Total: 16 11-0-1 1.762.200
4 4,sth.mbr.h.e Chocolatier - 21: 3 3-0-0 12,9a 285.000 20: 11 7-0-1 11,3a 1.441.500

Sobra e Pine Chip Per Nordström S 25/11-10 2/2640 0 14,8a cc 4,66 200'
Per Nordström J 9/12-6 2/2160 1 15,0 cc 1,88 50'
Per Nordström J 30/3-10 4/2140 1 15,1a CC 1,27 35'
Per Nordström J 10/4-2 5/2640 1 14,0a Cc 1,92 150'
Per Nordström Å 23/4-7 1/2140 1 12,9a Cc 2,41 100'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Per Nordström AB, Hansson P& Nilsson R
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

FURIES RAIN 2140:5 13,1AM 15,4M Total: 14 2-5-2 614.500
5 4,br.v.e Muscle Hill - 21: 2 0-1-0 13,2a 68.000 20: 11 1-4-2 13,1a 516.500

Alexia Ås e Conway Hall Peter Untersteiner S 25/10-8 5/2140 d 12ag CC 9,03 200'
Peter Untersteiner J 21/11-4 4/2140 2 15,4 CC 19,82 150'
Peter Ingves Kr 4/12-9 11/2140n 3 15,4a cc 24,98 150'
Peter Untersteiner S 27/3-6 6/2140 6 13,7a CC 40,96 300'
Peter Untersteiner Å 23/4-8 3/2140 2 13,2a CC 20,44 100'

Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark
Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

ROME PAYS OFF (US) 2140:6 09,7AAK 12,4AM Total: 20 5-6-3 3.962.714
6 4,br.h.e Muscle Hill - 21: 2 0-2-0 12,4a 105.000 20: 6 2-1-0 672.811

Order by Wish e Cantab Hall Mattias I Melander Us 21/8-11 1609 0 distag – – 82,60 -
Mattias I Melander Me 19/9-k 1609 k 11,6a – – gdk -
Mattias I Melander Us 28/10-11 1609 2 11,2a – – 2,00 -
Robert Bergh Ö 8/4-8 11/2100 2 14,4a cC 27,10 110'
Robert Bergh Å 23/4-4 9/2140 2 12,4a cC 4,06 100'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: SRF Stable
Svart, ; svart
Robert Bergh

HENNESSY AM 2140:7 10,5AAK 13,2AM Total: 18 3-1-5 1.364.807
7 4,br.h.e Muscle Hill - 21: 2 0-0-1 13,2a 29.500 20: 7 3-1-1 11,3a 1.166.066

Crysti Dream e Infinitif Erik Adielsson Ro 15/8-10 3/1640 1 11,3a cc 10,00 950'
Erik Adielsson S 11/9-5 3/2640 3 14,2a cc 2,47 150'
Björn Goop Ö 6/10-9 5/2100 2 14,4a cc 6,09 110'
Carl Johan Jepson Ö 8/4-8 10/2100 0 14,7a cc 28,49 110'
Björn Goop Å 23/4-8 10/2140 3 13,2a CC 9,62 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Flygind Gård AB
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Kim Pedersen)

BEACON KRONOS 2140:8 12,5AM *16,3M Total: 7 1-3-1 654.500
8 4,ljbr.h.e Father Patrick - 21: 2 0-0-1 12,5a 29.500 20: 5 1-3-0 13,5a 625.000

Only Kronos e Viking Kronos Per Lennartsson Ö 3/9-3 1/2100 2 14,0a cc 2,60 40'
Örjan Kihlström S 11/9-3 1/2640 2 13,8a cc 18,79 150'
Per Linderoth S 26/9-10 7/2640 4 13,5a CC 55,26 2000'
Ulf Ohlsson G 15/4-6 5/2140 0 15,0a cc 3,96 35'
Ulf Ohlsson Å 23/4-4 8/2140 3 12,5a CC 12,45 100'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Daniel Redén)

Konung Gustaf V:s Pokal (Grupp I, Int.)ÅBY // 06

7 2140 M AUTOSTART

START 17.05

4-åriga hingstar och valacker som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030508 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 1.000.000-500.000-250.000-120.000-80.000-50.000 (6 priser). Åby Travsällskaps 

hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

MAESTERAEMON (US) 2140:9 09,6AAK 13,1AM Total: 22 5-2-2 1.168.684
9 4,svbr.h.e Andover Hall - 21: 2 0-1-0 13,1a 50.500 20: 11 1-0-2 596.379

Angel Pie e Muscles Yankee Lewayne Miller Us 15/10-10 1609 4 11,3a – – 4,20 -
Tim Tetrick Us 24/10-13 1609 3 9,9a – – 31,00 -
Scott Zeron Us 31/10-11 1609 7 10,7a – – 103,90 -
Emilia Leo G 15/4-6 1/2140 d 4ag cc 9,62 35'
Björn Goop Å 23/4-7 9/2140 2 13,1a cc 14,90 100'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: SRF Stable
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Stefan Melander)

HOMBRE D. 2140:10 12,7AM *12,4K Total: 17 6-1-1 394.500
10 4,mbr.v.e Walk the Walk - 21: 4 2-1-0 12,7a 199.000 20: 13 4-0-1 13,5a 195.500

Gossip's Queen e Gigant Neo Oskar Kylin Blom G 20/12-9 3/2140 d 9ag cc 10,43 150'
Erik Adielsson Å 13/2-11 1/2140 4 13,9a cc 17,77 150'
Oskar Kylin Blom Ro 9/3-3 10/2140 1 14,8a cc 3,89 30'
Oskar Kylin Blom G 1/4-11 4/1640 1 12,4 CC 7,18 100'
Oskar Kylin Blom Å 23/4-6 5/2140 2 12,7a CC 24,85 100'

Uppf: Dalarna Stall & Avel AB, Rättvik
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

DEVS DEFINITIF 2140:11 11,3AK 17,2M 12,9AM Total: 18 2-5-3 300.000
11 4,mbr.h.e Infinitif - 21: 3 0-0-2 11,3a 49.500 20: 15 2-5-1 12,6a 250.500

Spring Skandal e Conway Hall Mattias Djuse Ro* 6/12-10 8/2140 2 13,8a cc 15,53 110'
Mattias Djuse S 16/12-7 2/2140 0 15,8a cc 14,37 100'
Mattias Djuse E 2/4-8 4/1640 3 11,3a Cc 17,30 50'
Zeb Jonasson S 14/4-8 6/2140 4 15,0a Cc 5,23 40'
Mattias Djuse Å 23/4-6 4/2140 3 12,9a Cc 109,33 100'

Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Stall Fågelsjö HB, Växjö
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

CASTILLO 2140:12 12,3AK 14,2L 13,3AM Total: 19 0-3-4 515.500
12 4,br.h.e Panne de Moteur - 21: 7 0-2-1 13,3a 67.000 20: 4 0-0-0 12,3a 16.000

Spanish Princess e Express It Pierre Vercruysse V 21/2-3 2850 0 14,2 – – 148,20 -
Kim Eriksson Hd 8/3-10 6/2140 2 14,2a CC 15,39 40'
Ken Ecce J 30/3-10 2/2140 2 15,3a CC 6,36 35'
Ken Ecce J 10/4-2 6/2640 d 5ag CC 23,31 150'
Anders Eriksson Å 23/4-7 3/2140 3 13,3a CC 118,26 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Kjellberg Göran, Öjersjö
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

J Anders Eriksson (Tomas Malmqvist)
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Chansvärdering: 4 – 3 – 6 Outs: 8

STRUKENSTRUKEN

PRESENTATIONSDEFILERING i bakvarv med 75 meters lucka  
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den här våren tagit kliv i sin utveckling, sina 
tre segrar i följd är tagna i Norges motsvarighet 
till STL för klassen. Kristian Malmin är en åter-
kommande gäst när den här typen av interna-
tionella tävlingsdagar arrangeras på Åby. 

Med sin övervikt för det amerikanska i stam-
men, bland annat är Hard Livin pappa, så är 
inte lång distans den omedelbara tanken kring 
Bone Hard Flash, det var dock i ett långdis-
tanslopp han gjorde STL-debut tidigare i år 
och gjorde då grovjobbet utvändigt om ledaren 
men fick ge sig den sista biten. En stark insats. 
Senast var han, för första gången på nästan 
ett år, ute över kort distans och sänkte då sitt 
rekord med bred marginal som tvåa på 1.11,5. 
Femåringen har samlat ihop till en större se-
ger liksom tränaren Björn Röcklinger som har 
ytterligare en andraplats inom STL-serien i år.

Quarcio du Chene (bilden) var en spektakulär 
häst som gav eko i sin tävlingsdebut just här 
på västkusten. Sonen Bara du Chene ser något 
mer harmonisk ut men fick nöja sig med fyra 
raka segrar under tidig vår, varav två stycken 
med sexsiffrigt förstapris, innan han gick på 
pumpen senast. B-tränaren Bengt Berg har ut 
”halva stallet” den här tävlingsdagen vilket är 
berömvärt.

Just två hästar till start har Jägersros Ola 
Samuelsson i det här Klass I-försöket. Han kör 
själv fältets enda sto Just Make It som härdats 
i den här typen av konkurrens på slutet. Tysk-
födde Moncler Bo får, nyligen comebackande, 
Johnny Takter i sulkyn. Hästen gör tredje star-
ten i Samuelssons regi och var i fjol tvåa i ett 
lopp ingående i tyska Breeders’ Crown-serien. 

Även Björn Goop ställer upp med två fyrben-
ta. Han själv kör norskfödde Gazza B.R. medan 
Stefan Persson kör Mister Donald, uppfödd av 
franske Jean-Pierre Barjon som också fött upp 
Mister Hercules (2,3 miljoner kronor). 

Den danska segermaskinen Billi Time tar den 
chansen och slåss för att ta sin 24:e (!) karri-
ärsseger. Trots det, i sammanhanget, enorma 
segerantalet är han fortsatt kvar i Klass I vilket 
vittnar om att prispengarna som han deltagit 
och segrat i inte är i paritet med svensk praxis. 
Vid tre tillfällen har Flemming Jensen matchat 
honom i svenska lopp av vilka han vunnit ett. 
I genrepet inför den här starten vann han helt 
överlägset på Odense, är han mogen en svensk 
STL-victoria nu? 

Från Alessandro Gocciadoros svenska fili-
al kommer italienskfödde femåringen Alpago 
W.F. som i sin Sverige-debut vann ett medeldis-
tanslopp från ledningen utan att fullständigt 
osa av klass, men är erfaren med kort distans. 
Något svår att placera i konkurrensen men Goc-
ciadoro har goda resultat när han matchat sina 
hästar på svensk mark.

Om Milos Ganador konserverat formen 
och löpglädjen från sitt senaste framträdande 
kommer det vara en positiv Mimmi Elfstrand 
(bilden) som åker ut med pappa Olles valack. 
Femåringen har tävlat på anständigt under 
karriären utan att ge något större väsen av 

sig. När han för första 
gången i karriären 

fick tävla bar-
fota runt om 
gjorde han 
det på pom-

pöst vis. Via en rejäl långspurt vann han helt 
överlägset, hans klart bästa insats i karriären 
och vid programmets tryck har tränaren an-
mält honom med samma balans. 80-årige Olle 
Elfstrand har levererat i decennier, nu är stal-
let två hästar stort till antalet. Stallkamraten 
Dalforno skrällvann Montéryttar-SM i oktober 
2019 här på Åby som reservhäst, är det Milos 
Ganadors tur nu?

Från Norge kommer Z.Boko från Trond An-
dersens stall. En flyfotad femåring som kördes 
in och inledde sin karriär i Estland och som 

Klass I-försöket är, numera traditionsenligt, öppet för utlandsfödda för att 
öka den internationella touchen på hela tävlingsdagen vilket har lockat sex 

stycken med annat födelseland än Sverige i det här loppet. 

Mimmi Elfstrand har bäst 
segerprocent i loppet? 

I år har hon vunnit fem av 
sina 17 starter vilket innebär 
29 procent, Flemming Jensen 

har 28 procent i år.

SERVICEKIOSKEN I 
KINNA - STL KLASS I

VISSTE DU ATT 

LOPP 8

1640 M AUTOSTART 

Startlista lopp 8

Topp 3 rutinerade tränare 
i loppet: 

Olle Elfstrand född 1941
Ola Samuelsson född 1958
Bengt Berg född 1959

Dwight Pieters född 1990
Christian Fiore född 1988
Mimmi Elfstrand född 1985

Topp 3 yngsta kuskar 
i loppet:

Loppanalyserna är gjorda av Åbytravet i samarbete med Travronden och Sulkysport. FOTO: TR BILD.
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BONE HARD FLASH 1640:1 11,5AK 16,0L Total: 23 5-3-3 394.600
1 5,ljbr.v.e Hard Livin - 21: 6 2-2-0 11,5a 190.500 20: 12 3-1-2 13,5a 170.400

Defi d'Fille e Defi d'Aunou Petter Lundberg E* 30/1-7 1/2640 2 16,0 cc 3,73 110'
Juha Siirtonen S 24/2-4 8/2640 1 16,6a cc 2,67 40'
Petter Lundberg B 10/3-5 10/2140 6 15,2a cc 3,93 50'
Petter Lundberg S* 27/3-7 1/2140 7 14,2a CC 28,39 220'
Petter Lundberg B* 17/4-9 5/1640 2 11,5a CC 33,49 110'

Uppf: Gustafsson Tobias J, Fjärdhundra
Äg: Röcklinger Trav AB(Demmers M.), m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Björn Röcklinger)

MILOS GANADOR 1640:2 *12,0AK *15,0M Total: 44 4-4-6 321.900
2 5,br.v.e Text Me - 21: 6 2-1-0 12,0a 75.000 20: 24 2-1-2 12,7a 131.100

Tara Nalan e Sugarcane Hanover Carl Johan Jepson Ax 2/3-10 3/2160 1 15,0 cc 10,26 15'
Jennifer L Oscarsson Å 20/3-2 8/2140 8 15,0a cc ejsp 10'
Mimmi Elfstrand Å 31/3-8 9/2640 5 16,0ag cc 78,91 60'
Mikael J Andersson Ax 13/4-6 3/2140 2 14,5a Cc 8,02 25'
Mimmi Elfstrand Ax 20/4-9 10/1640 1 12,0a CC 38,00 35'

Uppf: André Cecilia & Martin, Larsson Jenny
Äg: Elfstrand Olle, m fl
Mblå, vitt fält, orange triangel; mblå
Mimmi Elfstrand (Olle Elfstrand)

JUST MAKE IT 1640:3 13,4AK 14,9M Total: 23 3-2-6 270.400
3 5,mbr.s.e Make it Happen - 21: 6 1-1-2 16,5a 115.000 20: 12 1-1-3 13,4a 105.900

Just by Surprise e Supergill Ola Samuelsson Kr 5/2-4 1/2140 1 15,8 cc 2,15 35'
Carl Johan Jepson Mp* 20/2-6 1/1640n 3 16,5a cc 18,53 110'
Magnus A Djuse Å* 6/3-10 8/2140 d kubug Cc 12,12 110'
Kevin Oscarsson Mp* 20/3-8 6/2140 3 14,9 CC 9,32 110'
Thomas Uhrberg Hd* 24/4-7 5/2140 0 15,1 CC 28,90 110'

Uppf: Olsson Roger, Grimslöv
Äg: VPM Trotting AB, m fl
Vit, grått axelparti; vit

J Ola Samuelsson

Z.BOKO* (NO) 1640:4 *12,7AM 16,4M Total: 26 8-7-3 412.247
4 5,br.v.e Zola Boko - 21: 5 3-1-1 12,7a 175.735 20: 16 5-3-1 13,1a 226.813

Ania's Magic N.G. e Boardwalk Hall Magnus Teien Gundersen Bj 5/1-5 2100 3 14,9a – – 2,76 -
Kristian Malmin Bj 27/2-8 2100 2 15,8a – – 6,00 -
Kristian Malmin Br 13/3-9 2600n 1 16,3a – – 2,10 -
Kristian Malmin Br 27/3-8 2100n 1 14,0a – – 1,70 -
Kristian Malmin Sö 24/4-5 2140 1 12,7a – – 1,80 -

Uppf: Haugstad Gudmund, Estland
Äg: Gullaksen Asbjörn, Norge
Blå, gul; blå

* Kristian Malmin (Trond Anderssen)

ALPAGO W.F.* (IT) 1640:5 12,7AK Total: 34 11-3-4 433.218
5 5,fux.h.e Maharajah - 21: 4 2-1-0 13,6a 92.462 20: 11 3-2-0 13,1a 120.081

Inghilterra O.M. e Lemon Dra Federico Esposito Fl 22/12-5 1600 d 0ag – – 2,50 -
Alessandro GocciadoroMi 8/1-7 1650 1 13,8a – – 3,90 -
Alessandro GocciadoroMi 7/2-6 1650 d 0ag – – 4,00 -
Alessandro GocciadoroBl 18/3-6 1660 2 13,6a – – 2,60 -
Björn Goop S 25/4-6 2/2140 1 13,8a cc 1,74 40'

Uppf: Farneti Bruno, Italien
Äg: Scuderia My Horse SRL, Italien
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Alessandro Gocciadoro)

BARA DU CHENE 1640:6 *13,4AL *15,6L 13,5AK Total: 21 4-5-1 434.668
6 5,mbr.v.e Quarcio du Chene - 21: 5 4-0-0 13,4a 305.000 20: 8 0-5-1 13,5a 99.400

Bara Rita e Rite On Line Markus Linryd F 1/2-6 6/2140 1 16,0a cc 1,65 25'
Henriette Larsen Å* 13/2-6 6/2640 1 15,7a cc 13,62 150'
Carl Johan Jepson F 15/3-1 8/2660 1 15,6 cc 3,59 25'
Markus Linryd F 2/4-6 13/2640 1 13,4a cc 6,00 100'
Carl Johan Jepson Hd* 24/4-9 6/3140 8 14,9ag cc 4,61 110'

Uppf: Tranberga Jordbruks AB, Bara
Äg: Stall Flacking & Berg AB, Karlstad
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

F Carl Johan Jepson (Bengt Berg)

DONOVAN HALL 1640:7 13,0AK 14,7L Total: 43 5-5-3 273.185
7 7,sv.v.e Infinitif - 21: 7 1-1-2 13,0a 89.900 20: 10 1-0-0 16,8a 37.900

Varouka e Varenne Ole Johan Östre Å 25/2-4 4/2140 6 15,0a cc 17,20 35'
Dwight Pieters Hd 8/3-6 10/2140 3 15,3a cc 66,00 35'
Dwight Pieters Mp 20/3-2 2/2140 1 15,4 CC 9,26 30'
Dwight Pieters Hd 3/4-7 2/2660 6 14,7 CC 36,43 60'
Christian Cracchiolo Å 14/4-4 4/1640 2 13,0a CC 3,84 40'

Uppf: Berg Richard & Kjellgren Kenneth
Äg: Firma Fyhrs Glas & Fogtjänst
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Hd Dwight Pieters (Linda Fyhr)

GAZZA B.R. (NO) 1640:8 *12,1AK 14,0M Total: 23 8-2-3 419.700
8 7,br.v.e Love You - 21: 2 0-1-1 12,4a 49.500 20: 9 2-1-1 12,1a 130.400

Sister Sahbra e Supergill Björn Goop E 7/11-8 4/3140 0 15,3 CC 3,05 110'
Björn Goop Å 5/12-4 2/1640 1 12,1a cc 7,39 40'
Björn Goop F 14/12-9 4/1640 d 11ag cc 1,71 30'
Björn Goop Å 25/3-8 6/1640 2 12,4a CC 4,13 35'
Björn Goop J* 10/4-5 4/2140 3 14,0 CC 7,54 110'

Uppf: Rishaug Björn, Norge
Äg: Hjelte Restaurang AB, Karlstad
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

Servicekiosken i Kinna | STL Klass I, Försök 8 i meeting 3 (Final Solvalla 29 maj)ÅBY // 06
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START 17.27

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030508 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ZAIRA DEL RONCO (IT) 1640:9 11,6AK Total: 45 8-6-3 463.388
9 6,br.s.e Iulius del Ronco - 21: 5 1-1-0 11,6a 95.500 20: 9 1-0-1 11,8a 82.200

Primula Inn Ronco e Love You Christian Fiore J 5/1-10 2/2140 0 15,8a cc 5,33 35'
Håkan B Johansson Kr 21/1-3 6/1640n 6 14,8a cc 23,18 25'
Håkan B Johansson J 4/2-1 7/2140 0 16,4a cc 50,84 30'
Christian Fiore Å 31/3-6 2/1640 2 11,6a cC 55,35 60'
Christian Fiore J 21/4-5 8/1640 1 12,0a cC 4,11 60'

Uppf: Allevamento del Ronco, Italien
Äg: Fiore Christian & A Eliasson Åkeri AB
Blå, röd vinkel; blå

Hd Christian Fiore

BILLI TIME* (DK) 1640:10 *12,9AM *13,4K Total: 37 23-3-2 475.852
10 8,mbr.v.e S.J.'s Photo - 21: 4 3-0-0 13,2a 105.865 20: 9 6-0-0 13,5a 116.843

Jet Time e Coktail Jet Flemming Jensen Å 16/12-6 10/2140 1 13,8a cc 1,51 60'
Flemming Jensen Ål 23/1-7 1640 1 13,6a – – 1,33 -
Flemming Jensen Ål 12/2-2 1640 1 13,6a – – 1,08 -
Flemming Jensen Å* 6/3-9 1/2140 6 13,3a CC 1,94 110'
Flemming Jensen Od 18/4-6 2140 1 13,2a – – 1,88 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stald Saltum, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

MISTER DONALD 1640:11 13,9AM *14,8M *14,3AK Total: 12 4-2-2 348.000
11 5,br.v.e Niky - 21: 4 2-0-0 14,3a 121.000 20: 1 0-1-0 30.000

Bahama Dream e Taurus Dream Carl Johan Jepson Å 3/20-6 4/2160 2 15,0 cc 8,62 60'
Björn Goop S 20/1-8 6/1640 1 14,3a cc 3,72 60'
Carl Johan Jepson S 10/2-10 8/2140 0 15,0a cc 4,36 60'
Björn Goop S 31/3-4 6/2160 1 14,8 cC 7,76 60'
Björn Goop B* 17/4-9 10/1640 d 7ag cC 15,11 110'

Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
Äg: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
*Vit, grön diagonal randig; vit

F Stefan Persson (Björn Goop)

MONCLER BO (DE) 1640:12 13,7AK 16,2L Total: 30 6-6-6 306.154
12 5,br.v.e Virgill Boko - 21: 8 3-1-0 15,1a 123.000 20: 15 2-4-4 13,7a 118.807

Carmen Boko e Kadabra Ida Riesterer S 3/3-8 5/2640 2 15,9a cc 6,33 40'
Ida Riesterer E 14/3-9 4/2640 d uag cc 2,11 35'
Tomas Pettersson B 24/3-6 10/2640 1 16,5a cc 4,64 40'
Erik Adielsson J* 10/4-5 8/2140 d kubg cc 48,94 110'
Thomas Uhrberg J 21/4-10 7/2660 4 16,2 cC 6,57 40'

Uppf: van der Sluis Bert Jan, Nederländerna
Äg: Vasiliadis Joakim, Lund
Svart, grön/vit vinkel; svart

J Johnny Takter (Ola Samuelsson)
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Chansvärdering: 4 – 5 – 6 Outs: 10

- Vi var 2:a i vinster på andelsspel  i butik över hela 
landet 2019 och ligger i topp även under 2020 & 2021!

Nya Kinnavägen 3
0320-104 08

Köp våra 
andelar online 

Bild: Suarez | Robert Bergh
Foto: SIDMAKARN 

Andelar till V75, V86, GS75 & V64 finns på ATG-tillsammans/
servicekiosken samt andelsspel i V75, V86, GS75, V64 & V4

ServiceService  kiosken kiosken 
i Kinnai Kinna

Succe i lördags på V75! Andelen Karins Hundring 4,1 miljoner!
Över 500 andelsköpare ca 8 000 kr vardera. 

Finns även på tillsammans. Överlägset mest inspelat i Sverige både i butik och på tillsammans. 
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Även om Arvid S.H. vunnit lopp över såväl 
sprint- som lång distans i år får nog dessa för-
utsättningarna anses vara extra gynnsamma 
för hans del. Har testats i STL-sammanhang 
vid sex tillfällen vilket gett två andra- och två 
tredjeplatser, men fullträffen har lyst med sin 
frånvaro. Modern Stargirl blev själv dubbelmil-
jonärska och revanscherade sig för galoppmiss-
lyckandet i Drottning Silvias Pokal med att ta 
en tredjeplats i Stochampionatet och senare 
vinna Derbystoet.

Även om Easy Cash var snubblande nära att 
kvala in till Svenskt Travderby i sin tidigare 
regi (trea i försöket) är det svårt att inte tycka 
att han tagit stora steg hos Robert Bergh. I 
årets första start fälldes segermaskinen Demon 
Ima och att han inte kunde besegra en Chiru 
som sprang svenskt rekord på Solvalla må vara 
honom förlåtet…

Eclipse Am ingår i en syskonskara där fem 
av sex hästar i startbar ålder tjänat 450 000 
kronor eller mer. En knapp tredjedel av hästens 
prissumma har hämtats hem detta år som sju-
åring med två penningstinna stayerlopp som 
toppar.

Frodo S. är något så exotiskt som en travare 
uppfödd i Slovenien! Att 

han skulle börja 
sin Sverigese-

jour med tre 
raka segrar 
på Solvalla 
överraska-

de nog de flesta, men hästen var ingen dags-
lända utan har fortsatt levererar på hög nivå. 
Under fjolårets Paralympiatravsdag var han 
tvåa i Klass II-försöket, är det dags för honom 
att kliva upp överst på prispallen nu?

Global Warrior avslutade fjolåret med en 
häftig stayerseger, men årets säsong har in-
letts desto svagare. Hästen har en andraplats 
i STL-sammanhang i bagaget över just 2 640 
meter autostart.

Mas Capacity är allt annat än lätt att räkna 
på, men högstanivån hos den sexårige valacken 
skojar man inte bort. Han började året med en 
seger i ett Bronsdivisionsförsök och en andra-
plats i finalen. Han älskar de här förutsättning-
arna med lång distans.

Oracle Tile har en häftig segeraptit, något 
som vi blivit väl medvetna om även på svensk 
mark. Trond Anderssens femåring blev förvisso 
lottlös i några höststarter där han testades i 
vråltuffa årgångslopp, men utdelningen kom 
istället retroaktivt. Efter att avslutat fjolåret 
med en finalseger i Bronsdivisionen på Solvalla 
vann han V75-lopp över lång distans på Biri i 
senaste starten; precis som är förutsättningar-
na denna gång.

Rackham är en bildskön fux som vann ett 
klass II-försök motsvarande tävlingsdag i fjol. 
Säsongen utmynnade i V75-seger under Der-
byhelgen och ett finaldeltagande i Breeders 
Crown, men det loppet fick han lämna lottlös. 
Efter andraplatsen i just ett bronsförsök hem-
ma på Jägersro i april ska han nu försöka vinna 

Blott en häst har under 2 000 startpoäng i detta Bronsdivisionsförsök som 
kan bli en häftig prövning över lång distans.

Ägarpseudonymen bakom 
Eclipse Am – Stall Courant 
AB – drivs av spelbolags-

grundaren Anders Ström som 
för stunden har 26 hästar på 

svensk träningslista. I fjol 
blev stallet det femte vinst- 

rikaste i landet bland 
ägare.

MAXFASTIGHETER
STL BRONSDIVISIONEN

VISSTE DU ATT 

LOPP 9

2640 M AUTOSTART 

V75-lopp, precis som lillasyster Domingoa lyck-
ats med under året.

Taxi Out lyckades med något så udda som 
att ta karriärens första seger i ett Klass I-försök 
och det i 42:a försöket! Därefter har det varit 
proppen ur och till dagens lopp kommer han 
stolt och morsk med två raka segerdefileringar 
bakom sig.

Tyson Dimanche tävlar i princip uteslutan-
de över lång distans numera och under våren 
har han verkat bättre än någonsin tidigare. 
Modern Ila Dimanche blev själv miljonärska och 
vann ett uttagningslopp till Derbystoets final i 
regi Johan Nilsson.

Har man en ägarskara som går under ägarp-
seudonymen Stall Åby ska man givetvis starta 
en sådan här tävlingsdag! Uncle Töll (bilden) 
behövde inte klämmas in med skohorn utan äger  
2 000 friska startpoäng efter ett starkt avslut 
på fyraåringssäsongen som bland annat inne-
höll en finalseger i Klass II. Hemmatränaren 
André Eklundh kommer stärkt till den här 
uppgiften med tio tränarsegrar bara under de 
senaste sex veckorna. 

Kriterie-, Sprintermästaren och Derbyfina-
list. Därtill vinnare av E3 Revanschen och den 
danska motsvarigheten till Sprintermästaren. 
Trots att sådant mäktigt cv står den forne 
Åbyhästen Usain Töll kvar i Bronsdivisionen. 
Numera är det Scuderia Santeses privatträna-
re Mattia Orlando som har som jobb att hålla 
Googoo Gaagaa-sonen i bästa skick och 27-åri-
ge Vincenzo Gallo som nyttjas som kusk. Co-
mebackinsatsen i början av april lämnade en 
del mer övrigt att önska, men det blir givetvis 
spännande att se vad hästen kan prestera med 
en sådan ögonöppnare.

Hatten av för Inge Carlsson och Robert 
Lindström som står som uppfödare till de två 
Töll-hästarna. Häftig utdelning på ett kvanti-
tetsmässigt litet material!    

Startlista lopp 9

Topp 3 intjänat per start:

Oracle Tile 40 970 kr
Uncle Töll 37 805 kr
Usain Töll 37 149 kr

Usain Töll 1.10,9
Easy Cash 1.11,1
Global Warrior 1.11,4

Topp 3 snabbaste 
(kort distans):

Loppanalyserna är gjorda av Åbytravet i samarbete med Travronden och Sulkysport. FOTO: TR BILD.
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USAIN TÖLL* 2640:1 10,9AK 13,6M Total: 22 5-4-2 817.299
1 5,br.v.e Googoo Gaagaa - 21: 1 0-0-0 15,1a 4.159 20: 10 3-1-1 10,9a 310.090

Cotton Waste e Smok'n Lantern Wilhelm Paal J 25/8-6 9/2640 2 13,3a cc 22,68 200'
Wilhelm Paal J 6/9-11 6/2640 0 14,1a cc 71,23 2000'
Wilhelm Paal Bi 2/10-6 1600 1 11,5a – – 3,31 -
Wilhelm Paal Hd 30/11-7 2/2140 1 13,1a cc 3,01 30'
Vincenzo Gallo Ne 2/4-5 1600 5 15,1a – – 5,20 -

Uppf: Carlsson Inge & Lindström Robert
Äg: Scuderia Santese SRL, Italien
Röd, vita romber; röd

* Vincenzo Gallo (Mattia Orlando)

RACKHAM 2640:2 11,6AM 15,1M 13,4AL Total: 22 6-6-1 800.000
2 5,fux.h.e Love You - 21: 2 0-1-0 12,9a 55.500 20: 14 4-2-1 11,6a 532.000

Red Orchid e Dream Vacation Christoffer Eriksson S 25/10-3 12/2140 2 12,1a CC 17,32 200'
Christoffer Eriksson E 8/11-11 9/2140 0 12,0a CC 24,69 800'
Christoffer Eriksson J* 21/11-5 4/2640 0 19,7g CC 2,15 110'
Christoffer Eriksson Å 31/3-5 5/2140 d 6ag CC 4,18 60'
Christoffer Eriksson J* 10/4-10 9/2140 2 12,9a CC 7,90 110'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

TYSON DIMANCHE 2640:3 *13,0AM 14,7L 14,0AL Total: 52 11-2-7 679.900
3 8,ljbr.v.e Zola Boko - 21: 7 1-1-2 15,9a 209.500 20: 15 3-0-3 13,4a 126.400

Ila Dimanche e Gentle Star Carl Johan Jepson Å 13/2-9 5/3160 4 17,3 cc 33,49 150'
Carl Johan Jepson Å 11/3-4 2/2640n 0 17,0a cc 6,23 40'
Carl Johan Jepson Mp 20/3-11 6/3160 3 15,3 CC 47,23 110'
Carl Johan Jepson Å 31/3-4 7/3140 3 15,9a CC 10,15 60'
Ulf Ohlsson J 10/4-8 2/3160 1 14,7 CC 30,03 100'

Uppf: Svensson Ola & Lörincz Maria
Äg: Firma Stall Dimanche
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Hd Carl Johan Jepson (Magnus Dahlén)

ECLIPSE AM 2640:4 *11,9AK 15,1L 13,1AL Total: 38 9-5-3 834.300
4 7,br.h.e Ready Cash - 21: 6 2-1-0 14,3a 256.500 20: 10 2-1-1 11,9a 205.000

Hall of Face e Enjoy Lavec Adrian Kolgjini J 16/1-8 7/3180 1 15,2 cc 24,32 100'
Adrian Kolgjini Mp 20/2-4 2/3180n 1 18,9 cc 7,65 100'
Lutfi Kolgjini Ax* 13/3-10 4/2640 2 14,7a CC 9,35 110'
Adrian Kolgjini S* 27/3-10 6/2140 0 14,3ag CC 13,71 220'
Adrian Kolgjini J* 10/4-10 5/2140 0 ua cc 25,74 110'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

J Adrian Kolgjini

ARVID S.H. 2640:5 11,7AK *13,8L 14,8AL Total: 31 8-6-3 676.800
5 6,mbr.v.e Scarlet Knight - 21: 8 2-2-2 12,1a 305.000 20: 11 3-2-1 11,7a 213.000

Stargirl e Juliano Star Fredrik Persson J 24/2-8 3/3160 2 15,8 cc 4,11 60'
Fredrik Persson Å 6/3-4 2/2680 1 13,8 CC 4,20 100'
Erik Adielsson Mp 20/3-11 3/3160 d kubg CC 3,42 110'
Fredrik Persson J* 10/4-10 4/2140 3 12,9a CC 24,65 110'
Fredrik Persson Hd* 24/4-10 10/1640 0 12,1a Cc 40,38 110'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Kr Örjan Kihlström (Fredrik Persson)

UNCLE TÖLL 2640:6 *11,8AK 13,5M 13,9AL Total: 18 8-3-2 680.500
6 5,ljbr.v.e Beer Summit - 21: 1 0-0-0 13,7a 15.000 20: 11 5-2-2 11,8a 524.500

Indra Pine e Silver Pine Magnus Jakobsson Å 28/10-9 7/2160 5 13,5 CC 7,29 150'
Stefan Persson Å 19/11-8 1/1640 1 11,8a CC 3,14 50'
André Eklundh F 14/12-8 9/2140 1 14,6a cc 2,69 30'
André Eklundh Ax 31/12-10 2/1640 3 12,7a cc 2,84 100'
André Eklundh Å 28/4-7 6/2140 4 13,7a CC 12,61 60'

Uppf: Carlsson Inge & Lindström Robert
Äg: Stall Åby - Easy
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh

MAS CAPACITY* (FI) 2640:7 12,6AK *16,2M 15,0AL Total: 46 16-4-4 882.650
7 6,br.v.e Conway Hall - 21: 6 1-1-1 13,4a 267.400 20: 19 6-1-2 12,6a 320.500

Muscles Darling e Muscles Yankee Jorma Kontio Bs* 23/1-11 3/3140 1 15,3a cc 12,37 110'
Jorma Kontio S* 6/2-11 9/2140 2 13,8a cc 14,49 220'
Jorma Kontio Ro* 27/2-11 11/2140 4 13,4a cc 8,43 110'
Jorma Kontio G 16/3-10 8/2640 3 15,8ag cc 1,91 30'
Jorma Kontio Ro* 4/4-10 7/2640 5 15,0a cc 11,03 110'

Uppf: MAS Breeding Oy, Finland
Äg: Korhonen Juhani, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

TAXI OUT 2640:8 11,7AK 13,4M 14,1AL Total: 47 3-9-6 772.814
8 5,br.v.e Scarlet Knight - 21: 7 3-1-1 12,5a 327.000 20: 22 0-7-2 11,7a 281.114

Oncenforall e Donato Hanover Jörgen Sjunnesson S* 6/2-7 7/2140 4 14,3a cc 30,54 220'
Jörgen Sjunnesson Hd 28/2-7 5/2140 2 15,5a cc 3,30 40'
Jörgen Sjunnesson J 17/3-6 6/2640 5 15,0a Cc 12,69 60'
Jörgen Sjunnesson Å 31/3-4 4/3140 1 15,7a Cc 8,61 60'
Jörgen Sjunnesson J 21/4-9 10/1640 1 12,5a Cc 21,36 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Karlsson Ola & Petersson Catharina
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

J Jörgen Sjunnesson (Ola Karlsson)

MaxFastigheter | STL Bronsdivisionen, Försök 8 i meeting 3 (Final Solvalla 29 maj)ÅBY // 06

9 2640 M AUTOSTART

START 17.50

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030508 eller tidigare. 
2640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TOP 7 V5-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

FRODO S.* (SI) 2640:9 11,6AK 14,9L 14,2AL Total: 29 10-7-4 581.090
9 5,mbr.v.e Uniclove - 21: 2 1-0-1 12,6a 82.000 20: 18 6-4-2 11,6a 457.025

Fijona e Sierra Ranger Björn Goop Ro* 14/11-10 12/2640 3 14,2a cc 28,33 110'
Björn Goop J* 21/11-9 4/2140 2 13,2a cc 3,87 110'
Ulf Ohlsson S* 26/12-9 7/2140 d 10ag cc 35,21 220'
Björn Goop F 2/4-3 9/2140 1 13,0a cC 2,79 50'
Björn Goop B* 17/4-5 10/2140 3 12,6a cC 5,35 110'

Uppf: Slana Branko, Slovenien
Äg: Slana Marjeta, Slovenien
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

EASY CASH 2640:10 *11,1AK 13,8L 13,0AL Total: 25 8-4-4 712.500
10 5,br.h.e Ready Cash - 21: 4 3-1-0 13,0a 225.000 20: 13 2-1-3 11,1a 245.500

Dream Play e Dream Vacation Robert Bergh J* 21/11-9 7/2140 7 13,8a CC 3,40 110'
Robert Bergh Å 25/3-4 5/2140 1 13,0a CC 2,60 35'
Per Lennartsson Ro 4/4-3 2/3180 1 15,1 CC 1,62 100'
Örjan Kihlström S 21/4-4 4/2660 2 13,8 CC 2,52 60'
Robert Bergh Å 28/4-7 1/2140 1 13,3a CC 1,58 60'

Uppf: Nordum Rune Vidar, Norge
Äg: Nortronic KB, Sala
Svart, ; svart
Robert Bergh

GLOBAL WARRIOR 2640:11 11,4AK *14,9L 14,5AL Total: 40 10-3-3 625.400
11 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 21: 2 0-0-0 9.500 20: 19 6-2-2 11,4a 338.400

Andover Dream e Andover Hall Johan Untersteiner J 26/11-4 8/2140 1 13,3a CC 2,55 30'
Christoffer Eriksson J 9/12-9 2/2640 2 14,5a cc 4,25 60'
Peter Untersteiner Mp 23/12-8 6/3180 1 15,6 cc 3,33 100'
Johan Untersteiner J 16/1-8 4/3180 6 15,5 cc 4,34 100'
Peter Untersteiner J 27/4-6 3/2140 d 7g CC 4,67 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Warrior - Easy
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

ORACLE TILE* 2640:12 *12,1AM 17,3L Total: 18 11-2-0 737.462
12 5,mbr.h.e Ready Cash - 21: 3 2-0-0 16,3a 180.633 20: 12 8-2-0 12,1a 590.315

Exotic Sund e Credit Winner Kristian Malmin Bj 8/12-7 2600 2 15,2a – – 1,80 -
Örjan Kihlström S* 26/12-9 2/2140 1 12,1a cc 7,53 220'
Carl Johan Jepson Å 20/1-4 3/2640n 1 18,1a cc 1,41 60'
Erik Adielsson Å 13/2-9 6/3160 5 17,3g cc 2,69 150'
Kristian Malmin Br 20/3-8 2600n 1 16,3a – – 1,50 -

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Stall Ready to Win, Norge
Blå, gul; blå

* Kristian Malmin (Trond Anderssen)
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Chansvärdering: 10 – 6 – 2 Outs: 5

ROLLERPOT TOP 7
Åby lördag 8 maj med 1 miljon kr till en vinnare 
med 7 rätt.
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bakom dubbelmiljonären Keep On Flying som 
bland annat vann ett försökslopp till Sweden 
Cup.

Efter en fjärdeplats i Svenskt Trav-Oaks som 
treåring var det många som trodde Gina Mea-
ras skulle tillhöra eliten i sin kull även som 
fyraåring. Stoet kvalade in till såväl finalerna 
av Stosprintern (fyra), Derbystoet (opalcerad) 
som Breeders Crown (diskvalificerad), men fick 
snål utdelning i de stora sammanhang. Efter en 
vinter i Paris har hon rivstartat sedan hon kom 
tillbaka på svensk mark och det var Gina Mea-
ras som vann det första, större femåringsloppet 
för ston här i Sverige detta år då hon slog till 
i Folke Hjalmarssons Minneslopp på Färjestad.

Unghästexperten Per Nordström har ett häf-
tig form på sitt stall och nu är stunden kom-
men för Grande Diva Sisu då det ”gäller på 
allvar”. Jägersrotränaren har varit tydlig med 
att Lovely Godivas lopp är vårens stora mål och 
att det är till detta lopp formen verkligen ska 
infinna sig. Att Nordström vet hur han ska göra 
för att Grande Diva Sisu ska maxprestera visa-
de han med eftertryck i fjol då stoet blott var 
huvud efter Diana Zet i Drottning Silvias Pokal 
och därefter vann Stosprinterns final.

VM-loppsvinnaren Jan Kristian Waaler har en 
imponerande förmåga att plocka fram stjärn-
hästar på löpande band trots att han arbetar 

med ett relativt litet material. Till Åby sänder 
han Lucky Queen Soa som utan tvekan är 
kullens drottning i vårt västra grannland. I fjol 
vann hon det norska Derbystoet samt stoav-
delningen av Axel Jensens Minneslopp och av 
årets tre starter att döma kommer hon även stå 
sig mot kvalificerat motstånd utanför hemma-
landets gränser.

Peter Untersteiners Mahma Lane är den häst 
i fältet som tjänat minst prispengar, men me-
riter saknas inte för det. Efter fjärdeplatsen i 
Drottning Silvias Pokal var hon favorit i såväl 
Stochampionatet som Derbystoet och Breeders 
Crown, men hade inte marginalerna på sin sida.

Av fältets tre hemmahopp så är det André 
Eklundh som bidrar med två. Gobi Princess var 
förvisso finalist i Drottning Silvias Pokal i fjol, 
men frågan är om inte stoet tagit ett steg till 
nu som femåring? I säsongens fem starter har 
det redan räknats hem en seger och en tred-
jeplats i Stoelitsammanhang. Queen of Trixs 
kom i sin tur till Eklundhs stall i somras och 
har likaså en positiv kurva. Andraplatsen i Fol-
ke Hjalmarssons Minneslopp bakom Gina Mea-
ras var ett bevis gott som något på att lågan 
inte slutat brinna.

Robert Berghs bidrag Mellby Harissa har en 
föräldrarduo som gjorts avtryck på Åby. Pap-
pa Maharajah vann 2013 års upplaga av Olym-
piatravet och flyfotade modern Merger Blue 
Chip slog banrekord här på banan när hon vann 
Henning Kraffts Minne på 1.10,9a/1 640 meter 
som fyraåring. Hennes tre avkommor i startbar 
ålder har samtliga vunnit lopp och visat stor 
talang.    

Allegra Gifont flyttades till Alessandro Goc-
ciadoro halvvägs in i fyraåringssäsongen och 
framgångarna lät inte vänta på sig. Redan i 
första framträdandet för ”gul kusk” vann stoet 
Grupp II-klassade Gran Premio Regione Campa-
nia i Neapel och ytterligare tre Grupp III-segrar 
bärgades innan året var slut. Lillasystern till 
trippelmiljonären Voltaire Gifont visade med 
eftertryck på Solvalla att hon kommer bli en 
faktor även mot stoeliten på svensk mark.

Steg för steg har loppets andra italienska häst 
Alhambra Mail (bilden) vandrat genom klasser-
na sedan hon kom till Magnus Dahléns stall för 

knappt två år sedan. För 
Halmstadtränaren 

började stoet 
med sex raka 
segrar och 
tog åtta på 
de första 

nio. Fyra V75-segrar har stoet på sitt cv liksom 
en andraplats i en Diamantstofinal. Den här 
gången ställs hon för första gången på allvar 
mot den jämngamla stoeliten.

Daniel Redén behövde bara tre månader på 
sig för att göra Milady Grace till en Grupp 
I-vinnare. Efter triumfen i Derbystoet räknades 
även Breeders Crown-finalen hem, men året 
börjades med en snöplig galopp då stoet i prin-
cip var i mål som etta av Folke Hjalmarssons 
Minneslopp. Daniel Redén har vunnit det här 
loppet som tränare såväl 2017 med Wild Honey 
och under fjolåret med Conrads Rödluva och 
har därtill två andraplatser via Double Exposu-
re och Trinity Zet.

Trots att Another Creation galopperade i 
finalen av norska Derbystoet hade hon en fin 
fyraåringssäsong. Utöver triumfen i Jarlsbergs 
Grand Prixs stoavdelning vann hon även Oaks-
revanschen under senhösten och nu ska hon 
ta sig an de bästa, jämngamla på svensk mark.

Så nyligen som i fredags gjorde Exclusive 
Laser årsdebut så här pratar vi om ett sto som 
kommer med färskt formbesked. Som treåring 
vann One Too Many-dottern det danska Stokri-
teriet, men i fjolårets final av Derbystoet blev 
Eenymeenyminymoe henne övermäktig. Häs-
tens tränare Magnus Ladegaard hemmahörande 
på Nyköbing Falster har figurerat flitigt och 
med framgång i danska årgångslopp och är för 
den svenska publiken mest känd som mannen 

Lovely Godivas Minne har blivit det naturliga avstampet för de bästa fem-
åriga damerna. Årets upplaga innehåller absoluta kulltoppar från såväl 
Sverige, Danmark, Norge som Italien och har alla möjligheter att bli en 

sevärd drabbning!  

 Lovely Godivas blod fort-
sätter visa upp sig i dom 

internationella storloppen.  
Hennes avkomma Illustre 
November har nämligen 

lämnat Heavy Sound som 
bland annat deltagit i 

Elitloppet.

LOVELY GODIVAS 
MINNE

VISSTE DU ATT 

LOPP 10

2140 M AUTOSTART 

Startlista lopp 10

2020 Conrads Rödluva 1,45
2017 Wild Honey 1,50
2019 Mellby Free 2,38

Lägsta vinnarodds:

Högsta vinnarodds:

2010 Bring Me Luck U.S. 64,20
2011 Jullan 24,70
2014 Stylish Hanover 6,60

Loppanalyserna är gjorda av Åbytravet i samarbete med Travronden och Sulkysport. FOTO: TR BILD.
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LUCKY QUEEN SOA* (NO) 2140:1 *12,0AK *14,4M Total: 19 11-3-2 1.994.063
1 5,br.s.e Make it Happen - 21: 3 1-0-1 13,0a 103.713 20: 12 9-2-1 12,0a 1.856.740

Uiver H. e Uxer Lb Lars Anvar Kolle Mo 24/10-9 1640 2 13,0a – – 3,90 -
Lars Anvar Kolle Bj 14/11-6 2100 1 13,7a – – 2,70 -
Lars Anvar Kolle Br 27/3-6 1609n 4 13,0a – – 6,90 -
Lars Anvar Kolle Fs 3/4-4 2040 1 14,0a – – 1,71 -
Lars Anvar Kolle Sö 17/4-8 2140 3 13,8a – – 1,70 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Lucky You, Norge
Blå, vit, beige fält; vit

* Lars Anvar Kolle (Jan Kristian Waaler)

ALHAMBRA MAIL (IT) 2140:2 13,1AM 12,8M Total: 27 12-3-6 1.052.296
2 5,br.s.e Nad Al Sheba - 21: 4 2-0-1 13,6a 362.500 20: 8 4-2-0 13,1a 368.500

Foira S.M.Spin e Lemon Dra Carl Johan Jepson S* 26/12-8 1/2160 2 12,8 cc 6,09 220'
Ulf Ohlsson J* 16/1-9 5/2140 1 13,6a cc 4,66 110'
Carl Johan Jepson S* 6/2-8 4/2160 1 14,3 cc 3,62 220'
Carl Johan Jepson Ax* 13/3-8 7/2160 3 14,8 cc 2,25 110'
Carl Johan Jepson F* 2/4-10 1/2180 0 ug CC 1,87 110'

Uppf: Morozzi Alfredo, Italien
Äg: Camilli Stefano Leopoldo, Portugal
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Hd Carl Johan Jepson (Magnus Dahlén)

MILADY GRACE 2140:3 *12,2AM *12,8M Total: 19 5-1-5 3.467.500
3 5,mbr.s.e Ready Cash - 21: 1 0-0-0 500 20: 10 3-1-1 12,2a 2.834.500

Khao Manee e Muscles Yankee Johan Untersteiner Kr 2/10-8 9/2140 6 13,5a CC 2,83 200'
Örjan Kihlström S 25/10-7 6/2140 3 12,6a CC 5,43 200'
Örjan Kihlström E 8/11-7 10/2140 1 12,2a CC 5,60 800'
Örjan Kihlström S 27/11-8 7/2140 0 uag CC 32,99 300'
Örjan Kihlström F 2/4-5 4/2140 d 1ag CC 2,04 150'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Ecurie Diocles AB, Sigtuna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

ALLEGRA GIFONT* (IT) 2140:4 11,7AM Total: 29 16-2-1 1.832.760
4 5,br.s.e Maharajah - 21: 1 0-1-0 11,7a 30.000 20: 13 6-1-1 12,9a 1.246.100

Realm of Fancy e Ginger Somolli Alessandro GocciadoroI 10/10-7 2200 1 13,7a – – 2,90 -
Federico Esposito I 15/11-5 2080 0 13,4a – – 25,30 -
Alessandro GocciadoroI 29/11-8 1600 1 12,9a – – 2,80 -
Alessandro GocciadoroNe 13/12-7 2100 1 13,8a – – 2,10 -
Mika Forss S 25/4-10 2/2140 2 11,7a Cc 6,06 60'

Uppf: Allev.Le Fontanette SRL&Giga Farm SRL
Äg: Agrusa Rosario, m fl
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Alessandro Gocciadoro)

QUEEN OF TRIXS (US) 2140:5 09,9AAK 12,7K *12,4AM Total: 34 6-6-5 1.254.864
5 5,br.s.e Trixton - 21: 6 1-2-0 12,9a 140.000 20: 10 1-0-3 11,2a 139.000

Diana Hall e Like A Prayer André Eklundh Ax 26/1-6 9/2140 0 uag cc 3,16 35'
André Eklundh Å 22/2-4 1/1660 2 12,7 cc 4,65 35'
André Eklundh Ax 2/3-8 3/2140 1 12,9a CC 3,62 35'
André Eklundh F 2/4-5 2/2140 2 13,4a CC 5,14 150'
André Eklundh S 11/4-7 8/2140 5 13,6a CC 20,55 100'

Uppf: Stewart Steve H, USA
Äg: ID International Trotting AB, m fl
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh

EXCLUSIVE LASER* (DK) 2140:6 *13,5AM 14,2M Total: 22 8-3-3 1.121.301
6 5,br.s.e One too Many - 21: 1 0-0-1 4.314 20: 10 4-2-0 15,0a 517.127

O'Lady Laser e S.J.'s Photo Steen Juul Ch 29/8-7 2000 2 13,9a – – 3,23 -
Steen Juul Ch 25/9-10 2000 1 14,0a – – 1,25 -
Steen Juul Ål 25/10-7 2140 4 14,2a – – 2,10 -
Steen Juul Ål 6/11-4 2140 4 15,4a – – 3,52 -
Steen Juul Ch 30/4-6 2040 3 14,2 – – 13,80 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Seven Point Five Racing Stable,Danmark
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Magnus Ladegaard)

GOBI PRINCESS (US) 2140:7 09,6AAK 15,4K 12,8AM Total: 41 7-3-5 1.375.093
7 5,br.s.e Muscle Mass - 21: 5 1-0-1 12,4a 182.500 20: 13 2-2-0 11,0a 204.000

Mrs D. e Chocolatier Erik Adielsson S 13/1-5 2/2140n 1 13,5a cc 10,18 100'
Rikard N Skoglund S* 6/2-5 6/2140 6 13,9a cc 7,61 220'
André Eklundh Ax* 13/3-5 12/1640 8 12,4a CC 29,97 125'
Christoffer Eriksson S* 27/3-3 3/1640 3 12,6a CC 26,59 220'
Erik Adielsson S 11/4-7 1/2140 d 8ag CC 4,98 100'

Uppf: Hochstetler Connie J, Usa
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd
Christoffer Eriksson (André Eklundh)

ANOTHER CREATION* (NO) 2140:8 *11,3AK 15,6M Total: 22 7-6-2 1.079.223
8 5,br.s.e Quite Easy U.S. - 21: 1 0-0-0 14,0a 4.802 20: 11 4-2-1 11,3a 433.901

Umbra e Korean Kristian Malmin Kr 2/10-8 6/2140 5 13,3a Cc 16,28 200'
Kristian Malmin Mo 24/10-9 1640 1 12,7a – – 1,60 -
Kristian Malmin Bj 14/11-6 2100 2 13,7a – – 3,00 -
Kristian Malmin Mo 23/11-5 2180 3 15,6 – – 1,50 -
Kristian Malmin Sö 17/4-8 2140 6 14,0a – – 7,10 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Skatvedt Kjell, Norge
Blå, gul; blå

* Kristian Malmin (Trond Anderssen)

Lovely Godivas Minne - STL Stoeliten, Försök 5 i meeting 1 (Final Solvalla 27 november)ÅBY // 06

10 2140 M AUTOSTART

START 18.20

5-åriga ston lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030508 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 250.000-125.000-70.000-39.000-24.000-16.000-10.000-6.000 (8 priser). Heders-

pris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V5-4 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GRANDE DIVA SISU 2140:9 10,4AK 13,4M *12,2AM Total: 25 5-8-3 2.757.500
9 5,svbr.s.e Ready Cash - 21: 2 0-0-1 13,5a 45.000 20: 11 2-4-2 10,4a 1.914.500

Super Model e Daguet Rapide Per Nordström J 6/9-8 10/2140 4 13,0a CC 9,96 1000'
Per Nordström S 25/10-10 5/2140 1 12,2a CC 3,96 200'
Per Nordström E 8/11-7 2/2140 0 13,2a CC 6,04 800'
Per Nordström F 2/4-5 3/2140 3 13,5a CC 12,01 150'
Per Nordström Hd* 24/4-7 3/2180 8 13,4 CC 11,54 110'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Einari Vidgren Oy, Finland
*Gul, svart/vit/svart hängslen; svart

J Per Nordström

MELLBY HARISSA 2140:10 *12,9AM 12,8M Total: 26 6-8-2 1.128.250
10 5,br.s.e Maharajah - 21: 3 0-1-0 14,9a 30.500 20: 13 5-1-2 12,9a 776.750

Merger Blue Chip e Cantab Hall Robert Bergh S* 27/11-9 5/2180 3 12,8 CC 3,17 110'
Robert Bergh Kr 4/12-6 3/2180n 4 15,5 cc 1,78 50'
Robert Bergh F 2/4-5 5/2140 6 14,9ag CC 5,57 150'
Per Lennartsson J* 10/4-6 1/2180 7 14,0 CC 7,62 110'
Robert Bergh Ax 29/4-3 7/2160 2 13,9 CC 4,85 25'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå
Robert Bergh

GINA MEARAS 2140:11 11,0AM *14,4M Total: 30 6-4-4 1.441.879
11 5,br.s.e Cantab Hall - 21: 5 1-0-1 11,0a 202.879 20: 14 2-2-1 11,2a 527.500

Innocent Face e Enjoy Lavec Pierre Vercruysse V 13/2-7 2850 0 15,3 – – 10,90 -
Björn Goop V 23/2-7 2100 4 11,0a – – 25,20 -
Adrien Lamy V 4/3-6m 2700 0 it – – 16,20 -
Björn Goop F 2/4-5 7/2140 1 13,3a CC 8,55 150'
Johan Untersteiner J 21/4-6 6/2140 3 13,4a CC 6,05 60'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Invexbo AB, Bredaryd
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

MAHMA LANE 2140:12 12,7AM *14,7M Total: 18 6-3-1 989.500
12 5,mbr.s.e Maharajah - 21: 2 0-1-0 13,7a 32.500 20: 12 3-1-1 12,7a 674.500

Margo Hall e Like A Prayer Peter Untersteiner Ö 6/10-6 3/2100 5 13,6a CC 6,21 110'
Peter Untersteiner S 25/10-2 3/2140 1 12,7a CC 10,89 200'
Peter Untersteiner E 8/11-7 1/2140 0 13,2a CC 4,76 800'
Magnus Jakobsson F 2/4-5 6/2140 5 13,7a CC 19,38 150'
Peter Untersteiner Kr 30/4-5 1/2180 2 14,9 CC 1,98 35'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Levaux AB, Limhamn
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner
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Chansvärdering: 3 – 4 – 5 Outs: 2

TIDIGARE VINNARE LOVELY GODIVAS MINNE

År	 Häst	 Ägare	 Körsven	 Km-tid 
2010	 Bring Me Luck U.S.	 Stall Bring Me KB, Limmared	 Stefan Persson	 1.13,7a
2011	 Jullan	 Sylvester i Göteborg AB	 Erik Adielsson	 1.13,2a
2012	 Tamla Celeber	 Stall Courant AB, Stockholm	 Örjan Kihlström	 1.14,6a
2013	 Askens Valencia	 Easy KB, Uppsala	 Jorma Kontio	 1.12,2a
2014	 Stylish Hanover	 AB Örebro Rörmontage, m fl	 Björn Goop	 1.13,0a
2015	 Backfire	 Linné Trav AB, Malmö	 Johnny Takter	 1.12,3a
2016	 Roses Glory	 L.G.J. Invest i Örebro AB	 Veijo Heiskanen	 1.12,4a
2017	 Wild Honey	 Stall Zet	 Örjan Kihlström	 1.11,9a 
2018	 Ultra Bright	 Bengt & Keiki Andersson	 Fredrik Persson	 1.12,2a 
2019	 Mellby Free	 Mellby Gård AB, Malmö	 Björn Goop	 1.14,4a
2020	 Conrads Rödluva	 Stall Zet (Redén Daniel)	 Örjan Kihlström	 1.12,7a

Lovely Godiva segrade som unghäst bland annat i dubbla Breeders Crown-finaler 
och Stochampionatet. Som äldre utvecklades hon till en riktig världsstjärna. 

LOVELY GODIVAS MINNE

Karriärens största internationella vinst togs 
i Prix de France 1997. Två år senare, som 
nioåring, slutade hon även tvåa i Prix de 
Belgique, Prix de Paris och Prix d’Amérique. 

Lovely Godiva avslutade sin tävlingskarri-
är som tioåring med 46 segrar på 88 starter, 
10 andraplatser, 4 tredjeplatser och med  
11 549 624 kronor på kontot. 

Hon tränades och kördes av Åbytränaren 
Per-Olof Pettersson. 

Efter tävlingskariären fick Lovely Godiva 
sex avkommor. 2018 drabbades hon av kolik 
i samband med att ett föl dog i hennes 
mage och hon fick då vandra vidare till de 
evigt gröna ängarna. 
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Floris Baldwin har tävlat på en jämn, hög, 
nivå för Trond ”Bullern” Andersen i flera år 
och noterades för 1.10,0 på Sörlandet i fjol. 
Utmanade Very Kronos i Gulddivisionens final 
i vintras och har matchats frekvent på svensk 
mark. Vann Algot Scotts Minne här i mars och 
var trea i en delfinal. Startsnabb nioåring med 
drömläge.

Gelati Cut är loppets stora dark horse, fran-
ske femåringen är inte särskilt bekant för 
svenska travpubliken. I sitt hemland har han 
matchats mot de bästa och bland annat tagit 
en femteplats i fyraåringskriteriet. I vintras var 
han tvåa i Grupp II-löpningen Prix Bold Eagle 
där Aetos Kronos segrade. Kommer i fin form 
och har dessutom visat upp fin startsnabbhet 
i Frankrike. Kusken Gabriele Gelormini har er-
farenhet från skandinavisk körkultur. Romain 
Christian Larue har vunnit 131 lopp som trä-
nare.

Racing Manges största seger är Grupp I-löp-
ningen Kymi Grand Prix som sexåring. I fjol var 
han tvåa i ett försök till Elitloppet och slutade 
sexa i finalen. Säsongen slutade inte riktigt i 

dur men i år har han va-
rit riktigt löpglad 

och vunnit sina 
båda starter. 

Han är den 
näst bästa 

svenskfödda avkomman efter Orlando Vici, bara 
före detta stallkamraten Alfas da Vinci är rika-
re, men det kan Racing Mange ändra på redan 
i dag. 

Délia du Pommereux är ett av världens bäs-
ta ston just nu. Hon har härdats i den franska 
eliten under flera säsonger och vann femår-
ingskriteriet med Grupp I-status 2018. I år lade 
hon beslag på fjärdeplatsen i Prix d’Amérique 
och karriärens största ögonblick kom i Prix de 
France där hon spurtade ned Face Time Bour-
bon på fenomenala 1.09,8/2 100 meter auto-
start. Hon har uteslutande matchats i tuffast 
tänkbara konkurrens och gör här sin första 
start utanför Frankrike. Délia är en av två i 
syskonskaran som sprungit under 1.10. Modern 
Noune du Pommereux har även lämnat Enino 
du Pommereux (1.09,9) och fadern Niky har 
lämnat montégiganten Bilibili. Sylvain Roger 
jagar sin 21:e Grupp-seger.  

Who’s Who har retligt enkelt vunnit sina 
två starter i år och kan gå i pappas fotspår. 
Maharajah vann derbyt 2009 för att fyra år 
senare vinna Paralympiatravet (då Olympiatra-
vet). Trots en mycket framgångsik karriär jagar 
Who’s Who sin första seger på Åbytravet, bästa 
resultat är andraplatsen i Åby Stora Pris i fjol.  

Aetos Kronos har haft en unik förmåga ge-
nom karriären: Att vara bäst när det gäller. Som 
treåring vann han tre stycken miljonsegrar och 

En och en halv miljon kronor väntar vinnaren av Paralympiatravet – tidi-
gare Olympiatravet – som under flera decennier varit startskottet för den 
svenska storloppskalendern. I år har intresset från Frankrike varit större 
än på länge och loppkvaliteten är tydligt förbättrad jämfört med fjolåret.

spår ett inte har varit något 
drömspår i finalen tidigare.  
Rival Damkaer vann 1998. 
Sedan dess har endast två 

stycken(!) pallplatser tagits 
från innerspåret.

PARALYMPIATRAVET 
FINAL

VISSTE DU ATT 

LOPP 11

2140 M AUTOSTART 

den fjärde togs i Konung Gustaf V:s Pokal i fjol. 
Han har vunnit på Vincennes och han har visat 
sig vara väldigt allround, möjligen med starts-
nabbhet som viss brist jämfört med konkurren-
terna på den här nivån. 

Elian Web vann fjolårets upplaga av Pa-
ralympiatravet från start till mål och är därför 
inbjuden även i år. Formen är dock ett stort 
frågetecken på den finska frontrunnern med 29 
segrar på kontot. Senaste triumfen togs i Gävle 
mot beskedligt motstånd i oktober. Årets upp-
laga är betydligt tuffare än fjolårets och han 
kan få svårt att nå ledningen den här gången.

Ecurie D. är en majestätisk danskfödd se-
germaskin som inte var anmäld till inhemska 
derbyt och därför matchats mycket i Sverige 
där han tjusat gång efter annan och radat 
femstjärniga prestationer. Första gången han 
förlorade var i Hugo Åbergs Memorial då han 
blev tempotorsk från kön och i Europaderbyt 
galopperade han i slutstriden, trots att han 
vunnit 15 av 18 lopp och spås en lysande fram-
tid har han inte fått till det i sina två största 
löpningar. Här kommer en ny chans att ta en 
miljonseger. Konstellationen Björn Goop och 
Frode Hamre är extremt segerrika tillsammans 
och verktygslådan hos mannen i guldhjälm är 
som bekant mångsidig. Om Ecurie D. ska erövra 
Europa i år är det här ett bra avstamp, han 
sätts verkligen på prov. Fadern Infinitif brukar 
lämna mycket eleganta hästar vilket Ecurie D. 

är ett praktexemplar på, snart är han dessutom 
den mest vinstrika.

Blé du Gers är euromiljonären som gjorde 
en lyckad skandinavisk sejour i fjol med seger i 
Oslo Grand Prix. Fransosen är åter i Frode Ham-
res regi efter en vinter i Frankrike hos Jean-Mi-
chel Bazire. 

Very Kronos har fått såväl tränare Svante 
Båth som kusk Erik Adielsson att pendla mel-
lan himmel och helvete. Det har aldrig varit 
någon tvekan om hans kunnande, däremot har 
han straffat ut sig själv många gånger, bland 
annat i Kriteriet och i uttagningslopp till Der-
byt. Fjolåret blev lite av en revansch då han 
bland annat vann Svenskt Mästerskap här på 
Åby på formidabla 1.11,6/2 640 meter auto-
start. Växer fortfarande mentalt och fysiskt in i 
den yppersta i eliten men galopperade i genre-
pet då han inte trivdes med underlaget. ”Very 
är Very” har Adielsson klokt summerat. 

Startlista lopp 11

Topp 3 snabbaste segertider:

Ringstarr Treb 1.10,0
B.B.S Sugarlight 1.10,7
Your Highness, Solvato och Lionel 1.10,9

Who’s Who 4 000 000 kr
Délia du Pommereux 1 834 704 kr
Elian Web 1 256 616 kr

Topp 3 mest insprunget vid
ett tillfälle:

Loppanalyserna är gjorda av Åbytravet i samarbete med Travronden och Sulkysport. FOTO: TR BILD.
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FLORIS BALDWIN* (NL) 2140:1 *10,0AK 13,2L Total: 88 22-14-14 2.358.131
1 9,br.v.e Passing Renka - 21: 7 1-0-1 10,8a 249.143 20: 23 5-7-5 10,0a 1.025.593

Tanja de Bruin e Dante Buitenzorg Magnus A Djuse Å* 6/3-7 6/1640 1 10,8a CC 2,66 150'
Kristian Malmin Br 20/3-10 1609n 5 12,8a – – 1,70 -
Magnus A Djuse S* 27/3-11 8/2140 7 12,4a CC 18,78 300'
Magnus A Djuse J* 10/4-11 9/2140 3 12,3a CC 9,51 150'
Magnus A Djuse Ö* 1/5-10 3/1609 0 uag CC 7,96 150'

Uppf: Ebbinge A, Nederländerna
Äg: Stall Baldwin, Norge
Blå, gul; blå

* Kristian Malmin (Trond Anderssen)

GELATI CUT* (FR) 2140:2 11,4AK 11,4M Total: 38 8-9-5 5.100.681
2 5,fux.h.e Coktail Jet - 21: 5 2-3-0 11,8a 1.681.812 20: 15 3-5-3 11,4a 2.471.244

Variety Cut e Mambo King Gabriele Gelormini V 16/1-5 2850n 2 16,2 – – 16,60 -
Gabriele Gelormini V 31/1-7 2100 2 11,8a – – 5,60 -
Gabriele Gelormini V 7/2-4 2700 1 12,6 – – 11,80 -
Gabriele Gelormini V 27/3-6 2850 1 13,2 – – 5,30 -
Gabriele Gelormini V 17/4-6 2175 2 11,4 – – 3,90 -

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Ecurie de Windcut, Frankrike
Vit, vit; vit

* Gabriele Gelormini (Romain Christian Larue)

RACING MANGE 2140:3 09,5AK 14,7M 10,9AM Total: 66 13-11-11 5.210.642
3 8,br.h.e Orlando Vici - 21: 2 2-0-0 12,2a 190.000 20: 13 1-3-1 9,5a 946.700

Kära Kickan e Alf Palema Joakim Lövgren S* 27/9-11 3/2140 3 11,0a CC 29,18 750'
Joakim Lövgren Å* 10/10-11 12/2640 0 12,3a CC 19,51 500'
Joakim Lövgren J* 31/10-11 9/2640 0 12,7a CC 26,64 400'
Joakim Lövgren Å 25/3-9 8/2140 1 12,6a CC 3,28 40'
Joakim Lövgren J* 10/4-11 6/2140 1 12,2a CC 2,17 150'

Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

DELIA DU POMMEREUX* (FR) 2140:4 *09,8AM 11,3L Total: 70 14-12-7 14.122.329
4 8,br.s.e Niky - 21: 7 1-2-2 9,8a 3.844.725 20: 13 0-0-2 10,2a 1.276.852

Noune du Pommereux e Halimede Eric Raffin V 31/1-6 2700 4 11,3 – – 10,80 -
Eric Raffin V 14/2-4 2100 1 9,8a – – 14,60 -
Eric Raffin V 28/2-4 4150 6 14,9 – – 6,50 -
Eric Raffin Cm 14/3-6 1609 2 10,1a – – 9,80 -
Eric Raffin En 24/4-7 2150 3 11,2a – – 3,70 -

Uppf: Lolic Noël, Frankrike
Äg: Lolic Noël, Frankrike
Svart, orange ärmb; orange/svart

* Eric Raffin (Sylvain Roger)

WHO'S WHO 2140:5 11,0AM 13,1L Total: 35 18-3-2 8.530.759
5 7,br.h.e Maharajah - 21: 2 2-0-0 11,9a 300.000 20: 6 1-1-2 11,0a 1.266.000

Reality Pride e From Above Örjan Kihlström B* 29/8-11 7/2140 3 11,0a CC 4,44 1000'
Örjan Kihlström F* 19/9-9 5/2140 d 11ag Cc 2,07 150'
Örjan Kihlström Å* 10/10-11 5/2640 0 12,4a CC 3,13 500'
Örjan Kihlström Ro* 4/4-11 9/2640 1 14,1a CC 2,19 150'
Örjan Kihlström B* 17/4-11 2/2140 1 11,9a CC 2,29 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön

S Örjan Kihlström (Pasi Aikio)

AETOS KRONOS 2140:6 10,0AM 16,0K Total: 31 13-4-6 8.544.262
6 5,svbr.h.e Bold Eagle - 21: 4 2-0-1 10,0a 1.179.473 20: 11 5-2-1 11,2a 3.500.239

Will of a Woman e Muscles Yankee Jean Michel Bazire V 27/12-4 2100 4 11,7a – – 4,10 -
Jean Michel Bazire V 16/1-5 2850n 0 17,2 – – 3,10 -
Jean Michel Bazire V 31/1-7 2100 1 11,8a – – 2,80 -
Franck Nivard V 14/2-4 2100 3 10,0a – – 32,20 -
Magnus A Djuse Hd* 24/4-11 12/2140 1 12,0ag CC 7,30 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Team Snyder AB & Aetos Dios AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Jerry Riordan)

ELIAN WEB* (FI) 2140:7 *09,9AK *11,6K 11,5AM Total: 79 29-11-12 9.181.387
7 9,mbr.v.e Like A Prayer - 21: 4 0-0-0 13,6a 35.500 20: 17 7-1-2 10,4a 3.163.427

E.L.Dolly e Conway Hall Jorma Kontio S* 26/12-7 5/2140 3 12,2a cc 17,72 300'
Jorma Kontio E* 30/1-8 7/2140 0 ua cc 8,78 150'
Jorma Kontio Ax* 13/3-11 6/2140 8 14,0a cc 20,91 150'
Jorma Kontio Mp* 20/3-7 2/2140 4 13,6a CC 5,81 150'
Jorma Kontio Ro* 4/4-11 3/2640 8 14,6a cc 9,10 150'

Uppf: West Breeding Oy, Finland
Äg: Meriläinen Sauli, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

ECURIE D. (DK) 2140:8 *09,2AK *12,2K *11,7AM Total: 18 15-1-0 3.357.745
8 5,br.h.e Infinitif - 21: 1 1-0-0 12,9a 100.000 20: 10 7-1-0 9,2a 1.972.120

To Soon e Muscles Yankee Björn Goop S 27/9-7 3/2140 1 11,7a CC 1,03 200'
Björn Goop V 16/10-4 2100 d -a – – 1,40 -
Frode Hamre Bj 14/11-11 1609 1 12,1a – – 1,10 -
Björn Goop S 27/11-8 10/2140 2 11,7a Cc 1,94 300'
Björn Goop S 7/4-9 7/2140 1 12,9a Cc 1,30 100'

Uppf: Dubois Jean Pierre, Frankrike
Äg: Global Glide AB&Smart Repair Center AB
*Blå, vita ränder och blå axelparti; m.grön

* Björn Goop (Frode Hamre)

Paralympiatravet, Final (Gr. I Int)ÅBY // 06

11 2140 M AUTOSTART

START 18.43

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030508 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
10 startande. Pris: 1.500.000-700.000-325.000-150.000-75.000-40.000-30.000-25.000 (8 priser). Hederspris till 

segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V5-5 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BLE DU GERS* (FR) 2140:9 *10,0AM *11,7L Total: 87 24-15-8 10.516.941
9 10,br.v.e Quinoa du Gers - 21: 4 0-0-0 11,2a 152.688 20: 16 4-2-3 10,0a 1.499.983

Moorea e Baccarat du Pont Sebastien Laboutique V 30/12-1 2900 5 14,9 – – 1,90 -
Alexandre Abrivard V 23/1-6 2875 5 13,4 – – 30,10 -
Alexandre Abrivard V 30/1-6 2100 4 11,2a – – 14,90 -
Eric Raffin Fr 13/3-5 2850 4 14,4 – – 1,90 -
Romain Congard V 27/3-5 2875 0 it – – 130,60 -

Uppf: Anty Marie Brigitte, Frankrike
Äg: Ecurie J.M. Rancoule, Frankrike
*Vit, svart/röd ärm, röd

* Per Oleg Midtfjeld (Frode Hamre)

VERY KRONOS 2140:10 *10,9AM *12,7L Total: 44 23-3-1 3.930.059
10 7,svbr.h.e Ready Cash - 21: 2 0-1-0 12,0a 75.500 20: 17 9-1-1 10,9a 2.226.500

Glide About e Yankee Glide Erik Adielsson S* 28/11-10 9/2140 1 10,9a cc 7,55 300'
Erik Adielsson Å* 5/12-9 10/2140 1 11,7a cc 1,60 250'
Erik Adielsson S* 26/12-7 1/2140 1 11,9a cc 1,82 300'
Erik Adielsson B* 17/4-11 11/2140 2 12,0a cc 5,90 150'
Erik Adielsson Ö* 1/5-10 5/1609 d 9ag cc 2,03 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Johansson Kjell, Huaröd
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)
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Chansvärdering: 4 – 5 – 8 Outs: 6

PRESENTATIONSDEFILERING i bakvarv med 75 meters lucka  
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Cruzado Dela Noche är en stoserie om fyra 
omgångar 14 april, 19 maj, 27 maj, 10 juni.  

OBS! Startprissumman räknas från 8 april.

Den hästägare som samlar flest poäng i serien vinner en levande fölavgift med 
avelshingsten Cruzado Dela Noche. Vid lika poäng vinner den häst med bäst 

placering i serien. Vid lika placering gäller lottning.

Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare samt hederstäcke 
till segrande häst i seriens samtliga lopp.

14 april
3-åriga och äldre ston 
Z00.001- 275.000 kr.  
2140 m. Autostart.
Förstapris 40.000 kr. 

19 maj
3-åriga och äldre ston  
100.001 - 800.000 kr. 
1640 m. Autostart.
Förstapris 60.000 kr.

27 maj
3-åriga och äldre ston 
100.001- 275.000 kr. 
2640 m. Voltstart.
Förstapris 40.000 kr.

10 juni 
3-åriga och äldre ston 
100.001-800 000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid 
vunna 275.001 kr. 
Förstapris 75.000 kr.

Efter en inledande startgalopp senast presen-
terade Cocco B.F.C. en riktigt fin upphämt-
ning i ett lopp där Adrian Kolgjinis Akilles 
Face vann. Cocco B.F.C avslutade 1.12,3 sista 
1000 meterna med bra fart över mål och första 
segern i Sverige kommer allt närmre. Hästens 
pappa Varenne hade en makalös tävlingskarriär 
och hans seger i Olympiatravet 2000 var nå-
got alldeles extra. Christoffer Eriksson känner 
Gennaro Casillos hästar väl och duon jagar här 
karriärens tredje seger. 

Reijo Liljendahl skickar Raja Mirchi-dottern 
Aranka Face (bilden) till Mölndal och hästen 
är obesegrad felfri. Den senaste insatsen var 
riktigt rejäl då hon trots ett lopp utvändigt 
ledaren krigade sig till segern. Modern Xquisite 
Chocolate gästade Åbytravet 2012 som jättefa-
vorit i Quick Pay-pokalen för Frode Hamre men 
svek som 1,80 favorit då. Aranka Face är det 
enda stoet i loppet. 

Ur Berghs trio har Dartboard varit på plats i 
fem av sex starter och matchades i Margaretas 
Tidiga Unghästsserie redan i den fjärde star-
ten. Dartboard blir även Roberts val i loppet 
och har dessutom segrat i inbördes möten mot 

Correct W.F. som får Ri-
kard N Skoglund i 

sulkyn. Correct 
W.F jagar för-
sta segern i 
den nionde 
s t a r t e n .  

Venturesome är sist ut ur trion från Hajom.  
USA-importen kom från Åke Svanstedts stall 
inför treåringssäsongen och jagar likt stall-
kamraten Correct W.F. första segern i karriären.

Endast fem hästar till start i årets upplaga av Treåringseliten, men trots 
det ser loppet öppet ut på förhand. Tre av fem hästar tränas av Robert 

Bergh men kvalitén på duon som utmanar Stall Bergh är hög. 

 Cruise (Enjoy Lavec - Haute 
Couture F) har banrekordet 
för svenskfödda på 1.12,9a 

och att Cathrine’s Chevy  
(Cathrines Cavalli – Bullyoung) 

har det för utlandsfödda 
med 1.12,9/2140.

TREÅRINGSELITEN 

VISSTE DU ATT 

LOPP 12

2140 M AUTOSTART 

Startlista lopp 12

Dartboard 2 280
Aranka Face 1 605
Correct W.F. 1 410

Topp 3 startpoäng:

Loppanalyserna är gjorda av Åbytravet i samarbete med Travronden och Sulkysport. FOTO: TR BILD.
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COCCO B.F.C.* (IT) 2140:1 *13,7AK Total: 12 2-2-1 160.199
1 3,br.h.e Varenne - 21: 5 1-1-0 13,7a 63.255 20: 7 1-1-1 14,4a 96.944

Softail Effe e Credit Winner Antonio Di Nardo I 26/1-4 1600 d 0ag – – 5,70 -
Antonio Di Nardo I 28/2-1 1600 1 13,7a – – 9,90 -
Antonio Di Nardo Rm 13/3-1 2060 4 16,3a – – 5,30 -
Christoffer Eriksson Å 7/4-6 6/2140 6 14,9a cc 27,48 50'
Peter Ingves Å 28/4-5 2/2140 2 15,6ag cc 17,61 60'

Uppf: Bragaglia A.& Dell'Aquila C., Italien
Äg: Finotti Luca, Italien
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

* Christoffer Eriksson (Gennaro Casillo)

DARTBOARD 2140:2 14,7AM 17,5M Total: 6 2-1-2 163.000
2 3,br.h.e Maharajah - 21: 6 2-1-2 14,7a 163.000 20: 0 0-0-0 

Target Hoss e Muscles Yankee Robert Bergh S 5/3-1 6/2140 1 17,9 cc 1,98 60'
Stefan Persson J 17/3-2 7/2140 3 14,7a Cc 2,56 50'
Per Lennartsson S 27/3-4 3/2140 0 14,9a Cc 30,99 300'
Dwight Pieters Å 7/4-5 4/2140 1 15,7a Cc 3,86 50'
Per Lennartsson S 21/4-5 4/2140 3 15,9a Cc 5,01 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: L-Å Eveberg Fastighetsutveckling AB
Svart, ; svart
Robert Bergh

ARANKA FACE 2140:3 *16,3AM 17,6M Total: 3 2-0-0 100.500
3 3,mbr.s.e Raja Mirchi - 21: 3 2-0-0 16,3a 100.500 20: 0 0-0-0 

Xquisite Chocolate e Chocolatier Reijo Liljendahl S 23/9-k 5/2140 k 20,2 – – gdk -
Örjan Kihlström S 5/3-8 10/2140 0 17,6g cc 20,65 60'
Örjan Kihlström S 24/3-1 1/2140 1 17,9 cc 3,74 40'
Örjan Kihlström S 11/4-5 6/2140 1 16,3a cc 4,10 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Reijo Liljendahl)

VENTURESOME (US) 2140:4 12,7AAK 15,9M 15,6AM Total: 13 0-1-4 196.909
4 3,br.v.e Kadabra - 21: 7 0-0-3 15,6a 95.400 20: 6 0-1-1 101.509

Christina M. e Muscles Yankee Robert Bergh J 4/2-4 6/2140 5 15,9a cc 2,87 30'
Robert Bergh Å 6/3-2 3/2160 5 15,9g Cc 12,00 50'
Rikard N Skoglund S 7/4-4 6/2140 4 15,6a Cc 31,87 60'
Per Lennartsson B 17/4-12 1/2140 3 15,8ag Cc 27,96 50'
Kim Eriksson Å 28/4-5 6/2140 5 15,8a Cc 30,88 60'

Uppf: Stewart Steve H & Jones William L
Äg: Stall Droad AB, Stockholm
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Robert Bergh)

CORRECT W.F. 2140:5 15,7AM 17,1M Total: 9 0-3-3 123.300
5 3,br.v.e Hövding Lavec - 21: 9 0-3-3 15,7a 123.300 20: 0 0-0-0 

Incorrect Face e Enjoy Lavec Robert Bergh J 24/2-10 1/2140 3 18,2g cc 1,89 30'
Torbjörn Jansson S 3/3-5 7/2140 2 17,1a cC 15,69 60'
Robert Bergh S 17/3-4 7/2140 3 15,7a cC 7,60 60'
Robert Bergh Å 7/4-5 5/2140 2 15,7a Cc 2,87 50'
Kevin Oscarsson Å 28/4-5 4/2140 6 16,0a Cc 22,00 60'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Englund Christer, Kramfors
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

TreåringselitenÅBY // 06

12 2140 M AUTOSTART

START 19.02

3-åriga lägst 25.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030508 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

210508_6_banprogram_startlista.indd   Custom V 11210508_6_banprogram_startlista.indd   Custom V 11 2021-05-02   19:45:052021-05-02   19:45:05

cc

cc

cc
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cc

Chansvärdering: 1 – 2 – 3 Outs: 5

Vid färre än sju definitivt startanmälda  hästar i loppet blir  
platsutdelningen reducerad till ettan och tvåan.

INFORMATION PLATS
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Så gick det på spelet

LÖRDAG 15 MAJ FÖRSTA START 14.45

NÄSTA GÅNG

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

NUMMER:

1

2

3

AVD

4

5

6

7

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

Adress Åby Travsällskap, Box 133, 
431 22 Mölndal
Besöksadress Åby Arenaväg 10, Mölndal
Telefon 031-706 66 00  
Växeln öppen mån-tors 09.00-14.00, 
fre 09.00-12.00
Swishnummer 123 079 43 96
Bankgiro 853-2020
Hemsida www.abytravet.se 
E-mail info@aby.travsport.se
Resultat 0900-3500 

Kontorstid Måndag-torsdag 08.30-12.00, 
13.00-16.00. Fredag 08.30-12.00

T.f. VD/Sportchef 
Jon W Pedersen	 070-816 33 00
Ekonomichef 
Annika Svensson	 031-706 66 02
Marknad och kommunikationschef 
Kristofer Jakobsson 	 070-267 09 48
Sport- & marknadskommunikatör
Linda Friberg 	 070-660 61 60

Banmästare 
Oscar Uhrberg	 070-526 99 71
Anläggningschef
Gunnar Johansson 	 070-880 80 70
Driftchef
Gert Danielsson	 070-684 87 43
Travskoleansvarig
Cecilia Olsson 	 031-706 66 06 
Försäljningsansvarig  
Patrik Österberg        031-706 66 08 
Bordsbokning	 031-706 66 00
 

Inskrivningen	�  031-706 66 19  
Gästboxar 	
Patrik Österberg	�  031-706 66 08 
Hovslagare 	
Jonas Ohlsson 	�  070-581 03 68 
Jourveterinär 	
Kristin Abrahamsson Aurell  076-818 52 75
Banfotograf 	
Göran Lindskog	�  070-845 52 54
Vinnartavlor www.aln.se
Åby Hotel	�  031-384 02 00

Måldomare
Magnus Sjölund
Måldomarnämnd
Daniel Hult
Peter Strömvall
Steen Halberg
Huvudstarter
Peter Jonasson  
Bitr. huvudstarter 
Roger Lidberg
Bandomare
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Ida Lindström 
 

Ekipagekontrollant
Marlene Hammargren 
Stallbackskontrollant
Åsa Carlström
Dopningprovstagare
Nina Nikkinen
Speaker/Referent
Kristofer Jakobsson
Banveterinär  
Mårten Hansson
Lars Kristensen
Inskrivningschef
Stefan Samuelson
Statens kontrollant
Kontakta totochefen

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

ÅBY TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER

TÄVLINGSRUTINERSven Henriksson (ordf)
Hans Göran Johansson (v ordf)
Ove Conradsson
Anna-Karin Knight
Tony Löfqvist

Katarina Magnusson
Jonas Nilsson
Glenn Grimhage
Bernt A Runberg (suppl)

www.abytravet.se

PROFFSTRÄNARE

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

PRISER
Entré		  Stängt
Ungdom under 18 år		 Stängt
Prenumeration Åbyprogrammet 	 (helår) 810 kr

SÄKERHETSFÖRESKRIFTER 
TÄVLINGSPADDOCK ALLMÄNT
Endast behöriga får vistas i paddock-
området. Hästar har alltid företräde 
gentemot människor och fordon. Häst 
ska ledas för hand av tränare/skötare i 
paddockområdet, särskilt inom paddock A 
och B. Barnvagnar är förbjudna i paddock-
området, hundar ska vara kopplade. Visa 
hänsyn och hjälp varandra för största 
möjliga trivsel och säkerhet.
ALKOTEST
Endast stickprov utförs under corona-
pandemin.
BARFOTAINFORMATION
Barfotainformationen ska lämnas för 
alla lopp 15 minuter innan starten av 
lopp 1. Tränaren eller skötaren ska 
anmäla om hästen ska gå med skor eller 
barfota fram/bak eller runt om. Övriga 
upplysningar gällande barfotainformation 
finns att få på inskrivningen. Är du sen till 
banan, anmäl barfotainfo till inskrivningen 
på tel: 031-706 66 19.
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna som finns i 
inskrivningen. Måldomarnämnden kontak-
tar ekipagekontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingarna. Ansvaret är dock 
alltid den aktives.
DEFILERING
Samling på defileringsvolten i vänster
varv, klocka finns för nedräkning. 
Högtalarbesked från ekipagekontrollanten 
när defilering kan påbörjas. Defilering i 
högervarv (bakvarv) samlat och i num-
merordning. Häst får vara uppcheckad vid 
defileringen. Om önskan finns att defilera 
efter övriga ekipage kontaktas ekipage-
kontrollant i god tid innan aktuellt lopp.
DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare genom  
bandomarnämnden och på informations
tavlorna vid måltornet och vid 500-meter-
smarkeringen.
GÄSTBOXLISTA
Kan erhållas i stallbacksinfarten och finns 
anslaget vid inskriningen. Använd alltid 
tilldelad box och kontakta inskrivningen 
vid frågor eller byte. Specifika önskemål 
om boxplats ska meddelas senast två 
dagar innan tävlingsdag. 
GÄSTBOXHYRA
360 kronor per tillfälle. Fri boxhyra för 
hästar tränade av Åbylicenserade tränare.

FÖRHÖRSRUM
Finns i inskrivningen för kuskar/ryttare/
tränare med möjlighet att se måldomar-
nämndens översiktsfilm. Kallelse från 
måldomarnämnden via högtalare. 
HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns i paddock 
B, i anslutning till torget. 
Jonas Ohlsson, Tel: 070-581 03 68.
IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp häst 
och tränare vid tilldelad gästboxplats. 
(Identifieringsregler finns i tävlingsregle-
mentet §§ 36-37.)
KÖRSVENS-/TRÄNARRUM
Gästande kuskar, ryttare och tränare 
aktuell tävlingsdag kan vistas i lokalerna 
”A-tränare” och ”B-tränare” bredvid 
Stalltorget.
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering körs hästen 
till defileringsvolten där  
ekipagekontrollant finns till hjälp.  
Vid defileringsvolten finns en genom-
gående uppstallningsplats med diverse 
utrustning för att åtgärda materialfel.
MONTÉVÄGNING
Alla odiskvalicerade ryttare ska vägas 
efter loppets genomförande och detta 
ska ske omedelbart efter avslutat lopp. 
Företräde har ekipage 1-3 i mål för snab-
bare resultatredovisning. Ut- och infart till 
stallområdet i samband med lopp sker vid 
defileringsvolten (även segraren).
NUMMERTECKEN
Hämtas ut i inskrivningen och återlämnas 
väl rengjorda senast 15 minuter efter 
sista loppet. Häst betraktas som anländ 
till banan när nummertecken uthämtats 
(§37). Ej startande häst skall bära ”EJ” 
nummerbricka och får använda banan 
fram till 30 minuter före första start. 
(Gäller ej V75-dagar.)
OLYCKSFALL
Vänd dig till inskrivningen. Sjukvårds
personal finns på plats alla tävlingsdagar. 
OPEN STRETCH
Åbytravet har två extra spår på upploppet.
PARKERING
Hästarna lastas i och ur transporter i 
terminalen utanför paddock B (miljökrav 
från Mölndals Kommun).  
Transportfordon parkeras sedan på anvi-
sade platser nedanför defileringsvolten i 
paddockområdet. 

PRISCEREMONI
Hederspriser hämtas vid inskrivningen.
PROVSTART
Provstart med bil en timme före första 
start. Åby har även extra bilprovstart efter 
defileringen, cirka 3,5 minuter till start i 
lopp utskrivna upp till 100.000 kr auto-
start. Samt i tvååringslopp med autostart. 
Inför lopp sker provstarterna omedelbart 
efter avslutad defilering vid markering/
startplats ca 2200 m.
PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningspersonal möter hästen då 
den kommer av banan och tar med den till 
provtagningsstallet i paddock B vid torget.
TID TILL DEFILERING
Anges på skärmar i paddock A + 
B samt gemensamma utrymmen i 
paddockområdet. På defileringsvolten 
information via ekipagekontrollant, se 
avsnitt ”Defilering”.
TID TILL START
Anges på informationstavlor på innerplan. 
Meddelas även via högtalarna från 
speaker.
VETERINÄR
Banveterinären kontaktas via inskriv-
ningen. Jourhavande veterinär Kristin 
Abrahamsson Aurell 076-818 52 75.  
VÄRMNING
Värmning av häst i bak- och rätvarv är 
tillåtet på tävlingsbanan. På innerbanan 
är värmning tillåten endast i bakvarv. Var 
uppmärksam på anläggningspersonalens 
maskiner för banpreparering. OBS! 
Värmning i bakvarv på tävlingsbanan ej 
tillåtet under prisceremoni.
ÖVERNATTNING
Kontakta sekretariatet Patrik Österberg  
i god tid före aktuell travdag. 
Tel 031-706 66 08.
ÖVRIGT
I syfte att förbättra arbetsmiljön i 
tävlingspaddocken måste ljud- och buller-
nivåer hållas nere. Material och inredning 
är anpassat för detta. Informationstavlor 
ersätter en stor del av de högtalarutrop 
som funnits tidigare. Det ställer något 
högre krav på de aktiva att själva söka 
information om t.ex. tid till defilering.

Mikko Aho		
073-779 23 04
Roger Z Andersson	
070-554 15 27
Robert Bergh 
070-568 00 98 
André Eklundh   
070-813 18 90
Olle Elfstrand	  
070-722 45 98
Bo Falsig		
070-584 16 76
Olle Goop		
070-376 65 00
Peter Grundmann 
070-224 22 55
Veijo Heiskanen	 
070-517 73 59 
 
 

Per Henriksen 
073-810 73 74
Madelene Karlsson 
070-300 67 38
Tommy Karlstedt 
070-766 39 96
Mikael Linderoth 
070-687 75 26
Giuseppe Lubrano	
076-294 57 96
Evelina Månsson 
070-818 37 25
Carlos Söderström	
079-305 70 98
Maria Törnqvist  
070-568 25 10
Admir Zukanovic 
076-764 52 52

TORSDAG 13 MAJ 	 | V5® 	 START 17.45 
ONSDAG 19 MAJ	 | V86® 	START 18.27 
TORSDAG 27 MAJ 	 | V5® 	 START 17.45 



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 

08-522 183 45 (07.00-17.00)
eller www.v75banprogram.prenservice.se

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Linda Friberg

PREMIÄR FÖR AUKTIONSLOPPEN

ÅRETS AUKTION

Åby Yearling & Mixed Sale 7-8 oktober
Sista anmälningsdag för ettåringar är 1 juni.

yearlingsale.se

Varmt valkommen till

Nu siktar vi på att fylla två dagar till bredden med hästar och 
göra SM-veckan – nu även med Europaderbyt och EM för tre- 

och femåringar – till höstens stora travevent!
Välkommen att anmäla till Åby Yearling & Mixed Sale.

I samarbete med Åbytravet instiftade vi ifjol auktionslopp för 
både två- och treåringar sålda på Wenngarn, Solvalla och Åby. 

250.000 kr väntar vinnaren!
Första loppet för tvååringar körs på Åbytravet 6 oktober.
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